
ADAM KAZANAMADI!

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
Beylikdüzü Semt Pazarı’nda,

esnaf ve vatandaşlarla buluştu. 
14 Mayıs seçimini değerlendiren 
İmamoğlu, “Daha işimiz bitmedi. 
İlk turda kazanan yok. İkinci turda 
kazanacağız inşallah. Onların deme-
sine bakma. ‘Adam’ kazanamadı yani.
İkinci turda bakacağız” dedi. Gazete-
cilerin gündeme ilişkin sorularını da
yanıtlayan İmamoğlu, “Ekonominin
sorumlusu, bu ülkeyi yöneten 
Cumhurbaşkanı ve onun hükümeti.
Başarısızlar” dedi.  I SaYFa 5
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İkinci turda 
kazanacağız!

TBB, 2 büyük depremin ardından
kentteki otellerde misafir ettiği 550

depremzedeye sunduğu geçici konaklama
hizmetini 21 Mayıs itibarıyla sonlandıracağını

duyurdu. TBB'nin aldığı karar sonrası harekete
geçen AFAD Başkanlığı, Tekirdağ Valiliği’ne bir

yazı yazarak, depremzedelerin masrafları ödenmek

kaydıyla otel tahsis edilmesini istedi. Tepkiler üze-
rine belediye geri adım attı ve gece yarısı yaptığı
açıklama ile hizmet süresinin uzatıldığını duyurdu.
İçişleri Bakanlığı TBB hakkında soruşturma baş-
latırken, başkan Kadir Albayrak Damga'ya yaptığı
açıklamada, “İnsan canı üzerinden siyaset yap-
mak vicdansızlıktır” tepkisini gösterdi. I SaYFa 9

4 iLÇEDE KRiTiK 
SONUÇLAR

2019 yerel seçimlerinde İstanbul'da 
büyükşehir belediyesi haricinde sadece

4 ilçede başkanlık değişti. Esenyurt ve Küçükçek-
mece AK Parti'den CHP'ye geçerken, Çatalca
CHP'den AK Parti'ye, Silivri ise CHP'den
MHP'ye geçti. 14 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaş-
kanlığı ve milletvekilliği seçimlerinde ortaya çıkan
sonuçlar gözlerin yeniden bu ilçelere çevrilmesine
neden oldu. 2019'da yüzde 51 oy oranı ile 
Esenyurt'u kazanan CHP'nin son milletvekilliği
seçiminde aynı ilçeden yüzde 23 oy alması dikkat
çekti. Milletvekilliği seçimlerinde AK Parti 
Esenyurt'ta yüzde 33.45 oy alarak CHP'ye 
10 puan fark attı. 
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PARTiLER VE 
iTTiFAKLAR FARKLI

İstanbul'un en kalabalık ilçelerinden 
Küçükçekmece'de ise ortaya çıkan tablo

dikkat çekti. 2019'da yüzde 51'le AK Parti'den
CHP'ye geçen ilçede, an fazla oyu iktidar partisi
aldı. Yüzde 32.9 oyla 161 bin 783 seçmenin tercihi
olan AK Parti en yakın rakibi CHP'ye 4 puan fark
attı. Küçükçekmece'de YSP ve İYİ Parti ise
yüzde 10 civarında oy aldı. CHP'den AK 
Parti'ye geçen Çatalca'da ise milletvekilliği 
seçimlerinde CHP yarışı önde tamamladı.
CHP yüzde 34.85 oy alırken, AK Parti yüzde
32.37’de kaldı. Çatalca'da İYİ Parti'nin aldığı
oy da dikkat çekti. İYİ Parti yüzde 14.84 oy
alırken MHP, yüzde 5.56'da kaldı. 
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BAŞKANLARIN 
PARTiLERi GERiDE

2019 yerel seçimlerinde Silivri seçim sonuç-
ları çok konuşuldu. MHP'nin İstanbul'da

kazandığı ilk belediye olan Silivri'de 14 Mayıs seçim
sonuçları da dikkkat çekti. Silivri'de CHP yüzde
34.85 oy alarak birinci parti oldu. İkinci olan AK
Parti yüzde 28.25'te kaldı. Yüzde 11.3 oy alan İYİ

Parti'nin MHP'ye 3 buçuk puan fark atması 
dikkatlerden kaçmadı. MHP, yönettiği ilçede
ancak yüzde 7.8 oy alabildi. 14 Mayıs'ta yapılan
son seçimde Esenyurt, Küçükçekmece, Çatalca

ve Silivri'de ortaya çıkan sonuçlar, 2024 yılında
yapılacak yerel seçimlere ittifakla gidilmemesi
halinde mevcut başkanların kaybedebileceği
şeklinde yorumlandı. 
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Şile'de konuşan Çevre Bakanı
Murat Kurum, “Biz milletimizin

yaralarını sararken yeri geldi ekmeği-
mizi depremzede kardeşlerimizle 
bölüştük. Yeri geldi işimizi, aşımızı,
evimizi paylaştık. Ama şimdi görüyo-
ruz ki Tekirdağ’da afetzede kardeşleri-
mizi kapı dışarı etmeye çalışıyorlar.
Merak etmesinler hiçbir vatandaşımızı
ehliyetsizlerin, insafına bırakmadık.
Yine bırakmayacağız” dedi. I SaYFa 4
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, partisinin
il başkanları, milletvekilleri, belediye

başkanları ve milletvekili adaylarına canlı 
bağlantıyla hitap etti. Tekirdağ'da yaşanan
olaya tepki gösteren Erdoğan, “CHP’li beledi-
yeler ve bu kesime ait STK’lar, deprem bölge-
sine gönderdikleri yardımları kesmekten,
otellerdeki depremzedeleri kapı dışarı etmeye
kadar her türlü kepazeliği sergiliyorlar. Meğer
bunların insanlıkla irtibatı da kopmuş” tepki-
sini gösterdi. Kemal Kılıçdaroğlu'na da yükle-
nen Erdoğan, “Bizzat masadaki arkadaşları
tarafından sazan sarmalına alınan Kılıçda-
roğlu fena halde çarpılmıştır” diye konuştu. 
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KILIÇDAROĞLU FENA ÇARPILDI!

Millet İttifakı cumhurbaşkanı
adayı Kemal Kılıçdaroğlu sos-

yal medya hesabından “Türkiye için
karar ver” etiketiyle yeni bir  video
paylaştı. “Buradan herkese sesleni-
yorum. Biz bu vatanı sokakta bul-
madık. Vatanını seven sandığa
gelsin” diyen Kılıçdaroğlu sözlerini
“Mutlaka ama mutlaka kazanaca-
ğız” diyerek bitirdi. I SaYFa 7
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VaTaNINI SeVeN
SaNDIĞa GeLSiN!

14 Mayıs seçimleri öncesinde Büyük Birlik Partisi (BBP)
Sinop Milletvekili adayı olan Taner Dinçkurt, partisinin Türki-

ye'de en çok 2'inci oy oranı olan yüzde 4.56'yı
alarak tarihe geçti. Dinçkurt, “Seçime 50 gün
kala aday oldum. Partimizin Sinop'ta 5 ilçede
teşkilatı bile yokken bu oy oranına çok çalışarak

ulaştık. 50 günde tarih yazdık, bir 6 ayımız
olsa milletvekili de olurduk” dedi. I SaYFa 16
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YSK İLE İLGİSİ YOK

Yüksek Seçim Kurulu Başkanı
Ahmet Yener seçim sürecine

ilişkin konuştu. Yener, “Sosyal med-
yada paylaşılan görsellerin YSK ile
bir ilgisi bulunmamaktadır. Sosyal
medyada paylaşılan ve kamuoyunu
yanıltmaya yönelik asılsız iddialara

itibar edilmeme-
lidir” dedi.
Ahmet Yener,
“Süreç şeffaf bir
şekilde devam 
etmekte ve tüm
süreçte siyasi
partilerimiz de
yer almaktadır”
açıklamasını
yaptı. I SaYFa 7
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asılsız iddialara 
itibar etmeyin!

Ahmet Yener 

SEÇİMİN KAZANANI YOK

İYİ Parti Sözcüsü Kürşad
Zorlu, cumhurbaşkanlığı 

seçiminin ikinci tura kalması sonrası,
“Cumhurbaşkanlığı seçiminin 
kazananı yoktur. Bu aşamada bize
düşen en büyük görev millet irade-
sine ve her bir oya sahip çıkmak ve
hızlıya 28 Mayıs'a elbirliğiyle hazır-
lanmaktır” dedi. Zorlu, “Genel 

Başkanımız
Sayın Akşener’in
önderliğinde 
yolumuza
devam edeceğiz.
Altını çizerek
söylüyorum
ikinci turu Millet
İttifakı kazana-
cak” ifadelerini
kullandı. I SaYFa 7
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28 Mayıs için 
işbirliği çağrısı

Kürşad Zorlu

CEM YILMAZ’A 
ÖVGÜLER DİZDİ

Seda Akman, rol aldığı Cem Yılmaz'ın 
Ayzek filminin hikayesini anlattı.

Akman, “Cem, inanılmaz bir ya-
pımcı, inanılmaz bir yazar, 
yönetmen, oyuncu. Hay-
ranlıkla izledim. İşim uzun
sürmedi ama, böyle bir
set, anlayış, bakış açısı,
sevecen bir insan; 
yönetmen olarak da
oyuncu olarak da. 
Tüm ekibiyle
öyle bir bağ
kuruyor ki,
çalışma
şeklini 
çok
sev-
dim” 
dedi. 

ç

I SaYFa 13

Kahvenin hatırı 
var işçinin yok!

150’ye yakın işçinin çalıştığı
Detay Kahve’de, kötü çalışma

koşullarına karşı Gıda-İş Sendika-
sı'na üye olan işçiler performans 
düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor.
Gıda-İş Genel Sekreteri Olcay 
Ozak, “Baskının, mobbingin, ağır 
çalışma koşullarının dayanılmaz hale
gelmesiyle sendikanın kapısını çalıyor
işçiler. Daha iyi koşullarda çalışmak
ve emeklerinin karşılığını almak 
istiyorlar. Örgütlenme çalışması 
karşısında patron boş durur mu?
Durmuyor” dedi.  I SaYFa 8
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Ev sahibinin oğlu 
kiracıyı bıçakladı

Sarıyer'de ev sahibinin oğlu,
tartıştığı kiracısını bıçakladı.

Ağır yaralanan kiracı hastanede
ameliyata alındı. Mahalle sakini
Uğur Bulan, “Ev sahibi ile kiracı ara-
sında tartışma oldu. Biz araya girdik,
ayırdık. Ev sahibinin oğlu hakaret-
lerde bulunarak gitti. Biz arayı bul-
mak için uğraştık. Ben olaydan sonra
bıçaklandığını duydum. Olayların
buraya kadar gelmemesini isterdim.
Çok üzüldüm” dedi. I SaYFa 3
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Depremzedelere
büyük saygısızlık

SİNAN
OĞAN’A
YALVARDI!

Oyuncu Hayal Köseoğlu,
Cumhurbaşkanlığı seçimi-

nin ikinci turunda kimi destekle-
yeceği henüz bilinmeyen Ata
İttifakı cumhurbaşkanı adayı
Sinan Oğan'a açık mektup yaza-
rak "Bize belli ki her türlü mede-
niyetsizliği layık gören insanlara
karşı bizi yalnız bırakmayın, 
yalnız kalmamıza izin vermeyin.

Lütfen Ata-
türk'ün izin-

den gidin
ve bu sefer
kırmızı
çizginiz
kadınlar
olsun”
diye yal-

vardı. 
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ESENYURT, KÜÇÜKÇEKMECE, ÇATALCA VE SİLİVRİ'DE;

ANIL 
BODUÇ

ÖZeL haber
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HACIHASANOĞLU
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ITTIFAK YOKSA
KOLTUK DA YOK!
2019 yerel seçimlerinde el değiştiren
Esenyurt, Küçükçekmece, Silivri ve Çatalca'da 
14 Mayıs'ta ortaya çıkan sonuçlar dikkat çekti.
2019'da Esenyurt'ta yüzde 51 ile belediye
başkanlığını kazanan CHP, son yapılan
milletvekilliği seçimlerinde yüzde 23 
oy aldı. Çatalca'da yüzde 51 ile seçilen 
Mesut Üner'in partisi AK Parti ise son
seçimde aynı ilçeden yüzde 32 
oranında oy çıkarabildi. Ortaya 
çıkan sonuçlar ittifakların 
dağılması halinde çok sayıda
başkanın koltuğunu
kaybedebileceğini 
ortaya koydu

Esenyurt, Küçükçekmece, Çatalca ve Silivri 
belediyelerini yöneten partilerin bu ilçelerin 
hiçbirinde birinci olamamaları dikkat çekti. 

SKANDAL KARAR!

İRFAN 
DEMİR

haber
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Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi’nin (TBB), kent-
teki otellerde misafir ettiği
550 depremzedeye verdiği
hizmeti sonlandıracağını
duyurması tepki çekti.
İçişleri Bakanlığı
soruşturma başlatırken
TBB, hizmetin süresinin
uzatıldığını açıkladı

iKi BAŞKAN DA
ÖZÜR DiLEMELi!
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri
Kabaktepe, seçim sürecinde gerçekleştiri-
lecek saha çalışmaları hakkında, AK
Parti İstanbul İl Başkanlığı'nda ko-
nuştu. AK Parti'nin de İstanbul'da
bazı sandık sonuçlarına itiraz etti-
ğini belirten Kabaktepe, “Bunlar
her dönemde olacaktır" dedi.
Seçim gecesi açıklama yapan
İmamoğlu ve Yavaş'ı eleştiren
Kabaktepe, “Milletten özür di-
lemeleri gerekir" diye konuştu.
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Safra kesesi
kadınları vuruyor!

Ülkemizde her 3 kişiden birinin
hipertansiyon hastası olduğu bili-
niyor. Ancak bu sinsi hastalık

uzun yıllar hiçbir belirti vermeden ‘sessizce’
ilerleyebildiği için sayının çok daha yüksek
olduğu öngörülüyor. ‘Sessiz hipertansi-
yon’da, yüksek hipertansiyonunun yol aç-
tığı baş ağrısı veya baş dönmesi gibi
sorunlar yaşanmadığını yani herhangi bir
uyarı işareti olmadığını belirten Acıbadem
Fulya Hastanesi Kardiyoloji Uzmanı Prof.
Dr. Bekir Sıtkı Cebeci “Kişinin hiçbir şika-
yeti olmasa bile yüksek tansiyon yine de or-
ganlara zarar vererek kalp hastalığı, felç ve
böbrek hastalığı gibi çok ciddi hastalıkların
riskini artırabiliyor. Bu nedenle sessiz katil
olarak da adlandırılıyor” diyor. Prof. Dr.
Bekir Sıtkı Cebeci, 17 Mayıs Dünya Hiper-
tansiyon Günü kapsamında yaptığı açıkla-
mada, hipertansiyon hakkında bilinmesi
gereken 5 noktayı anlattı, ‘sessiz hipertansi-
yon’a yönelik önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu.

Bu risklere dikkat!

Sessiz hipertansiyon görünürde hiçbir şika-
yete yol açmadığı için “benim bir sorunum
yok” yanılgısına düşmemek gerektiğini vur-
gulayan Kardiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Bekir
Sıtkı Cebeci bazı kişilerin yüksek riskli
grupta olduğunu belirterek şöyle konuşu-
yor: “Özellikle ailenizde hipertansiyonu

olan bir kişi varsa, orta yaş ve üzerindeyse-
niz, kilonuz ideal kilonuzdan fazlaysa, ha-
reketsiz bir yaşam tarzına sahipseniz,
sürekli stres altında yaşıyor ve stresinizi yö-
netemiyorsanız, uyku apneniz varsa hiper-
tansiyon açısından riskli gruptasınız
demektir ve tansiyon ölçümünü mutlaka
düzenli yapmanız gerekir.” 

Sessizce organlara zarar veriyor!

Sessiz hipertansiyonun yıllar içerisinde vü-

cuda zarar verebileceğini hatta kalp hastalığı,
felç ve böbrek hastalığı gibi çok ciddi hasta-
lıkların riskini artırabileceğini vurgulayan
Prof. Dr. Bekir Sıtkı Cebebi, bu nedenle her-
hangi bir belirti olmasa da bazı durumlarda
mutlaka şüphelenmek ve doktora başvurmak
gerektiğini söylüyor. Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Bekir Sıtkı Cebeci şöyle konuşuyor:
“Sessiz katil terimi genellikle sessiz hipertan-
siyonu tanımlamak için kullanılır çünkü ge-
nellikle semptom göstermediğinden insanlar
kalp krizi veya inme gibi tıbbi bir acil du-
rumla karşılaşana kadar hipertansiyonları ol-
duğunu fark etmeyebilirler.”

Yaygın bir hastalık!

Ülkemizde her 3 kişiden birinin hipertansi-
yon hastası olduğunu belirten Prof. Dr.
Bekir Sıtkı Cebeci “Araştırmalar, özellikle
yetişkinler arasında sessiz hipertansiyonun
yaygın olduğunu gösteriyor. Sessiz hiper-
tansiyona yönelik Journal of Hypertensi-
on'da yayınlanan bir çalışma, yüksek
tansiyonu olan yetişkinlerin yaklaşık yüzde
30'unda herhangi bir belirti görülmediğini
ortaya koyarken, American Journal of Epi-
demiology'de yayınlanan bir başka çalışma
da, 18- 85 yaş arası yetişkinlerin yaklaşık
yüzde 17’sinde sessiz hipertansiyon oldu-
ğunu gösteriyor” diyor. Hipertansiyonun
(yüksek kan basıncının) genellikle belirgin
semptomları olmasa da baş ağrısı, baş dön-

mesi, nefes darlığı, bulanık görme veya
göğüs ağrısı gibi şikayetlerin mutlaka dik-
kate alınması, “çok stresli bir gündü onun
için başım ağrıyor” ya da “çok koşturdum
dinleneyim geçer” gibi düşüncelerle ihmal
edilmemesi gerekiyor. Kardiyoloji Uzmanı
Prof. Dr. Bekir Sıtkı Cebeci “Bu semptom-
lar hipertansiyona özgü olmadığından yük-
sek tansiyonunuz olup olmadığını
öğrenmenin tek yolu bir sağlık uzmanı tara-
fından ölçülmesidir. Düzenli tansiyon kont-
rolü, hipertansiyonun saptanması ve
vücuda zararlarının en aza indirilmesi için
büyük önem taşımaktadır” diyor.  
HABER MERKEZİ

Sessiz hipertansiyona dikkat!
Prof. Dr. Bekir Sıtkı Cebeci, 17 Mayıs Dünya Hipertansiyon Günü kapsamında yaptığı açıklamada, hipertansiyon
hakkında bilinmesi gereken 5 noktayı anlattı, ‘sessiz hipertansiyon’a yönelik önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Genellikle şiddetli karın ağrısı
ile kendini gösteren safra kesesi ve
safra yolu hastalıkları toplumda

sık olarak izleniyor. Kadınlarda erkeklerden
daha çok görülen safra kesesi hastalıklarının
nedenleri arasında; aile öyküsü, ileri yaş ve
obezite gibi etkenler yer alıyor. Cerrahi yön-
temlerin kullanıldığı bu hastalıklar, ERCP
olarak bilinen “Endoskopik Retrograd Ko-
lanjiyo Pankreaticografi” yöntemi ile giri-
şimsel yolla tedavi edilebiliyor. ERCP
yönteminin hastaya sağladığı avantajlar
arasında ise hastanın organ ve bağırsak
kaybı yaşamaması, işlemin daha hızlı ve
kolay uygulanması, hastanın günlük haya-
tına daha kısa sürede dönmesi gibi durum-
lar bulunuyor. Memorial Hastanesi
Gastroenteroloji Bölümü’nden Uz. Dr.
Ömer Kurt, safra kesesi ve safra yolları has-
talıklarında ERCP yöntemi kullanılması ile
ilgili bilgi verdi. 

Sık sık izleniyor

Karaciğerde üretilen safranın depolandığı
yer olan safra kesesi, mide ile iletişim ha-
linde olup, tüketilen besinlerin sindirilme-
sine yardımcı olmak için bu safrayı oniki
parmak bağırsağına boşaltır. Safra kese-
sinde veya safra yolunda zaman zaman
farklı rahatsızlıklar ortaya çıkabilir. Kadın-
larda erkeklere oranla daha sık görülen
safra kesesi hastalıkları, hamilelerde ya da
doğum kontrol hapı kullananlarda daha sık
izlenmektedir. Bununla birlikte ailesel geçiş,
ileri yaş ve obezite gibi etkenler hastalığın
görülme oranının artmasına neden olmak-
tadır. 

Daralmaya neden olabilir

Safra kesesinde oluşan rahatsızlıklardan biri
safra kesesinde oluşan çamur ve taşlardır.
Çamur ve taşlar, bazı durumlarda safra ke-
sesinin çıkışını tıkayabilir. Bu tıkanıklık kese-
nin içini boşaltamaması nedeniyle şiddetli
ağrıya neden olabilmektedir. Safra kese-
sinde oluşan basınç, kesenin çıkışını tıkayan
taş ve çamuru oniki parmak bağırsağına
yani safra yoluna kadar iterek, safranın ba-
ğırsağa akışını engeller. Safra ile ilgili ortaya
çıkabilecek bir diğer rahatsızlık da tümörler-
dir. Safra yolunun kendi tümörleri kanal
şeklindeki bölümde gelişip yolu tıkayabil-
mektedir. Bununla birlikte komşu organ-
larda ortaya çıkan tümörler ve lenf bezesi
büyümeleri dışardan baskı uygulayarak
safra kanalını daraltıp, safra akışını engelle-
yebilmektedir. 

Sancılı karın ağrısı en sık belirtidir

Taş, çamur veya tümör sebepli oluşan darlık
ve tıkanmalarda şikayetler, safra akışının en-
gellenmesine bağlı olarak meydana gelmek-
tedir. Safra içeriğinde bulunan ve dışkıya
rengini veren bilirübin maddesinin bağır-
sağa ulaşmaması nedeniyle oluşan açık
renk dışkı, kanda bilirübin yükselmesi nede-
niyle gözde ve ciltte sarılık oluşması, idrar
renginin koyu çay rengine dönmesi, safra
kanalında basınç artışı ile ortaya çıkan san-
cılı karın ağrısı, oluşabilecek enfeksiyona
bağlı ateş ve titreme safra ve safra yolu 
hastalıklarının belirtileri arasında yer 
almaktadır. 

Teşhise yardımcı olur

Belirtilere yönelik şikayeti olan hastalara uy-
gulanacak kan tahlilleri ve görüntüleme
yöntemleri ile tanı konulabilir. Görüntüleme
metotlarından ultrason ile tanı konulabile-
ceği gibi, birçok hastada safra yolu değer-
lendirmesi için Endoskopik Ultrason (EUS)
veya safra yolu MR (MRCP) yöntemi
gerekebilmektedir. 

Memorial Ankara Hastanesi Gas-
troenteroloji Bölümü’nden Uz. Dr.
Ömer Kurt, safra kesesi ve safra yol-
ları hastalıklarında ERCP yöntemi
kullanılması ile ilgili bilgi verdi

Kulak Burun Boğaz
Hastalıkları Uzmanı
Doç. Dr. Osman Halit
Çam, bahar mevsi-
minde sinüzitten ko-
runma yolarını anlattı;
önemli öneriler ve 
uyarılarda bulundu

HABER MERKEZİ

Y üz kemiklerimizin içindeki hava
odacıklarının aşırı mukus salgıla-
masına bağlı olarak bu bölgelerde

ağrı, basınç ve akıntı oluşmasına ‘sinüzit’
deniyor. Genellikle üst solunum yolu enfek-
siyonunun ardından geliştiği için kış ayla-
rında sık görülse de, aslında bahar mevsimi
de sinüzit için önemli bir tehdit oluşturu-
yor. Öyle ki baharda hava durumunda ya-
şanan dengesizlikler vücudumuzun
üşüme-terleme döngüsüne girmesine yol
açabiliyor. Böyle bir durumda hafif bir rüz-
gârda kaldığımızda bile sinüzit atağı hızla
tetiklenebiliyor. Ayrıca bahar aylarında baş-
layan polen artışı nedeniyle alerjik rinitler
alevleniyor ve alerjik zeminden köken alan
sinüzitlere zemin hazırlıyor. 

Uyarılarda bulundu

Yılda bir iki kez akut sinüzit atağı geçirmek
endişe edecek bir tablo oluşturmuyor.
Ancak tedavi ihmal edilir ve yeteri kadar
önlem alınmazsa hastalık kronik sinüzite
dönüşebiliyor. Acıbadem Dr. Şinasi Can
(Kadıköy) Hastanesi Kulak Burun Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Osman Halit
Çam, sinüzit kronikleştiğinde ciddi sorun-
ların gelişebileceğine dikkat çekerek, “Sinü-
zit erken dönemde en sık burun tıkanıklığı,
yüz ve baş ağrısı, burun ile geniz akıntısına
yol açıyor. Kronikleşirse tablo daha da şid-
detleniyor; gözlerde şişlik ile kızarıklık, göz
kapağında şişlik ve şaşılık gibi görme bo-
zukluğu da eşlik edebiliyor. Dahası, ilaç te-
davisine yanıt vermeyen baş ağrısı,
menenjit, hatta beyin iltihabına varan du-
rumlar gelişebiliyor. Bu nedenle sinüzitte

erken dönemde tedavi olmak ve yaşam alış-
kanlıklarında önlem almak büyük önem ta-
şıyor” diyor. Kulak Burun Boğaz
Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Osman Halit
Çam, bahar mevsiminde sinüzitten ko-
runma yolarını anlattı; önemli öneriler ve
uyarılarda bulundu!   

Alerjinizi kontrol altına alın

Bahar ve yaz aylarında alerjik nezleyi alev-
lendiren başlıca etmen polenler olduğu için
polen maruziyetini minimuma indirmeniz
gerekiyor. Odanızda hepa filtreli hava filtre-
leme cihazları bulundurmanız fayda sağla-
yacaktır. Eğer alerjik nezleyi kontrol
etmekte zorlanıyorsanız, doktorunuzdan
ilaç desteği için yardım almayı ihmal etme-
yin. Ayrıca polenlerin en yoğun olduğu
05:00-10:00 saatleri arasında mecbur kal-
madıkça dışarıya çıkmayın. Eğer çıkmanız
gerekiyorsa mutlaka maske ve gözlükle ko-
runun. 

Ani hava değişimlerine dikkat! 

Ani hava değişimlerine karşı önlem alma-
nız da dikkat etmeniz gereken bir başka
önemli noktayı oluşturuyor. İnce bir üst kı-
yafet üzerine yine ince bir mont giymeniz,
yanınıza şal ve şapka almanız sizi hava de-
ğişimlerine karşı koruyacaktır. 

Başınızı sıcak tutun 

Duş sonrasında, dışarı çıkmadan önce ba-
şınızın sıcak olduğundan mutlaka emin
olun. Klasik ‘ıslak saçla dışarı çıkmamalısı-
nız’ uyarısından öte, başınızın iyice ısındı-
ğından emin olmanız gerekiyor. Bunun için
saçınızın sadece kuru olması yetmiyor.
Çünkü saçınız kurumak için başınızın ısı-

sını kullanacak ve başınız gövdenize göre
daha soğuk olacaktır. Bu mekanizma da
baş ağrılarını tetikliyor ve sinüzite de zemin
hazırlıyor.

İrritanlardan uzak durun

Tekrarlayan sinüzit ataklarınız varsa, dikkat
etmeniz gereken diğer bir konu da sinüs
mukozalarını rahatsız eden kimyasallardan
uzak durmak olmalı. Bu kimyasalların ba-
şında sigara dumanı geliyor. Diğer irritan-
lar arasında hava kirliliği, yüksek
konsantrasyonlu deterjanlar ve çamaşır su-
ları yer alıyor. Bunlara maruziyeti kesemi-
yorsanız mutlaka maske kullanmanız
gerekiyor. 

‘Burun duşu’ yapın 

Sinüzit ataklarından korunmanın diğer bir
yolu ise burun ve sinüs duşudur. Doç. Dr.
Osman Halit Çam, bu alışkanlığı edinme-
nizde bir sakınca olmadığını belirterek,
“Böylelikle, gün boyu dışarıda geçirdiğiniz
süreçte burun ve sinüs mukozalarınızda bi-
rikmiş olan mikro partiküllerini mekanik
olarak uzaklaştırmış olursunuz. Ancak so-
lüsyon seçimi ve uygulama basınçları kont-
rollü olmalıdır” diye konuşuyor. 

Diş kontrollerinizi yaptırın

Çürük dişlerin varlığı, azı dişlerin kökle-
rinde kist ya da enfeksiyon gelişmesi gibi
durumlarda yaşanan sorunlar komşuluk
yoluyla sinüslere kolayca yayılabiliyor. Doç.
Dr. Osman Halit Çam, diş kaynaklı sinüzit-
lerde tek kür ilaç tedavisinin çoğu zaman
tek başına yeterli olmadığını belirterek,
“Ağız ve diş sağlığına özen göstermek, yılda
iki kez diş kontrolünden geçmek, sinüzitten

korunmaya yardımcı olacaktır.” bilgisini ve-
riyor. 

Basınç değişikliklerine dikkat edin

Soğuk algınlığı, nezle ya da alerjik alev-
lenme dönemlerinizde scuba diving ya da
uçak seyahatleriniz varsa, bu etkinliklerinizi
erteleyin. Normalde basınç değişiklikle-
rinde, vücut boşluklarımızdaki hava genle-
şip büzüşüyor. Hastalık dönemlerinde ise
bu dokular hem ekstra hassas oluyor hem
de basınç değişikliklerine bağlı hava sirkü-
lasyonunu yeteri kadar tolere edemiyor. Bu
tablo da hastalığın uzamasına neden ola-
rak sinüzit ataklarını tetikleyebiliyor.

Burun
tıkanıklıklarını
çözün
Burnunuzda kemik eğriliği (devi-
asyon) veya et büyümesi (konka
hipertorfisi) gibi anatomik olarak
tıkanıklık varsa sinüs mukozalarınız
sağlıklı bir şekilde havayla temas
etmiyor ve hava sirkülasyonu yeteri
kadar iyi olmuyor demektir. Doç.
Dr. Osman Halit Çam, “Bu
anatomik problemleri cerrahi
olarak çözmek sinüzite
yakalanmanızı geciktirecek,
yakalansanız bile sizi yormadan
hastalığı atlatmanızı sağlayacak ön-
lemler arasındadır.” diyor. 

Tedavide bu önerilere dikkat!
Sessiz hipertansiyonun tedavisinde
yaşam tarzı değişiklikleri ve kan basın-
cını düşürücü ilaçların önemli olduğunu
belirten Prof. Dr. Bekir Sıtkı Cebeci
“Düzenli egzersiz, sağlıklı beslenme,
ideal kiloyu koruma, tuzu azaltma,
alkol ve sigaradan kaçınma, ilaçları
düzenli kullanma kan basıncını düşür-
meye ve hipertansiyondan kaynaklanan
komplikasyon risklerini azaltmaya yar-
dımcı olacaktır” diye konuşuyor. 
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BEYKOZ Göksu Mahallesi
Sadri Alışık Caddesi'nde bu-
lunan 3 katlı ahşap binada

saat 15.00 sıralarında yangın çıktı.
Çatı katında başlayan yangını göre
mahalleli polis ve itfaiye ekiplerine ih-
barda bulundu. İtfaiye ve polis ekipleri
kısa sürede olay yerine geldi. Polis,
ahşap binanın yıkılma ihtimaline karşı

çevrede güvenlik önlemi aldı. İtfaiye
ekiplerinin müdahalesi sonucu yangın
kontrol altına alındı. Yanan binada
kimsenin olmadığı öğrenildi. 

İtfaiye çabuk geldi

Mahalle sakinlerinden Zeki Doygun,
"Dışarı çıktığımızda elektrik panoları-
nın olduğu yerden yanma vardı.

Hemen itfaiyeye haber verildi. 15 da-
kika içerisinde itfaiye ekipleri geldi. Bi-
nada oturan yok. Daha önceki
senelerde Afganlar falan oturuyordu
şu an boş bina. Ahşap olduğu için
yangın çok büyüdü. Yan binada otlar
vardı, tutuşmaya başladı. İtfaiye za-
manında geldi" dedi. Bir diğer ma-
halle sakini Ali İlhan Koç ise, "Yanan

ev benim tahminimce 120-130 senelik
bir ev. Ben 66 yaşındayım, bu evde
doğdum. Onun iki yanındaki ev de
benim evim. Yabancılar kalıyor. Bele-
diyeye ve polis ekiplerine defalarca ih-
barda bulunduk, bir çözüm
bulunmadı. Allahtan itfaiye çabuk
geldi, sağ olsunlar. Yoksa bütün ma-
halle yanardı" diye konuştu. DHA
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Kadını takip
edip taciz etti!

OLAY, Kağıthane’de 12 Mayıs Cuma Günü
saat 02.00 sıralarında meydana geldi. İd-
diaya göre, iş yemeğinden eve dönen kadın,

metrobüsten inerek evine doğru yürümeye başladı. O sı-
rada kadının arkasından gelen bir kişi pantolonunun ke-
merini açarak cinsel organına dokundu. Takip edildiğini
fark eden kadın, telefonla konuşarak hızla evine girdi. O
anlar güvenlik kamerasına yansıdı.Görüntülerde, şüp-
helinin evine dönen kadını ara sokaktan itibaren takip
ettiği görülüyor. Kadın yol boyunca telefonda konuşu-
yor. Bu sırada pantalonunun kemerini açan şüpheli, ta-
kibini sürdürerek apartmanın önüne kadar geliyor.
Apartmana bir an önce girmek için otomatik kapı şifre-
sini giren kadın, bir süre sonra kapının açılmasıyla evine
giriyor. Şüpheli bu sırada apartman önünden ayrılma-
dan bekleyişini sürdürüyor.  DHA

3 katlı ahşap bina alev alev yanDı 

Kağıthane'de evine giden bir
kadın, arkasından gelen kişi
tarafından taciz edildi. O anlar ise
güvenlik kameralarına yansıdı
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Beykoz'da 3 katlı ahşap binanın çatısında başlayan yangın, kısa sürede
tüm binayı sardı. Yangın itfaiye ekiplerin müdahalesi sonucu söndürüldü

Sarıyer'de ev sahibinin oğlu, tartıştığı kiracısını bıçakladı.
Ağır yaralanan kiracı hastanede ameliyata alındı

O lay, Sarıyer Mer-
kez Mahallesi
Şehit Mithat Yıl-

maz Caddesi'nde saat 10.30
sıralarında meydana geldi.
İddiaya göre, kiracı Serkan
K. ile ev sahibinin oğlu
Kerem G. arasında kira ne-
deniyle tartışma yaşandı.
Araya girenlerin yardımıyla
tartışma çok büyümeden
sona erdi ve Kerem G.

apartmandan ayrıldı. Bir
süre sonra kiracısını yolda
gören Kerem G., yanında
taşıdığı bıçakla kiracı Ser-
kan K.'yı bıçakladı. Serkan
K. aldığı bıçak darbesiyle
yere yığılırken, şüpheli olay
yerinden kaçtı. Vatandaşla-
rın ihbarıyla olay yerine
polis ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Çevre sakinlerinin
yardımıyla yarasına tampon

yapılan Serkan K. taksi ile
Sarıyer Hamidiye Etfal Eği-
tim ve Araştırma Hastane-
si'ne kaldırıldı. Buradaki
müdahalenin ardından Sey-
rantepe Hamidiye Etfal
Eğitim ve Araştırma Hasta-
nesi'ne sevk edilen Serkan
K. ameliyata alındı.

Tartışma çıktı

Mahalle sakini Uğur Bulan,

"Ev sahibi ile kiracı arasında
tartışma oldu. Biz araya gir-
dik, ayırdık. Ev sahibinin
oğlu hakaretlerde bulunarak
gitti. Biz arayı bulmak için
uğraştık. Ben olaydan sonra
bıçaklandığını duydum.
Olayların buraya kadar gel-
memesini isterdim. Çok
üzüldüm. Kiracının eşi tartış-
madan sonra gidip şikayetçi
oldu" dedi. DHA

OLAY, dün gece saatlerinde
Sultangazi 50. Yıl Mahalle-
si'nde yaşandı. Dört katlı bir bi-

nanın giriş katında kiracı olarak yaşayan
Mehmet D., ve Sultan D., ile ev sahipleri
Yüksel P., arasında, dairede fuhuş yapıl-
dığI iddiası üzerine tartışma başladı. Ya-
şanan tartışma kısa sürede kavgaya
dönüştü. Sokakta devam eden kavgaya
her iki tarafın yakınları da dahil oldu. Ta-
raflar, kaldırım taşı, sopa, yumruk ve tek-
melerle birbirlerine saldırdı. Kavgada çok
sayıda kişi çeşitli yerlerinden yaralanırken,
ihbar üzerine olay yerine polis ekipleri
sevk edildi. Kavgaya müdahale eden polis
ekipleri, çok sayıda kişiyi gözaltına aldı.
Yaşananlar ise, çevre sakinleri tarafından
cep telefonu kamerasına kaydedildi.  Ev
sahibi Yüksel Y., ve bazı sokak sakinleri-
nin giriş katındaki daireye tanımadıkları
insanların girip, çıktığını ve fuhuş yapıldı-
ğını öne sürerek, kendi aralarında imza
toplayıp Sultangazi Kaymakamlığına baş-
vurduğu da öğrenildi. DHA

SAHiBiNDEN 
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Sultangazi'de, 
ev sahibi ile

kiracı arasında 
başlayan
tartışma 
kavgaya 
dönüştü.
Tarafların

yakınlarının da
dahil olduğu

kavga sokağa
taşındı. Kavganın,

fuhuş yapıldığı
iddiası üzerine
yaşandığı öne

sürüldü

Fuhuş iddiası
kavga çıkardı

Magandalar gözaltında!
Eyüpsultan'da gece saatlerinde eşi, 18 aylık kızı ve 2 yeğeni ile ilerleyen Mehmet Asan'ın aracı,
iddiaya göre seçim müziği çaldığı gerekçesiyle saldırıya uğradı. Asan'ın aracı saldırı sonucu
hasar görürken, olaya karışan 3 kişi sokaktan uzaklaştı. Eşi ve çocukların korku yaşadığı o anları
görüntüleyen Asan, saldırganlardan şikayetçi oldu.  Polis olayla ilgili 4 kişiyi gözaltına aldı

OLAY, 15 Mayıs Pazartesi Günü saat
01.20 sıralarında Karadolap Mahalle-
si'nde meydana geldi. Eşi, 18 aylık kızı

ve 2 yeğeni ile ağabeyi Mehmet Asan'ın evinden
çıkıp kendi evine gitmek isteyen Murat Asan(24),
evine yaklaşık bir kilometre uzaklıkta saldırıya uğ-
radı. İddiaya göre, araçta çalınan Uğur Işılak'ın
AK Parti için hazırladığı seçim şarkısından rahat-
sız olan bir kişi araca tekme attı. Asan, yoluna
devam etti ancak evinin önüne gelince bu kez ken-
disini takip eden siyah otomobilden inen kişi tara-
fından saldırıya uğradı. Asan, o esnada polisi
ararken saldırganların sayısı 3'e yükseldi. Asan'ın
aracının ön camına alkol şişeleri ile defalarca vu-
ruldu. Çevredekilerin araya girmesiyle taraflar ayrı-
lırken, saldırgan grup olay yerinden uzaklaştı.
İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri şüp-
helileri yakalamak için çalışma başlattı. Asan eşi ve
çocukları ile birlikte darp raporu alarak şikayetçi
oldu. Olayla ilgili inceleme başlatan polis, 4 kişiyi
gözaltına aldı. "Kasten Yaralama - Mala Zarar
Verme" suçuna ka-
rıştığı belirtelen
şüpheliler emni-
yetteki işlemlerinin
ardından adliyeye
sevk edildi.  DHA

Yasa dışı
avcılara

CEZA
Şile'de yapılan denetim-
lerde yasa dışı avlanıl-
dığı tespit edilen 2 bin

50 balığa el konulurken, yaşadığı
avlanan 7 kişiye toplam 197 bin
353 lira para cezası uygulandı.
Şile Sahil Güvenlik Karakol Komu-
tanlığı, 17 Mayıs Çarşamba gece
saatlerinde Ağva'da denetim yaptı.
Gece saat 01:35 sıralarında dene-
tim yapılan bir balıkçı teknesinde
yasadışı avlanıldığı tespit edilen pi-
yasa değeri yaklaşık 10 milyon
Türk lirası olan 2 bin 50 Kalkan ba-
lığı ele geçirildi. Teknedeki balık-
lara el konulurken, yaşadığı
avlanan 7 kişiye toplam 197 bin
353 lira idari para cezası uygu-
landı. El konulan balıkların Sosyal
Yardımlaşma kurumlarına veril-
mek üzere İstanbul İl Tarım ve
Orman Müdürlüğü personeline tes-
lim edildiği öğrenildi.

Döner bıçaklı kıskançlık krizi
Başakşehir'de dini nikahla birlikte yaşadığı eşinin, 
otomobiline bindiği Recep Demirok'u, motosikletle 
takip eden Bayram Doğan, Demirok'un önünü kesti. Doğan,
yanında getirdiği döner bıçağıyla önce otomobile saldırdı,
ardından Demirok'u sırtından ve boynundan yaraladı

OLAY, dün saat 09.40
sıralarında Başakşehir
Hürriyet Bulvarı'nda

meydana geldi. Bayram Doğan,
sabah evden çıkan dini nikahla
birlikte yaşadığı Sultan Bayram'ı
takibe aldı. Sultan Bayram, Recep
Demirok ile buluştu ve otomobi-
line bindi. Bayram Doğan, bunun
üzerine motosikletle otomobili
takip etmeye başladı. Doğan mo-
tosikletiyle, Hürriyet Bulvarı'nda
Demirok'un kullandığı 09 FM 386
plakalı otomobilin önünü kesti.
Doğan, yanında getirdiği döner
bıçağıyla arabaya saldırmaya baş-
ladı. Doğan'ı gören Sultan Bay-
ram, çevredekilerin yardımıyla
arabadan inerek kaçtı. Doğan,

Recep Demirok'un kaçmasına izin
vermedi ve ona da döner bıçağıyla
saldırdı. Sırtından ve boynundan
yaralanan Demirok'u çevredekiler
kurtardı. Bu sırada Bayram
Doğan ise döner bıçağıyla arabayı
parçalamaya devam etti. 

Şüpheli kaçtı

Çevredekilerin ihbar etmesiyle
olay yerine polis ekipleri geldi. 
Polisi gören Bayram Doğan, elin-
deki döner bıçağıyla kaçarak ka-
yıplara karıştı. Polis şüphelinin
yakalanması için çalışma başlattı.
Olayda yaralanan Recep Demirok
ise Başakşehir Çam ve Sakura
Şehir Hastanesi'nde tedavi altına
alındı. DHA
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“ Yoksulluk, yolsuzluk ve yasaklar ile
mücadele edeceğiz” diyerek geldiler
ve 21 yıllık iktidarlarında ülkeyi 

getirdikleri nokta ortadayken; 14 Mayıs
2023 seçimlerinde halk bu iktidara yine
“evet” dedi ve TBMM’de çoğunluğu verdi.

Peki, vatandaş nelere “evet” dedi, şöyle
bir sıralayalım:

– Öncelikle yolsuzluğa “evet” dedi.
“Yolsuzluklar araştırılmasın” diyenlere,

beşer-onar maaş alanlara “evet” dedi.
–Hazinenin boşaltılmasına “evet” dedi.
Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğ-

lu’nun, “Hazineden çalınan 418 milyar do-
ları getireceğim ve bu milletin cebine
koyacağım.” sözünü umursamadı. Tonlarca
altının satılmasını; karşılıksız para basılma-
sını; dövizi olanın korunmasını; birilerinin
bir gecede kur zengini olduğu gerçeğini
önemsemedi. 5’li müteahhitlere kendisinin
geçmediği yollar, köprüler, gitmediği hasta-
neler için milyarlarca dolar para ödenmesini
ve yıllarca da ödeneceğini umursamadı.

– TBMM’yi işlevsiz hale getirip; “Ya-
sama bizde, yürütme bizde, yargı bizde, her
şey bizde…” sözleriyle istediğimizi yaparız
diyen zihniyetleri bir daha Meclis’e gön-
derdi; hem de geçmişte adı “domuz bağı 
cinayetleri” ile birlikte anılan bir terör 
örgütünün partisini de…

– Hukuksuzluğa“evet” dedi.
Devletin en üstünden en altına kadar

Anayasa’nın çiğnenmesini, hukuk sisteminin
diledikleri şekilde evirip çevirmelerini; “Siz
yıkın kanun arkadan gelir” düşüncesinin
zorbalıkta hâkim olmasını; öldürenlerin,
darp, gasp edenlerin sokaklarda elini kolunu
sallaya sallaya gezmesini umursamadı.

–Kadınlar, medeni haklarının ellerinden
alınacak olmasına “evet” dedi.

Meclis’te kadın düşmanları çoğunluğu
elde etti. Kadını gölge halinde resmedip
kimliksizleştirenlerin; “Senin kariyerin
çocuk doğurmak! Kadın erkek yan yana
oturmak, fotoğraf çektirmek dinimizce caiz
değildir” diyerek kadını sosyal hayattan alıp
eve tıkmaya çalışan siyasî ve dinci yobazları
umursamadı. Sırf cemaatler istemiyor
diye İstanbul Sözleşmesi’nden bir gecede çı-
kılmasını umursamadı. Kadına şiddeti koru-
yan yasaların kaldırılmasını savunan kadın
karşıtlarını Meclis’e gönderdi. “Artık doktor
dövüyoruz” diyerek içinde bulunduğu “me-
deni” durum ile övünmeyi iktidarın bir ba-
şarısı (!) olarak kabul eden kadınlar, yeni
TBMM’ nin sebebidir… Yarın o çok müca-
dele ettikleri türbana bile izin vermeyecek
zihniyetleri baş tâcı ettiği için başına gelebi-
lecek olanları hiç ama hiç umursamadı.

–Mafya düzenine “evet” dedi.

Geçmişte iktidar ile kol kola yürüyen bir
mafya liderinin iddiaları ile birlikte gün-
deme gelen yolsuzlukları, kaçakçılık ve kara
para aklama girişimlerini; ahlâksız ilişkileri
umursamadı.

–Derin yoksulluğa “evet” dedi.
Çöplerden yiyecek toplamayı, ezanla bir-

likte kuyruklarda et, süt, ekmek beklemeyi;
tanzim çadırlarında sıraya girmeyi; açlık sı-
nırının altında yaşamayı, neredeyse sunî so-
lunumla hayatta kalmaya çalışan emeklileri,
dul ve yetimleri umursamadı.

–Sadaka siyasetine “evet” dedi.
Yoksulluğunu bile onurlu yaşamayı bilme-

yenler; belediyelerin, kaymakamlıkların
hatta halkın yardımlarıyla askıda bir hayat
sürdürmeyi; kafasına çay paketi ve oyuncak
atılmasını; ekranlarda çocuğuna 200 lira
harçlık vererek şov yapanları yine baş tâcı
yaptı; umursamadı.

–Yoksulluğuyla dalga geçenlere “evet”
dedi.

“2 kilo almayın, iki domates alın; doğal-
gazı çok yakmayın, evde atletle gezmeyin,
porsiyonlarınızı küçültün, dana eti yemeyin
koyun hem daha lezzetli hem de daha ucuz,

ekonomi benim gözlerimdeki ışıktır. Uyuyun
6 ay sonra uyanın, vb.” alayları sineye çekti;
eyvallah dedi. Bu sözlerin sahiplerini Mec-
lis’e gönderdi; umursamadı.

– Sürekli ağlayan, sızlanan çiftçi ve köylü
“evet” dedi.

Çay, tütün, fındık, süt, pamuk, buğday,
narenciye, ayçiçeği, çeltik vb. üreticisi; ağır
maliyetlerin altında ezilmeyi; tarlasına,
traktörüne, hayvanlarına haciz gelmesini,
arazisini yok bahasına elinden çıkarmayı,
süt ineklerini kesime göndermeyi umursa-
madı. Tarlasından buğdayı kaldıracağı sı-
rada dışarıdan tonlarca buğday ithal
edilerek, mağdur edilmesini umursamadı.

– Depremde ilgisizlikten, soğukta dona-
rak ölmeye “evet” dedi.

Çifte deprem felaketinde ağlayanlar, inle-
yenler, yirmi bir yıllık iktidarın deprem gü-
venliği konusuna tek bir çivi bile
çakmamasını, bu nedenle de evlerinin başla-
rına çöktüğü gerçeğini kabul etmedi. Başla-
rına gelene “kader” dedi “Allah’tan
geldi” dedi. Aynı felaketin tekrar yaşanabi-
leceği gerçeğini umursamadı. Deprem böl-
gesi, ağırlıklı olarak yaşadığı felaketin en
büyük sorumlularından hesap sormaktansa
TBMM’ye göndermekten çekinmedi…

– “Vatan” diye bir derdi olmayanlar, 
milyonlarca göçmeni ülkeye dolduran-
lara “evet” dedi.

“Onlar bizim din kardeşimiz; biz ensar
nedir muhacir nedir biliriz” diyerek muha-

cirlere kanat gerenleri, “Dokuz milyon Suri-
yeli besliyoruz.” diyenleri Meclis’e gön-
derdi. Ülkesinin bilinçli olarak nüfus
yapısının değiştirilmesine, milyonlarca ya-
bancının ekmeğine ortak edilmesine aldır-
madı. Parayı bastırıp vatandaşlık alan
dünkü yabancıların doğup büyüdüğü ve
emek verdiği toprağında, oy kullandırılmak
suretiyle geleceğinde söz sahibi edilmesini
umursamadı.

Daha çok sıralarız ama seçim sonuçla-
rına baktığımızda seçmenin yarsının tüm bu
gerçeklere kulaklarını tıkadığını görebiliyo-
ruz. Geçim sıkıntısı diye bir gerçeklerinin
olmadığını görebiliyoruz. Ama asıl üzücü
olan ülkenin yarısının “vatan” diye bir der-
dinin olmadığını görmektir.

Sonuç: AKP’nin kendi yarattığı yoksul-
luğu sadaka ile besleyerek oy devşirmesidir
14 Mayıs 2023 günü alınan seçimin sonucu.

Tüm bunlara rağmen henüz her şey bit-
medi. Yolsuzluk, yoksulluk ve yasakların he-
sabını sorabilmek için “ikinci tur” bir daha
ele geçirilemeyecek bir fırsat!

28 Mayıs 2023 günü Cumhurbaşkanlığı se-
çimi için lütfen sandığa gidin ve vatandaşlık gör-
evinizi yerine getirin; çok daha geç olmadan!

Bir beş yıl daha öfke ile morarmış yüzler,
nefret/hakaret/zehir saçan diller ve sürekli
tehdit ile sallanan  parmaklar görmek iste-
miyorsanız oyunuzu sevgi ve barış vaat
edenden yana kullanın; yine baharların gel-
mesi için!

Seçmenin yarısı neye “evet” dedi?

Büyükçekmece Alamara Sanat Merkezi
Çocuk Atölyelerindeki minik ressamlar
Karma Resim Sergisi’ni sanatseverlerle bu-

luşturdu. İbrahim Çallı Sanat Galerisi’nde serginin
açılışını Büyükçekmece Belediyesi Kültür İşleri Mü-
dürü Nazan Karagözoğlu ve Alamara Sanat Mer-
kezi Çocuk Atölyelerindeki minikler gerçekleştirdi.
Resim çalışmalarını sanatseverlerle buluşturan mi-
nikler büyük heyecan yaşadı. Sanatsal değer taşıyan
ve özel çalışmaların yer aldığı sergi sanatseverler ta-
rafından yoğun ilgi gördü. Sergi açılışının ardından
geleceğin sanatçıları minikler, renkli dans gösterile-
riyle keyifli anlar yaşattı. Alamara Sanat Merkezi
Çocuk Atölyeleri Karma Resim Sergisi 21 Mayıs ta-
rihine kadar İbrahim Çallı Sanat Galerisi’nde ziyaret
edilebilir. HABER MERKEZİ

M erkezi Eyüpsul-
tan’da bulunan
Mavi Yeşil Turizm

sahiplerinden Erol Bulut,
önce 2018 yılında AK
Parti’den milletvekili aday
adayı oldu. Ancak listede
kendisine yer bulamadı.

Türkiye Erol Bulut’u aldığı ihale-
lerden önce Sezen Aksu’yla alakalı söz-
leri nedeniyle tanıdı. Bulut, Sezen
Aksu'nun “Şahane Bir Şey Yaşamak”
adlı şarkısında geçen “Selam söyleyin o
cahil Havva ile Adem” sözleri nedeniyle
suç duyurusunda bulunmuştu. Ak-
su'nun şeytanın yolundan gittiğini söyle-
yen Bulut, “İçişleri Bakanımızın dediği
gibi beyinlerine sıkacağız, kafalarına ve
inlerinde hepsini ezeceğiz” demişti.
Bulut, tepki üzerine sözlerinin çarpıtıldı-
ğını savunmuştu.

6 aylık sözleşme

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, 24
Nisan 2023 tarihinde ortada doğal afet,
salgın hastalık ve deprem olmamasına
rağmen 21/B’ye göre yaptığı ihaleye sa-
dece Mavi Yeşil Turizm şirketini davet
etti. “Aile Ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
İstanbul İl Müdürlüğü Hizmetlerinde
Kullanılmak Üzere 6 Aylık Şoförlü / Şo-
försüz Yakıt Hariç Araç Kiralama” iha-
lesi için yaklaşık maliyet ise 55 milyon
olarak belirlendi. Rekabet şartları oluş-
madan yapılan ihaleyi 52 milyon 979

bin liraya kazanan Bulut’un şirketle 6
aylık sözleşme yapıldı.

Kartal'dan da aldı

Mavi Yeşil firmasının son 6 yılda çeşitli
kamu kuruluşlarından aldığı, tespit edi-
lebilen 50 ihalenin toplam bedeli yakla-
şık 600 milyonu buldu. Söz konusu
ihalelerin 14 tanesini yapım ihalesi
oluşturuyor ve bunların, toplam bedeli
ise 198 milyon 732 bin 229 TL. Firma-

nın yapım ihalesi aldığı belediyelerin
başında Eyüpsultan ve Pendik beledi-
yeleri geliyor. Bu iki belediyeden 13
ihale alan söz konusu firma, MHP’li
Aliağa ve AK Partili Bergama belediye-
lerinden de birer yapım ihalesi aldı.
Bulut'un şirketinin ihale aldığı bir bele-
diye de CHP'li Kartal Belediyesi. Kar-
tal Belediyesi'nin 2022 yılında Mavi
Yeşil Turizm'e 60 milyon liralık ihale
verdiği ortaya çıktı. 

Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı’nın açıkladığı son veri-
ler de özellikle geçtiğimiz 2

yılda havayolu ulaşımını tercih eden
yolcu sayısında büyük bir artış yaşandı-
ğına işaret ediyor. Buna göre 2022’de
Türkiye'deki havalimanlarında hizmet
verilen yolcu sayısının bir önceki yıla
göre yüzde 42,1 artarak 182 milyon 334
bine ulaştığı görülüyor. Bunun nedeni-
nin uçak ve otobüs bileti fiyatları ara-
sındaki farkın azalması olduğunu
söyleyen online bilet platformu Heybi-
let CEO'su Samet Koç ise konuyu hem
tüketiciler hem de sektör oyuncularının
bakış açılarıyla değerlendirdi.

Tercihler değişti

Yolcuların ulaşım tercihlerinde yaşanan
değişime dair bilgi veren Samet Koç,
“Son dönemde pek çok ürün ve hiz-

mete zam geldi. Uçak ve otobüs bilet-
leri de bu durumdan etkilendi. Şu an
otobüs biletleri uçak biletileriyle yarışır
bir konumda. Bu durum tüketici alış-
kanlıklarının değişmesinin de önünü
açtı. Yolcular aradaki fiyat farkının çok
az olması sebebiyle zamandan da ta-
sarruf edebilecekleri havayolu ulaşımını
tercih etmeye başladı. Buna online se-
yahat bileti platformlarının sunduğu
avantajlar da eklenince, var olan fark
daha da azalıyor. Biz de kullanıcıları-
mıza sunduğumuz kampanya, promos-
yon ve hediyeler sayesinde, yolculukları
konforlu deneyimlere dönüştürüyoruz”
dedi.

Talep artıyor

Samet Koç, online bilet platformlarına
artan talep hakkında da şu bilgileri pay-
laştı: “Geçmişte yolcular seyahat acen-

telerinin ofisleri üzerinden bilet alırken,
bugün çok büyük bir kesim online bilet
platformlarını tercih ediyor. Çünkü tüketi-
ciler bu platformlar sayesinde kampanya-
ları takip edebiliyor, ucuz biletlere kolay
bir şekilde ulaşabiliyor, iptal ve şikayet
gibi durumlarda muhatap bulabiliyor.
Kullanıcılarımızın memnuniyetini sürekli
olarak artırmayı misyon edinen Heybilet

olarak biz de onlara en ekonomik ve pra-
tik bilet alma fırsatı tanımanın yanı sıra,
güvenilir ödeme seçeneğimizle taksitle
alışveriş olanağı sunuyoruz. Müşterileri-
mizin sorularını canlı destek panelimizle
birlikte 7/24 yanıtlıyoruz. Kullanıcı dostu
sitemiz ve mobil uygulamamızda yakın
tarihte pek çok yeniliğe imza atmak için
hazırlanıyoruz.” DHA

Miniklere 
tam not

Otobüs bileti fiyatlarındaki artışın insanların havayolu ulaşımına yönelmesine neden olduğunu belirten Heybilet
CEO'su Samet Koç, bunun nedeninin uçak ve otobüs bileti fiyatları arasındaki farkın azalması olduğuna dikkat çekti

Fiyatlar yarışıyor!

Sanatçı Sezen Aksu hakkında söyledikleriyle gündeme gelen Erol Bulut’un şirketine ihale yağıyor. Pendik, Kartal ve Eyüpsultan 
belediyelerin ardından Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı da Bulut’un şirketine ihale verdi. Pazarlık usulüyle verilen ihaleye sadece
Bulut’un Mavi Yeşil Turizm şirketi davet edildi. Rekabet şartları oluşmadan gerçekleşen ihale 52 milyon 979 bin liraya Bulut’a gitti.

BAKANLIKTAN 
ODUL GIBI IHALE
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ESAS NO : 2023/225 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı, TÜRKİYE ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. ile
Davalı, ABDURRAHMAN KAYA arasında mahkeme-
mizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve
Tescil) davası nedeniyle;

İstanbul İli, Kağıthane İlçesi, Merkez 
Mahallesi, 6631 Ada, 14 Parsel sayılı taşınmazda,
03/08/2021 tarih 24-2749 numaralı Kamulaştırma 
Kararı ile kamu yararı kararı alındığı, 
söz konusu kamulaştırma işlemlerinin 2942 
sayılı Kanun m.27'de düzenlenen acele 
kamulaştırma kapsamına dahil edilmesi amacıyla
5086 karar sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 
31712 sayı, 07/01/2022 tarihli resmi gazetede 
yayımlandığı, taşınmazda davalıya ait tapunun 
iptali ile haciz, ipotek v.b. Herhangi bir ayni hak 
ve mevcut ise bedele yansıtılarak taşınmazların 
takyidatlarından ari Türkiye Elektrik Dağıtım 
Anonim Şirketi adına tapuya tesciline karar 
karar verilmesini temin için Hâkimliğimizde dava 
açılmıştır. 

Kamulaştırma Kanunun 8-10 maddesi uyarınca
kamuoyuna ilanen duyulur. 

Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle
cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaş-
tırma bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tara-
fından mahkememizin 2023/225 Esas sayısında dava
açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesi-
nin 4. bendi uyarınca ilan olunur. 02/05/2023

T.C. İSTANBUL 10. ASLİYE HUKUK 
MAHKEMESİNDEN

Tülay HERGÜNLÜ

hergunlu@ttnet.net.tr

GÜNDEME BAKIŞ

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

STATÜKOYA İZİN 
VERMEYECEĞİZ!
15 Temmuz gazisi ve aynı za-
manda 15 Temmuz Gazileri
Platformu Başkanı olan Erol
Bulut, 27 Nisan 2018’de AK
Parti İstanbul İl Başkanlığı’na
verdiği adaylık dilekçesi son-
rasında bir basın açıklaması
yapmıştı. “İnşallah Reisimizin
yöneteceği tek başlı sisteme
geçeceğiz. Statükoların bit-
mesi lazım. Onun için de çift
başlı bir sistemden, inşallah
Reisimizin yöneteceği, vatan
sevdalılarının yöneteceği, tek
başlı bir sisteme geçeceğiz.
Çok önemsiyoruz cumhur-
başkanlığı sistemini. Statü-
koya izin vermeyeceğiz. Bu
milletin dediği olacak. 15
Temmuz’da milletin olmuştur.
İnşallah bundan sonra da
ilelebet milletin olacak. 
Mazlumların hamisi olacağız. 
Bu da bizim boynumuzun
borcu.”
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H er iki tarafın neredeyse umduğunu bulamadığı
pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı ve millet-
vekili genel seçiminde resmi olmayan sonuçlara

göre Cumhurbaşkanlığı seçimi ikinci tura kaldı. Milletve-
killiği genel seçiminde ise AK Parti’nin oyların  yüzde
36'sını, CHP’nin ise yüzde 26'sını aldı.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde Recep Tayyip Erdoğan
oyların yüzde 49,50’sini, Millet İttifakı’nın adayı ve CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu oyların yüzde 45’ini
ve Ata İttifakı’nın adayı Sinan Oğan oyların yüzde
5,22’sini aldı.

Seçime katılım oranının yüzde 89’u bulduğu seçimde,
AK Parti 267, MHP 50, CHP 169, İYİ Parti 44, Yeşil Sol
Parti (YSP) 61, Yeniden Refah Partisi 5, Türkiye İşçi Par-
tisi (TİP) ise 4 milletvekilliği kazandı. AK Parti'nin önceki
seçimde kazandığı sandalye sayısı 295'den 267'ye düştü.
Ancak Cumhur İttifakı, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde
(TBMM) çoğunluğu almayı başardı. 2018'de seçimlerde
AK Parti'nin oy oranı yüzde 42,56'ydı, 2023'te bu oran
yüzde 35,40'a düştü.

Bir başka deyişle AK Parti neredeyse ilk kez 2002 se-
çimlerinde aldığı oy oranına kadar (34,28) geriledi. AK
Parti'nin TBMM'deki oylarında geçen seçime göre 7 puan
düşüş görünüyor. 

Millet ittifakı ise her yarışta da kaybeden olarak kayıt-
lara geçti. Öncelikle Millet ittifakı, Cumhur İttifakı’nın
yaklaşık 14 puan gerisinde kaldı. İki ittifak arasında 109
milletvekili fark var.

CHP, hem milletvekili seçimlerindeki düşüş ve hem de
cumhurbaşkanlığındaki yüksek beklenti ciddi bir hayal kı-
rıklığı yarattı. Millet İttifakı 14 Mayıs seçimlerinde yüzde
35 oy aldı. CHP ve İYİ Parti’den toplam 213 milletvekili
Meclis’e girmiş oldu. Millet İttifakı Meclis’te çoğunluğu
yakalayamazken, CHP’nin oyları 2018 seçimlerine göre 3
puan, milletvekili sayısı da 23 arttı. CHP listelerinden 6
partiden 39 milletvekili Meclis’e girdi. DEVA Partisi 14,
Saadet Partisi 10, Gelecek Partisi 10, Demokrat Parti 3
ve İYİ Parti ile Türkiye Değişim Partisi 1’er milletvekilliği
kazandı. Böylelikle küçük ve yeni partiler CHP sayesinde
meclise girdi.

Ata İttifakı Cumhurbaşkanı Adayı Sinan Oğan'ın yüzde
5'in üzerinde oy alarak beklentilerin üzerinde oy topladı.
Bu konuda en karlı partiler MHP ile İyi Parti oldu. Her
ikisi de beklentinin üstünde oy almayı başardı.

HDP, 2018 seçimlerinde yüzde 11,7 oy alarak parlamen-
toya 67 milletvekili göndermişti. 2023 seçimlerinde de
yüzde 8,8 oy alarak TBMM'ye 61 vekil gönderdi. HDP ya
da Yeşil Sol Parti oylarını 13-14'lere çıkartmayı hedeflerken
8,8 gibi bir sonuç alarak ciddi bir hayal kırıklığı yarattı.

CHP Rize’de 44 yıl sonra, Diyarbakır’da 21 yıl sonra
milletvekili çıkardı. İYİ Parti ise 2018 seçimleriyle hemen
hemen aynı oyu aldı. Partinin 43 olan milletvekili sayısı
44’e çıktı.

Depremden etkilenen 10 ilde, AK Parti’nin güçlü olduğu
bu bölgede oy kaybına uğrayacağı bekleniyordu. Ancak so-
nuçlar böyle çıkmadı. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan ve AK Parti bölgedeki güçlü konumunu korumayı
başardı.

Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçda-
roğlu depremden etkilenen illerden sadece Adana, Hatay
ve Diyarbakır’da Erdoğan’dan fazla oy alabilirdi. Diğer 7
ilde ise Erdoğan yarışı rahat kazandı

Mesela Hatay’da Cumhur İttifakı yüzde 48,71, Millet
İttifakı ise yüzde 36,53 oranında oy aldı. AK Parti ve CHP
4’er milletvekili çıkarırken, MHP, TİP ve İYİ Parti de birer
milletvekili kazandı. Malatya’da Cumhurbaşkanı Erdoğan
yüzde 69,39 oranında oy alırken, CHP Genel Başkanı Kı-
lıçdaroğlu yüzde 27,02’de kaldı. Milletvekili seçiminde de
Cumhur İttifakı yüzde 68,69, Millet İttifakı da yüzde
25,52 oy aldı. Malatya’da AK Parti 4 milletvekili, CHP ve
MHP de birer milletvekili çıkardı.

Adana’da Kılıçdaroğlu Cumhurbaşkanı Erdoğan’a
yüzde 7 fark attı. Adana’da Kılıçdaroğlu yüzde 50,89, Er-
doğan yüzde 43,92 oy aldı. AK Parti ve CHP 5’er millet-
vekili kazanırken, MHP ve İYİ Parti ikişer, Yeşil Sol Parti
de 1 milletvekili aldı. Diyarbakır’da Kılıçdaroğlu yüzde
71,95 oranında oy alırken, Cumhurbaşkanı Erdoğan
yüzde 26,48 oy aldı. Milletvekili seçiminde Emek ve Öz-
gürlük İttifakı yüzde 61,19 oranında oy aldı. Cumhur İtti-
fakı yüzde 26,33, Millet İttifakı yüzde 10,35 oy aldı. Yeşil
Sol Parti 8, AK Parti 3 ve CHP bir milletvekili kazandı.

Gaziantep’te Erdoğan, Kılıçdaroğlu’na 25 puan fark
attı. Erdoğan, yüzde 59,76 oranında oy alırken, Kılıçda-
roğlu yüzde 34,65’te kaldı. AK Parti 8, CHP 3, MHP,
Yeşil Sol Parti ve İYİ Parti birer milletvekili çıkardı. Şanlı-
urfa’da da Cumhurbaşkanı Erdoğan yüzde 62,01, Kılıçda-
roğlu yüzde 36,06 oranında oy aldı. Milletvekili seçiminde
Cumhur İttifakı yüzde 55,77 ile birinci oldu.AK Parti 8,
Yeşil Sol Parti 4, MHP 1 ve CHP 1 milletvekili kazandı.

Kilis’te Erdoğan yüzde 65,55, Kılıçdaroğlu da yüzde
26,96 oy aldı. Milletvekili seçiminde de Cumhur İttifakı
yüzde 69,28, Millet İttifakı da yüzde 25,96 oy topladı. AK
Parti ve MHP Kilis’ten birer milletvekili kazandı. Osmani-
ye’de Cumhurbaşkanı Erdoğan yüzde 62,31, Millet İttifa-
kı’nın adayı Kılıçdaroğlu da yüzde 30,74 oy
aldı.Milletvekili genel seçiminde de Cumhur İttifakı yüzde
64,24, Millet İttifakı da yüzde 29,95 oranında oy aldı. AK
Parti iki, MHP ve CHP de birer milletvekili çıkardı.

Kahramanmaraş’ta Cumhur İttifakı yüzde 70,94, Mil-
let İttifakı yüzde 23,35 oy aldı. AK Parti 5, CHP 2 ve
MHP 1 milletvekili kazandı. Erdoğan yüzde 71,88 oy alır-
ken; Kılıçdaroğlu yüzde  22,20 oranında oy aldı. Adıya-
man’da da Erdoğan yüzde 66,20, Kılıçdaroğlu yüzde
31,24 oranında oy aldı. Milletvekili seçiminde Cumhur İt-
tifakı yüzde 62,40, Millet İttifakı 18,68 oy aldı. AK Parti
4 milletvekili, CHP de 1 milletvekili çıkardı. Partilerin
2018 milletvekili seçimindeki sonuçlar şöyle; AK Parti
yüzde 42,56, CHP yüzde 22.64, HDP yüzde 11.70, MHP
yüzde 11.10, İYİ Parti yüzde 9.96 oranında oy almıştı. Bu
duruma göre MHP ve İYİ Partinin oylarında bir kayıp
yok.MHP’nin Sinan Ateş cinayetinden etkilenmediği 
anlaşılıyor. 

Ak Parti oy düşüşüne rağmen, aldığı milletvekili sayısı
hala önemini koruyor. İttifakın diğer bileşenleri ile çoğun-
luğu net bir şekilde elde etti. AK Parti oyları gerilese de
Cumhur İttifakı mecliste çoğunluğu sağladı.

Bu da bize Tayyip Erdoğan’ın Türk siyasetinde halen
güçlü aktör olduğunu gösterse de; hem Cumhur hem de
millet ittifakın adaylarının cumhurbaşkanlığını ilk turda
kazanamamasından ötürü mutsuz bir tercih hissetmemize
neden oluyor.

İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı ve Millet İttifakı’nın Cumhurbaşkanı
Yardımcısı adayı Ekrem İmamoğlu, Adnan

Kahveci Mahallesi’ndeki Beylikdüzü Kapalı
Semt Pazarı’nda, esnaf ve vatandaşlarla bu-
luştu. İmamoğlu’na pazar ziyaretinde Beylik-
düzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık da
eşlik etti. Yoğun ilgi altında gerçekleştirilen ziya-
retin ana gündem maddesi ikinci tura kalan
Cumhurbaşkanlığı seçimleri oldu. İmamoğlu,
bir vatandaştan gelen, “Kazanacağız değil mi
ikinci turda” sorusuna, “Çalışacağız ve kazana-
cağız” yanıtını verdi. İmamoğlu, “Daha işimiz
bitmedi. İlk turda kazanan yok. İkinci turda ka-
zanacağız inşallah. Onların demesine bakma.
‘Adam’ kazanamadı yani. İkinci turda bakaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

Maça 0-0 başlayacağız

İmamoğlu, gazetecilerin gündeme ilişkin sorula-
rını da pazar ziyaretinin sonunda yanıtladı.
“Dün tüm gün Ankara'daydınız. Yine seçim ge-
cesi de keza öyle. Ayağınızın tozuyla geldiniz,
sahadasınız. Bu önümüzdeki 10 gün nasıl
devam edecek? Nasıl bir çalışma öngördünüz?”
sorusunu cevaplayan İmamoğlu, “Zaten büyük
oranda Türkiye'nin her noktasına güçlü mesajla-
rımızı verdik. Tabii ikinci tura kaldı. Neticede ilk
turun kazananı yok. Bu yeni hükümet sisteminin
kazananı olmak için, 50+1 oy almak lazım. Do-
layısıyla maça 0-0 başlayacağız. Artı 1 alan da
seçimi kazanacak. Bu bakımdan yoğun bir mü-
cadele dönemi, kararlılıkla, son ana kadar… Bir
kere herkesin yine sandığa gitmesini arzu ediyo-
ruz. İki; büyük oranda İstanbul'daki hemşehrile-
rimle birlikte dolaşacağım, gezeceğim, herkesle
süreci paylaşacağım. Onlara, yanlış anlaşılmış
bir şey var ise onların izahını yapacağım. Çünkü
hükümet, ne yazık ki, yine arzu ettiği bir biçimde
inanılmaz bir bilgi kirliliği yarattı. İnsanların
üzerine leke atmaya gayret etti. Gerçekleri sap-
tırdı. Yine insanları ne yazık ki; inançlı, inançsız,
dinsiz, imanlı, imansız, ‘milliyetçi değil, vatan
haini, terörist’ gibi kavramlarla bertaraf etme
gayreti içinde oldu. Memleketin insanına o

kadar kalıcı zararlar veren bir hükümetle karşı
karşıyayız ki” eleştirisinde bulundu. 

Araştırmalarımız var

İmamoğlu, “8 buçuk milyon oy kullanmayan ki-
şinin, kafası karışık olan seçmen kitlesi olduğunu
mu düşünüyorsunuz?” sorusuna ise “Türkiye'de
her zaman bir oy kullanmayan kesim var. Bu
bazı seçimlerde yüzde 20’ye kadar çıkmıştır. Bu
seçimde, yüzde 10’un biraz üzerinde kullanma-
yan seçmen var. Bu acaba her zaman oy kullan-
mayan mı? Kafası karışık olan mı? Bunlara
bakacağız. Analiz ediyoruz. Araştırmalarımız
var. Sesimizin ulaşmadığı kitleler olduğunun far-
kındayız, özellikle ev kadınları konusunda. İşte
az önce hemşerimiz anlatıyor. Diyor ki, ‘Geçen
pazarda karşılaştık bir kadınla, ‘Tezgahtaki pa-
halılığın nedeni Büyükşehir Belediye Başkanı’

diye anlatıyor. ‘Anlatıyoruz
ona, ama anlamıyor. ‘Hayır’
diyor ‘Bu tezgahtaki pahalı-
lığın sebebi Büyükşehir Be-
lediye Başkanı.’ İşte bunu
kim diyor onlara? Onların
izlediği ekran. Ablacığım,
tarladaki traktörün maz-
otunu ben pahalılaştırmıyo-
rum. Traktör euroyla,
dolarla bu ülkede imal edilip
satılıyor. Dövizi ben çıkart-
mıyorum. Yüzde 100 en-
flasyonla, milletin cebindeki
parayı ben pul etmiyorum.
Bütün bunlar hükümetin
işi” cevabını verdi.  
HABER MERKEZİ

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, Beylikdüzü
Semt Pazarı’nda, esnaf
ve vatandaşlarla buluştu.
14 Mayıs seçimini
değerlendiren
İmamoğlu, “Daha işimiz
bitmedi. İlk turda
kazanan yok. İkinci
turda kazanacağız
inşallah. Onların 
demesine bakma.
‘Adam’ kazanamadı
yani. İkinci turda
bakacağız” dedi.
Gazetecilerin gündeme
ilişkin sorularını da
yanıtlayan İmamoğlu,
“Ekonominin sorumlusu,
bu ülkeyi yöneten
Cumhurbaşkanı ve onun
hükümeti. 
Başarısızlar” dedi

drhusamettin@hotmail.com 

Hüsamettin ASLAN

14 Mayıs: Mutsuz seçim
IKINCI TURDA
KAZANACAGIZ!

Seçim güvenliği ile ilgili de açıklama yapan ekrem
imamoğlu, “Öncü desteklerimiz oldu. An be an takip
ettik. O gece aldığımız verileri paylaştık. Karşı taraf,
‘efendim, sen yanlış paylaştın’ diyor karşı taraf. Biz,
anlık veriyi paylaştık. Dedik ki, ‘Şu anda 1 buçuk puan
öndeyiz.’ Dedik ki, ‘Şu an 1 puan gerideyiz.’ Bunları an-
lattık. Ama şunu demedik Anadolu Ajansı'nın gösterdiği
gibi: 60’a 40 göstermedik ekranı. Bizim anlattığımız bu.
milleti aldatmadık. elimizde ne varsa, onu söyledik.
Sonuçlandı. Şimdi bakıyoruz; kazanan yok. Herkes, bir
kişiyi ikna edecek, sandığa getirecek. Herkes, mutlaka
oyunu kullanacak. mutlaka yine görev alıp, sandıkta

oyumuzu
hep bera-
ber kolla-
yacağız.
Kimse
şüphe duy-
masın”
açıklama-
sını yaptı. 

SANDIKLARI
KOLLAYACAĞIZ

Depremzedelere
büyük saygısızlık
Şile'de konuşan Çevre Bakanı Murat Kurum, “Biz milletimizin yaralarını sararken yeri
geldi ekmeğimizi depremzede kardeşlerimizle bölüştük. Ama şimdi görüyoruz ki
Tekirdağ’da afetzede kardeşlerimizi kapı dışarı etmeye çalışıyorlar. Merak etmesinler
hiçbir vatandaşımızı ehliyetsizlerin, insafına bırakmadık. Yine bırakmayacağız” dedi

çevre, Şehircilik ve
İklim Değişikliği Bakanı
Murat Kurum, 28

Mayıs’ta yapılacak cumhurbaşkan-
lığı seçimi ikinci turu kapsa-
mında Şile Belediyesi sosyal
tesislerinde vatandaşlarla bir
araya geldi. Programa, Şile
Belediye Başkanı İlhan Ocaklı
da katıldı. Burada yaptığı ko-
nuşmadan Kurum, “14 Ma-
yıs’ta sayın
cumhurbaşkanımızın yanında
aslanlar gibi duracak mıyız?
diyorduk. Hamdolsun milleti-
miz bu desteği verdi. Yaklaşık
2 buçuk milyon oy farkla
cumhurbaşkanımızın yanında
oldular. Sayın cumhurbaşka-
nımız 21 yıldır milletimizin
geleceği adına eserler üretti.
Sandıktaki sonuç ‘yine yapa-
caksa Recep Tayyip Erdoğan
yapar’ diyor. Bu ülke ve ülke-
nin geleceği için 21 yıldır yap-
tıklarımız, eserlerimiz ortada.
Hep biz değil eserlerimizin
konuşacağını söyledik. Mille-

timiz muhalefete de mesaj vermiştir.
Muhalefetin milletimizi anlayama-
dığını, yalanlarla, iftiralarla olmadı-
ğını da 14 Mayıs’ta güçlü bir şekilde

göstermiştir” diye konuştu.

Evimizi paylaştık

Bakan Kurum, “Milletimiz afetten
etkilenen 11 ilimizde sayın
cumhurbaşkanımıza rekor des-
tek vermiştir. Bu takdire şayan
bir duruştur. Tüm depremzede
kardeşlerimize teşekkür ediyo-
rum. Biz milletimizin yaralarını
sararken yeri geldi ekmeğimizi
depremzede kardeşlerimizle
bölüştük, yeri geldi işimizi, aşı-
mızı, evimizi paylaştık. Ama
şimdi görüyoruz ki Tekirdağ’da
afetzede kardeşlerimizi kapı dı-
şarı bırakmaya çalışıyorlar.
Depremzede kardeşlerimiz hiç
merak etmesin hiçbir vatanda-
şımızı ehliyetsizlerin, liyakatsiz-
lerin, beceriksizlerin insafına
bırakmadık. Yine bırakmaya-
cağız, onlarla birlikte 11 ilimizi
yeniden inşa ve ihya edeceğiz.
Kendi evlerinde huzurlu bir şe-
kilde yaşamalarına imkan sağ-
layacağız” ifadelerini kullandı.
DHA

Millet güzel
cevap verdi!
AK Parti Kağıthane ve Beyoğlu İlçe teşkilat 
ziyaretlerinde konuşan İçişleri Bakanı 
Süleyman Soylu, "Yıllarca Türkiye'yi demokrasi
ve hukukun üstünlüğü üzerinden yargılayanlara
bu millet çok güzel bir cevap verdi" dedi

İçİşlerİ Bakanı Süleyman Soylu, Kağıthane
AK Parti İlçe teşkilatını ziyaret etti. Bakan
Soylu, ziyaretinde konuşma yaptı. Soylu Kağıt-

hane'nin ardından Beyoğlu AK Parti İlçe Teşkilatını ziyaret
etti. Bakan Soylu'ya Beyoğlu Belediye Başkanı Haydar Ali
Yıldız'da eşlik etti. Soylu, "Seçimin birinci turu bitti. İki
buçuk milyon oy farkla Sayın Cumhurbaşkanımız birinci
oldu. 320'yi aşan milletvekilimizle Cumhur İttifakı Cum-
hurbaşkanlığı seçiminde ve mecliste birinci oldu. Aynı za-
manda ikinci bölgemizde Cumhurbaşkanımız birinci oldu
yüzde 49.1 oyla. Şimdi önümüzde bugün dahil 11 gün var.
Bu 11 gün boyunca çok çalışacağız, çok gayret gösterece-
ğiz, çok mücadele edeceğiz. Bu seçimin birkaç sonucu var.
Bunu iyi değerlendirmek lazım. Bu seçimde bunlar seçimi
kaybetseler de bunlar seçimi sonucuna uymayacaklar di-
yenlere bütün dünyaya ve Türkiye'ye, Recep Tayyip Erdo-
ğan ve bu millet demokrasi bayrağını, hukukun üstünlüğü
ile milli irade bayrağını sallamıştır” dedi. 

Seçim hukuku işliyor

“Yıllarca Türkiye'yi demokrasi ve hukukun üstünlüğü üze-
rinden yargılayanlara bu millet çok güzel bir cevap verdi”
diyen Soylu, “Seçim hukuku da işliyor, milli irade de aynı
zamanda bu ülkede demokraside tam anlamıyla işliyor.
1833 yılından itibaren bu topraklarda seçim yapılmaktadır.
İlk muhtarlık seçiminden itibaren. Ülkemiz kurtuluş müca-
delesinde milli mücadeledeyken de bu ülkede sandık kurul-
muş ve seçim yapılmıştır. Bu ülke en zor şartlarda seçimi
gerçekleştirmiştir. Ve bugün de bana göre çok partili siyasi
hayatımızın ve seçim hayatımızın en güvenilir, en huzurlu
ve en güzel seçimi tamamlanmıştır. Şimdi ikincisine gidi-
yoruz ve bunu da yine bu millet başarmış, yine bu millet
ortaya koymuştur. Milleti beğenmeyenler, milletimize
dudak bükenler, yıllardan beri millet iyi bilemez, iyi yapa-
maz diyenler, millet tam bir denge ortaya koymuş ve seçi-
min tam anlamıyla bütün dünyaya demokrasiye ve milli
iradeye nasıl sahip çıktığını, hukuka nasıl sahip çıktığını or-
taya koymuştur” ifadelerini kullandı.  DHA

Hep birlikte daHa iyiye
AvcılAr Belediye-
si’nden uluslararası bir
başarı daha. Yerel yöne-

timlerde uluslararası en iyi uygula-
malara odaklanan dünyanın tek
ödül yarışması olan ‘Uluslararası
Yaşanabilir Topluluklar Ödülle-
ri’nde finale kaldı. Avcılar'ın bu
prestijli liste arasında yer almasın-
dan dolayı büyük bir gurur duydu-
ğunu belirten Belediye Başkanı

Turan Hançerli, “Birlikte daha
güzel, daha yaşanabilir bir Avcılar
inşa etmeye devam edeceğiz” dedi.
Hançerli, “Avcılar Belediyesi olarak
her zaman komşularımızın yaşam
kalitesini artırmak ve daha yaşana-
bilir bir toplum oluşturmak için
çaba gösteriyoruz. Bu hedef doğ-
rultusunda gerçekleştirdiğimiz ça-
lışmalar, uluslararası arenada da
takdir toplamaya devam ediyor.

Dünya'nın şehircilik alanında önde
gelen ve köklü bir ödül yarışma-
sında finale kaldık. Avcılar'ın bu
prestijli liste arasında yer almasın-
dan dolayı büyük bir gurur duyu-
yoruz. Bu yarışma, Avcılar'ın
sadece Türkiye'nin değil, dünyanın
da önde gelen yaşanabilir topluluk-
larından biri olma hedefimizi bir
kez daha pekiştirdi” diye konuştu.
HABER MERKEZİ



A day gösterilmediği ya da seçi-
lemediği için milletvekilliği 14
Mayıs'ta sona eren 314 eski

vekile TBMM'de çalışmayacakları 15-
31 Mayıs ve 1-30 Haziran dönemini
kapsayan 1.5 ay için 111 biner lira mil-
letvekili maaşı ödendi. Artık milletve-
kili olarak TBMM'de çalışmayacak
314 vekil halkın vergilerinden kesilerek
kendilerine ödenen yaklaşık 35 milyon
lirayı iade etmeden gitti.

Aday bile değiller

Milletvekillerine aylık yerine 3 aylık
peşin maaş ödeniyor. Bu yıl ocak,
şubat ve mart aylarının maaşı 1 Ocak
2023'te ödenmişti. En son geçen 1 Ni-
san'da da nisan, mayıs ve haziran ay-
larını kapsayan 3 aylık dönemin maaşı
peşin ödendi. Milletvekillerinin aylık
maaşı yaklaşık 74 bin lira. 3 aylık
maaş peşin yatırıldığı için 1 Nisan'da
milletvekillerinin her birine 222 bin lira

ödendi. O tarihte seçimlerin 18 Ma-
yıs'ta yapılacağı ve birçok vekilin tekrar
Meclis'e dönemeyeceği biliniyordu.
Üstelik birçok vekil partileri tarafından
yeniden aday bile gösterilmemişti.
Ancak bu durum hiç dikkate bile alın-
madan, sanki tüm vekiller 15 Mayıs'ta
görevlerine dönecekmiş gibi peşin
ödeme yapıldı.

İade gerekiyor

Seçimler bitince 314 milletvekili kesin
olarak parlamento dışında kaldı. Do-
layısıyla TBMM'de çalışmayacakları
15 Mayıs-30 Haziran dönemi için
kendilerine ödenen 1.5 aylık maaşın
fiilen gerekçesi kalmadı. Üstelik onla-
rın yerine Meclis'e giren 314 yeni ve-
kile bu 1.5 ayın maaşı peşin olarak
ödenmeye başladı. Normal şartlarda
milletvekilliği sona eren 314 kişinin
mayıs ayı için aldıkları 37 bin TL ile
haziran için aldıkları 74 bin lira olmak

üzere toplam 111 bin lirayı iade etme-
leri gerekiyor. Ancak henüz iade eden 
olmadı.

35 depremzedeyi 
ev sahibi yapar!

2015 seçimleri iptal edilince o dönem
MHP'den vekil seçilen Durmuş Yıl-
maz hak etmediği gerekçesiyle maa-
şını iade eden tek vekil olarak tarihe
geçmişti. Hak edilmeyen bu maaşların
iadesini zorunlu kılan herhangi bir
mevzuat hükmü bulunmuyor. 314 eski
vekilin henüz iade etmediği 35 milyon
lira, 4 bin 647 emeklinin ya da 4 bin 98
asgari ücretlinin 1 aylık maaşına karşı-
lık geliyor. Eski vekillerin ceplerine
koyup götürdükleri 35 milyon lirayla
evsiz kalan yaklaşık 35 depremzedeye
yeni ev yapılabiliyor. SÖZCÜ'nün
ulaştığı birçok eski vekil, “Seçimlerde
harcadık” diyerek maaşı iade etmeye-
ceğini söyledi.  HABER MERKEZİ
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Şaşıracaksınız ama işsizlik azaldı!
TÜİK'e göre ilk çeyrekte işsizlik oranı 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde gerçekleşti

TÜik, Ocak-Mart arası dönemi
kapsayan yılın ilk çeyreğine iliş-
kin işgücü istatistiklerini yayım-

ladı.Hanehalkı İşgücü Araştırması
sonuçlarına göre; ilk çeyrekte işsizlik oranı
0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 seviyesinde
gerçekleşti. İşsizlik oranı erkeklerde yüzde
8,2, kadınlarda yüzde 13,4 olarak tahmin
edildi. İşsiz sayısı 2023 yılı I. çeyreğinde bir
önceki çeyreğe göre 62 bin kişi azalarak 3
milyon 483 bin kişi oldu. 15 ve daha yukarı
yaştaki kişilerde işsiz sayısı 2023 yılı I. çey-
reğinde bir önceki çeyreğe göre 62 bin kişi

azalarak 3 milyon 483 bin kişi oldu. İşsizlik
oranı ise 0,3 puanlık azalış ile yüzde 9,9 se-
viyesinde gerçekleşti.

İstihdam oranları

İstihdam edilenlerin sayısı 2023 yılı I. çey-
reğinde bir önceki çeyreğe göre 195 bin kişi
artarak 31 milyon 558 bin kişi, istihdam
oranı ise 0,2 puanlık artış ile yüzde 48,4
oldu. Bu oran erkeklerde yüzde 66,0 iken
kadınlarda yüzde 31,2 olarak gerçekleşti.
İşgücü 2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki
çeyreğe göre 132 bin kişi artarak 35 milyon

40 bin kişi, işgücüne katılma oranı ise deği-
şim göstermeyerek yüzde 53,7 olarak ger-
çekleşti. İşgücüne katılma oranı erkeklerde
yüzde 71,8, kadınlarda ise yüzde 36,0 oldu.

Genç işsizlik yüzde 19

15-24 yaş grubunu kapsayan genç nüfusta
işsizlik oranı bir önceki çeyreğe göre 0,9
puanlık artış ile yüzde 19,9 oldu. Bu yaş
grubunda işsizlik oranı; erkeklerde yüzde
15,6, kadınlarda ise yüzde 27,6 olarak tah-
min edildi. İstihdam edilenlerden referans
döneminde işbaşında olanların, mevsim ve

takvim etkilerinden arındırılmış haftalık or-
talama fiili çalışma süresi 2023 yılı I. çeyre-
ğinde bir önceki çeyreğe göre 0,7 saat
artarak 44,7 saat olarak gerçekleşti. Za-
mana bağlı eksik istihdam, potansiyel iş-
gücü ve işsizlerden oluşan atıl işgücü oranı
2023 yılı I. çeyreğinde bir önceki çeyreğe
göre 1,6 puanlık artış ile yüzde 22,4 oldu.
Zamana bağlı eksik istihdam ve işsizlerin
bütünleşik oranı yüzde 15,5 iken potansiyel
işgücü ve işsizlerin bütünleşik oranı yüzde
17,3 olarak tahmin edildi. 
HABER MERKEZİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal kaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Haber Müdürleri
Barış kıŞ
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YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3

Beylikdüzü / İSTaNBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
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Salih DoĞaN 
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(Bakırköy 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/72 Esas Sayılı Dosyası) 
İstanbul Ticaret Sicil Memurluğuna 456708-5 sicil numarasına kayıtlı ve “Çanta Sancaktepe Mah. Klas
Sokak No:2 Silivri / İstanbul” adresinde faaliyet gösteren ÖZCANLAR PRES DÖKÜM SAN. VE TİC. LTD.
ŞTİ. hakkında Bakırköy 3. Asliye Ticaret Mahkemesinin 2023/72 Esas sayılı dosyasından 13.02.2023 tari-
hinden başlamak üzere altı aylık kesin mühlet verildiği, kesin mühlet kararıyla birlikte Salih KESER, Bağım-
sız Denetçi-SMMM Ayşe Rüya ÖZTURAN ve YMM Talha APAK’tan  oluşan Heyetimizin Konkordato
Komiser Heyeti olarak görevlendirildiği,
Konkordato talep edenlerden 03/09/2020 tarihinden önce alacaklı olanların alacaklarının dayanaklarını
(sözleşme, temlikname, fatura, irsaliye, mutabakat mektubu, hesap ekstresi, çek, senet, faiz talepleri var
ise dayanak belgeleri vs.) gösteren belgelerin aslı veya onaylı suretleriyle birlikte İcra ve İflas Kanunu’nun
299. maddesi gereğince ilan tarihinden itibaren on beş gün içinde konkordato komiserliğimizin “Apak Ye-
minli Mali Müşavirlik - Yeşilköy Mah, Mahmut Şevket Paşa Cd. No:7, 34149 Bakırköy/İstanbul” adresine
tatil günleri hariç 09:30-12:00 ve 13:00-16:00 saatleri arasında bizzat (gerçek kişilerde kimlik fotokopisi,
tüzel kişilerde noter onaylı imza sirküleri fotokopisi ile) veya vekilleri aracılığıyla kayıt yaptırabilecekleri,
Alacak kaydı sırasında, geçici mühlet tarihinden (03/09/2020)  önce doğan alacak tutarlarının (Kanunun
imkân tanıdığı alacaklılar bakımından, işleyen faiz tutarının ayrıca belirtilmesi suretiyle) bildirilmesi gerek-
tiği,  yabancı para alacaklarında geçici mühlet tarihinde geçerli Merkez Bankası efektif satış kuru üzerinden
Türk Lirası karşılığının bildirilmesi, alacağın paradan başka bir şey olması halinde mühlet tarihindeki Türk
Lirası değerinin bildirilmesi gerektiği, müeccel veya şarta bağlı alacakların da vade veya şartın ayrıca belir-
tilmek suretiyle bildirilmesi gerektiği, alacak kaydı ile birlikte inceleme ve denetime elverişli  hesap dökümü-
nün / cari hesap ekstresinin, çek, senet vb. gibi kıymetli evraka bağlı alacaklarda çek aslının veya son
hamili olduğunu gösteren bir evrakın sunulmasının zorunlu olduğu,
Alacaklıların alacak kayıt dilekçesinin imzalı halini ve dayanak belgeleri (gerçek kişilerde kimlik fotokopisini,
tüzel kişilerde ise imza sirküleri fotokopisini de ekleyerek) yukarıda yazılı adrese iadeli taahhütlü posta yo-
luyla göndermek suretiyle de alacak kaydı yaptırabilecekleri, iadeli taahhütlü posta içeriğinde mutlaka ala-
caklının ıslak imzalı bir alacak bildirim beyanı bulunması gerektiği, on beş günlük sürenin
hesaplanmasında postanın gönderiliş değil Komiserliğimize varış tarihinin esas alınacağı,
İİK m. 299/I c.2 gereğince ilan metninin bir örneğinin adresi belli olan alacaklılara iadeli taahhütlü posta ile
gönderileceği, ancak bu alacaklılar bakımından on beş günlük sürenin yine işbu ilan tarihinden itibaren
başlayacağı, 
Alacaklarını süresinde ve usulüne uygun olarak bildirmeyen alacaklıların bilançoda kayıtlı olmadıkça ve
borçlu tarafından reddedilen alacaklıların Mahkeme tarafından aksine karar verilmedikçe konkordato mü-
zakerelerinde oy kullanamayacağı,
ilan olunur. 

Konkordato Komiser Heyeti

AYŞE RÜYA ÖZTURAN              TALHA APAK                         SALİH KESER
SMMM-Bağımsız Denetçi       YMM-Bağımsız Denetçi                      Hukukçu

ALACAKLILARI ALACAKLARINI BİLDİRMEYE DAVET
ÖZCANLAR PRES DÖKÜM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ. 

KONKORDATO KOMİSERLİĞİNDEN

Plajlar Ruslara
HASRET KALDI

rusya Turizm Endüstrisi Birliği’nden ya-
pılan açıklamada, Rus turistlerin Tür-
kiye’de tatile yönelik talebinin mayısta

beklentilerin altında kaldığı belirtildi. Tatil bölgelerin-
deki fiyatların, Rus turistler için tekrar cazip seviye-
lere geldiği değerlendirmesine yer verilen açıklamada,
“Şimdi Rus turistlere yönelik Türkiye tatil paketi sa-
tışları artışa geçti” denildi. Sektör yetkilileri de Türki-
ye’ye yönelik tatil paketi satışlarının artışa geçtiğini ve
mayıs sonundan itibaren söz konusu ivmenin hızla-
nacağını belirtti. Türkiye’yi geçen yıl 5 milyon 200
binden fazla Rus turist ziyaret etmişti.  AA

HAYAT MILLETVEKILINE
COK GUZEL!
3 aylık ödenen 
maaşlar seçilmeyenlere
yaradı. Milletvekilliği
sona eren 314 eski 
vekile 1.5 aylık maaş 
fazladan ödendi.
Böylece her milletvekili
111 bin lira fazla 
para almış oldu

Asgari 
ücretliler
aç kaldı!
BİSAM Nisan 2023 
dönemi için açlık ve 
yoksulluk sınırı verilerine
göre, Türkiye'de sağlıklı ve
dengeli beslenmenin
maliyeti günlük 327 lira,
açlık sınırı ise 9 bin 
814 lira oldu. Yoksulluk
sınırı ise 33 bin 948 lira
olarak gerçekleşti

Birleşik Metal-İş Sınıf Araş-
tırmaları Merkezi (BİSAM)
Nisan 2023 dönemi için açlık ve

yoksulluk sınırı verilerini açıkladı. Buna
göre, Türkiye’de sağlıklı ve dengeli beslen-
menin maliyeti günlük 327 lira, açlık sınırı
ise 9 bin 814 lira oldu. TÜİK (Türkiye
İstatistik Kurumu) harcama gruplarına
göre endeks rakamları, 2003 yıllı madde fi-
yatları ile İstanbul Halk Ekmek, zincir
market cari ay internet fiyatları ve BİSAM
Beslenme Kalıbı üzerinden yapılan hesap-
lamaya göre dört kişilik bir ailenin sağlıklı
ve dengeli beslenmesi için aylık yapması
gereken harcama tutarı Nisan 2023 için 9
bin 814 lira oldu. Bu harcama tutarı sa-
dece gıda için yapılması gereken minimum
tutardır. Açlık sınırı üzerinden hanehalkı
tüketim harcamaları esas alınarak yapılan
hesaplama sonuçlarına göre ise yoksulluk
sınırı 33 bin 948 lira olarak gerçekleşti.

Harcama gereksinimi 327 lira

Günlük 327 liralık harcama içinde en ma-
liyetli tüketim kalemi 32 lira ile 10-18 yaş
arası bir gencin tüketmesi gereken süt ve
süt ürünleri miktarı oluşturdu. Günlük
harcamalarda Nisan 2023'de en yüksek
maliyet grubunu 114,78 liralık harcama
gereksinimi ile süt ve süt ürünleri grubu
oluşturdu. Et, tavuk ve balık grubu için ya-
pılması gereken minimum harcama tutarı
ise 70,05 lira oldu.Sebze ve meyve için ya-
pılması gereken günlük harcama tutarı ise
54,93 liraya ulaştı. Ekmek için yapılması
gereken harcama tutarı günlük 23,4 lira
oldu. Katı yağ ve sıvı yağ ise 19,19 liralık
masraf yapılması gereken ürün grupları
oldu. Yumurta için 7,81, şeker, bal, reçel ve
pekmez için ise 9,13 lira harcama yapıl-
ması gerektiği hesaplandı.  AA

Rusya Turizm Endüstrisi
Birliği'ne göre, Ruslara
yönelik Türkiye tatil paketi
satışları artışa geçse de talep
beklentilerin altında kaldı
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M illet İttifakı cumhurbaş-
kanı adayı Kemal Kılıç-
daroğlu ikinci tur için

sosyal medya hesabından paylaş-
tığı videoyla çağrı yaptı. Kılıçda-
roğlu, vatandaşları “Vatanını seven
sandığa gelsin” sözleriyle oy ver-
meye davet etti. “Mutlaka ama
mutlaka kazanacağız” diyen Kılıç-
daroğlu, “Buradan herkese sesleni-
yorum. Biz bu vatanı sokakta
bulmadık. Bugün 10 milyon dü-
zensiz mülteciyi içimize sokan bu
zihniyete vatanımızı bırakmayaca-
ğız. Sınır namustur, böyle söyledik.
Namusumuzu korumaktan aciz,
her gün akın akın damarlarımıza

sızan bu başıbozuk insan selini
seyreden yarın bir gün 10 milyon-
dan 30 milyona çıkıp bekamızı
tehdit edecek bu mülteci akını kar-
şısında ithal oy ümidi uğruna kılını
kıpırdatmayanlara vatanımızı bı-
rakmayacağız” ifadelerini kullandı. 

Çakma dünya lideri

Kılıçdaroğlu, “Kadınlara eşya gibi
bakıp, onları sahiplendireceğini
söyleyenlere, kadınları domuz ba-
ğıyla katledenlere, küçücük çocuk-
lara, evlatlarımıza göz koyanlara
vatanımızı bırakmayacağız
Daha düne kadar BOP’un Eşbaş-
kanı olan, şimdilerdeyse kapısında

el pençe divan durduğu Rusya'nın
güdümüne giren, çakma bir dünya
liderine vatanımızı bırakmayaca-
ğız. On binlerce vatandaş dep-
remde canından olurken
korkusundan deprem sabahı as-
kere ‘Dur' emrini veren, insanlar
enkaz altında yardım beklerken
kan satan, çadır satan bu zihniyete
vatanımızı bırakmayacağız. Tür-
kiye Cumhuriyeti'nin vatandaşla-
rını işine geldi mi ‘Kürt', işine
gelmedi mi ‘PKK'lı', işine geldi mi
‘mütedeyyin', işine gelmedi mi
‘FETÖ'cü' diye yaftalayan bu zih-
niyete vatanımızı bırakmayacağız”
diye konuştu. 

Ayağa kalkın ayağa!

Kılıçdaroğlu konuşmasının so-
nunda, “Amerika ve FETÖ'yle işbir-
liği yapıp milli orduya kumpas
kuranlara, Balyoz'da, Ergenekon'da
vatansever subaylarımızı hapse tı-
kanlara, ordunun en mahrem yeri
olan kozmik odayı namertlere açıp,
onlarca vatansever istihbaratçının
şehit edilmesine neden olanlara va-
tanımızı bırakmayacağız. Vatanını
seven sandığa gelsin. Bu vatanın
gerçek sevdalıları, bedel ödeyenler,
türlü yalanlarla, yanlış algılarla su-
reti muhalefetten görünenlerle sizi
oyalamak istiyorlar. Ve siz gençler,
ayağa kalkın, ayağa. Ölü toprağını
atın üzerinizden, vatanını seven
sandığa gelsin. Sonuna kadar mü-
cadele edeceğiz. Mutlaka ama mut-
laka kazanacağız” açıklamasında
bulundu.  HABER MERKEZİ

Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu sosyal
medya hesabından "Türkiye için karar ver" etiketiyle yeni bir  video

paylaştı. "Buradan herkese sesleniyorum. Biz bu vatanı sokakta
bulmadık. Vatanını seven sandığa gelsin" diyen Kılıçdaroğlu 

sözlerini "Mutlaka ama mutlaka kazanacağız" diyerek bitirdi

VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN VATANINI SEVEN 
SANDIGA GELSIN!

Asılsız iddialara 
itibar etmeyin!
Yüksek Seçim Kurulu Başkanı Ahmet Yener seçim sürecine ilişkin
konuştu. Yener, “YSK itirazları yasal sürede görüşülüp sonuçlandırılacak.
Sosyal medyada paylaşılan asılsız iddialara itibar edilmemeli” dedi

ysK Başkanı Yener, 14 Ma-
yıs’ta gerçekleşen ve Cum-
hurbaşkanlığı ve 28'inci

Dönem Milletvekili Genel Seçim sonuç-
larına ilişkin basın mensuplarına açıkla-
mada bulundu. Yener, seçim takviminin
başlangıcından seçim sonuçlarının ke-
sinleştirilmesine kadar tüm aşamaların
siyasi parti temsilcilerinin katılımıyla ger-
çekleştiğini bildirerek, "Bu süreçte seç-
men listelerinin kesinleştirilmesi işlemleri
tüm aşamalarda siyasi partilerimizle
SUPPORT üzerinden paylaşılmıştır.
Seçim sürecinde sandık kurullarımız,
kamu görevlisi bir başkan, kamu görev-
lisi bir üye ve yasal düzenleme uyarınca
5 siyasi partili üye olmak üzere 7 kişiden
oluşmaktadır. Oy verme gününde san-
dıktan çıkan oy pusulaları bu kurul hu-
zurunda sayılmakta ve tüm kurul
üyelerince ıslak imza ile imza altına alın-
maktadır. Sandık sonuç tutanağının bir
sureti ilgili siyasi parti temsilcilerine,
cumhurbaşkanı adayı temsilcilerine ve
siyasi partilerin müşahitlerine verilmiştir.
İlgili evrakların ilçe seçim kurullarına tes-
lim süreci de aynı yasal düzenlemeler
uyarınca siyasi parti temsilcilerinin katılı-
mıyla gerçekleşmiştir" dedi.

Şeffaf bir süreç

Seçim sonuçlarına ilişkin sosyal med-
yada paylaşılan görsellerle ilgili de konu-
şan Yener, "Sosyal medyada paylaşılan
görsellerin YSK ile bir ilgisi bulunma-
maktadır. Sosyal medyada paylaşılan ve
kamuoyunu yanıltmaya yönelik asılsız
iddialara itibar edilmemelidir. Süreç şef-
faf bir şekilde devam etmekte ve tüm sü-
reçte siyasi partilerimiz de yer
almaktadır" dedi. Yener, yurt dışında 20-
25 mayıs tarihlerinde yapılacak ikinci tur
oylamasında, seçmen listesine kayıtlı
olan seçmenlerin yasal mevzuat uya-
rınca herhangi bir yurt dışı temsilcili-
ğinde veya gümrüklerde de oy
kullanmasının yasal açıdan mümkün ol-
duğunu belirtti. Yener, "Bu nedenle her-
hangi bir temsilciliğimizde kayıtlı
gözüken seçmen sayısından fazla oy kul-
lanılması yasal mevzuata uygundur.
Yüksek Seçim Kurulumuz, teknik altya-
pısı uygun olan ve seçime katılan tüm si-
yasi partilere veri akışını gerçekleştirmiş
olup kesin sonuçların açıklanmasından
sonra da sonuçlar kurulumuzun internet
sitesinde tüm kamuoyuyla paylaşılacak-
tır" diye konuştu.  DHA

Bu seçimin kazananı yok!
İYİ Parti Sözcüsü Kürşad Zorlu, cumhurbaşkanlığı seçiminin ikinci tura kalması sonrası,
“Cumhurbaşkanlığı seçiminin kazananı yoktur. Bu aşamada bize düşen en büyük görev millet
iradesine ve her bir oya sahip çıkmak ve hızlıya 28 Mayıs'a elbirliğiyle hazırlanmaktır” dedi

İyİ Partİ Sözcüsü
Kürşad Zorlu, 14
Mayıs’ta yapılan

Cumhurbaşkanı ve Milletvekili
seçimiyle ilgili değerlendirme-
lerde bulundu. Zorlu, “Cumhur-
başkanlığı seçiminin kazananı
yoktur. 28 Mayıs yeni bir bakış
açısının, yeni bir değerlendirme-
nin yapılacağı seçim olacaktır.
Önümüzde yaklaşık 11 gün bu-
lunmaktadır. Özellikle vurgula-
mak isteriz ki 24 saatin bile uzun
olduğu Türk siyaseti için bu süre
çok önemlidir. İki aday arasında
28 Mayıs günü seçmenler-
den o iki adaydan bir oy
fazla olanının seçileceği sü-
rece tanıklı edeceğiz. Geçer-
siz ve kullanılmayan oylar,
ve ikinci tura kalamayan
adayların oyları hesaba ka-
tıldığında yepyeni bir bakış
açışının milletimizle bulu-
şacağı bir seçim günü ola-
caktır. Siyasi iktidar tüm
devlet kaynaklarını umar-
sızca kullanmış, kendisi ta-
rafından yönlendiren bir
kısım medya ile kara propa-
gandaya başvurmuştur.

Milli ve dini değerlerimizi de sü-
rece ortak etmeye çalışmıştır”
dedi. 

Kazanacağız!

“Bu aşamada bize düşen en
büyük görev millet iradesine ve
her bir oya sahip çıkmak ve hız-
lıya 28 Mayıs’a elbirliğiyle hazır-
lanmaktır” diyen Zorlu, “Yoğun
incelemeler neticesinde YSK ve-
rileri ile ıslak imzalı tutanaklar
arasında uyuşmayanlar vardır.
Dün saat 15.00 itibarıyla ilçe
seçim kurullarına itirazlarımızı

yapmış bulunuyoruz. Binlerce
itiraz yapıldı ve her bir oyun sağ-
lıklı bir şekilde yansımasını sağla-
yacağız. Mersin’de incelemeler
devam ediyor. Maddi hata dü-
zeltmelerine yönelik olarak itiraz-
larımızın büyük kısmının YSK
verilerine işlenmeye başladığını
milletimizle paylaşmak istiyoruz.
Seçimin meşruiyetine yönelik
kaygılara yönelik bizim de hassa-
siyetimiz çok büyük. İtirazlarımı-
zın neticesine göre ortaya çıkan
tabloyu milletimizle hızlı şekilde
paylaşmaya çalışacağız. Seçim

güvenliği konusunda YSK ve
sandık verilerini karşılaştırmak
için kullandığımız sistemimiz
sorunsuz şekilde çalışmıştır.
28 Mayıs’ta gerçekleşecek
ikinci turun ardından 14 Ma-
yıs’ta milli iradenin ortaya
koyduğu tablonun analizini
ortaya koyacağız. İYİ Parti’nin
hedefi ülke yönetimini üstlen-
mektir. Genel Başkanımız
Sayın Akşener’in önderliğinde
yolumuza devam edeceğiz.
Altını çizerek söylüyorum
ikinci turu Millet İttifakı kaza-
nacak” ifadelerini kullandı. 

Umutsuzluğa kapılmayın!
HDP ve Yeşil Sol Parti 14 Mayıs seçim sonuçlarına ilişkin ortak bir açıklama yaptı. Açıklamada genel olarak istenilen
ve ön görülen seçim sonuçlarının elde edilemediği ifade edildi. İkinci tur hakkında, “Karamsarlığa ve umutsuzluğa
kapılmadan önümüzdeki on bir gün içinde bu karabasana son verebilir ve kötülüğü sonlandırabiliriz” denildi.

14 Mayıs 2023 seçimle-
rinin ardından, HDP
Merkez Yürütme Kurulu

ile Yeşil Sol Parti Merkez Koordinas-
yonu ortak toplantı yaparak, seçim
çalışmalarını ve sonuçlarını değer-
lendirdi. Yapılan açıklamada genel
olarak istenilen ve ön görülen seçim
sonuçlarının elde edilemediği belirti-

lerek daha güçlü örgütlenip, müca-
deleye devam edileceği ifade edildi.
Açıklamada şöyle denildi: “Önü-
müzdeki on bir günlük süreçte, bize
nefes ve can veren halklarımızın mü-
cadele azmi ile yolumuza devam
edecek ve mutlaka kazanacağız. Yeni
bir mücadele döneminin şafağında;
karanlığın en zifiri anında aydınlığa

ulaşacak çıkışı yapma ve hedefleri-
mize ulaşma konusunda bir kez
daha başarılı olacağız. İnsanlık mü-
cadelemizin büyük değerlerine, zin-
danlarda, sürgünde ve mücadelenin
her alanı ve aşamasında yer alan,
bedel ödeyen, emek veren her arka-
daşımıza, yoldaşımıza mutlaka ka-
zanma sözümüzü yineliyoruz.
Karamsarlığa ve umutsuzluğa kapıl-
madan önümüzdeki on bir gün
içinde bu karabasana son verebilir ve
kötülüğü sonlandırabiliriz. Cumhur-
başkanlığı seçimlerinin ikinci turunu
muhteşem bir son ve yeni bir başlan-
gıç yapma fırsatı elimizdedir. Halkı-
mızdan gelen kıymetli eleştirilere en
büyük özeleştirimiz tek adam reji-
mini yenilgiye uğratmak olacaktır.”
HABER MERKEZİ
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DARÜLACEZE BAŞKANLIĞI’NDAN

İHALE İLANI

Darülaceze Başkanlığı’na 2023 yılı Arefe ve Kurban Bayramı süresince hayırsever vatandaşlar tarafından ba-
ğışlanacak kurbanlardan elde edilecek  yan ürünlerden, Koyun ve Sığır Derisi, Koyun Bağırsağı, Koyun Sakatatı
ve Sığır Sakatatı, Kuyruk Yağı satışı;

No İşin Adı Miktar Birim       Muhammen Bedel    Toplam Tutar Geçici Teminat
1 Koyun Derisi 3.000 Adet 8,148 24.444,00TL 733,32TL

Sığır Derisi 1.000  Kg 7,724 7.724,00TL 231,72TL
2 Koyun Bağırsağı 3.000 Adet 33,614 100.842,00TL 3.025,26TL
3 Koyun Sakatatı 3.000 Takım 68,332 204.996,00TL 6.149,88TL
4 Kuyruk Yağı 1.000 Kg 53,286 53.286,00TL 1.598,58TL

Not: Belirtilen miktarlar tahminidir.*(%50 Fazla - Noksan olabilir.)
Yukarıda belirtilen Yan Ürünlerinin satışı 30.05.2023 tarihi salı günü saat 10:00 ‘da sırasına göre Darülaceze
Başkanlığı İhale Komisyonu tarafından, Sadıka SABANCI Çok Amaçlı Salonu’nda 2886 sayılı Devlet İhale Ka-
nununun 45’inci maddesine göre Açık Teklif Usulü ile şartnameleri çerçevesinde satış ihalesi yapılacaktır. Şart-
name ve ekleri bedelsiz olarak idarede görülebilir. 
İhaleye katılmak isteyen isteklilerden;

ŞIRKETLERIN ŞAHISLARIN
1-İmza Sirküleri 1-Nüfus Cüzdan Sureti
2-Ticaret Odası Belgesi 2-İkametgâh Senedi
3-Geçici Teminatı 3-Geçici Teminatı
4-İhaleye İştirak Teminatı (varsa) 4-İhaleye İştirak Teminatı (varsa)

İle birlikte yukarıda yazılı ihale gün ve saatlerinde Darülaceze Başkanlığı Çok Amaçlı Salonunda hazır bulunma-
ları gerekmektedir.

İrtibat Adresi  : Darülaceze Cad. No:51 34384 Okmeydanı/ŞİŞLİ/İSTANBUL
İrtibat İçin Tel         : 0212 220 10 20/-133   Fax: 0212 221 03 03
E-mail                       : darulaceze@darülaceze.gov.tr
Web                          : www.darulaceze.gov.tr İLAN OLUNUR

K ahve Dünyası, Jacobs gibi
markalara kahve üreten aynı
zamanda kakao üretimi de

yapan fabrikalardan biri olan Esen-
yurt'taki Detay Kahve fabrikası
DİSK’e bağlı Gıda-İş Sendika-
sı'nda örgütlenen işçileri işten at-
masıyla sık sık gündeme geliyor.
Fabrika işçilerin yoğunluklu yaşa-
dığı Kıraç Mahallesi’nde bulunuyor. Bu-
rada çalışan işçilerin geneli de
İstanbul’un merkezinden çok uzak olan
bu mahallede yaşıyor. Çok büyük bir
alanda irili ufaklı pek çok işletme var. Ve
hemen hemen her yerde olduğu gibi bu-
rada da işçilerin çok küçük bir bölümü
sendikalı. Detay Kahve’de yaklaşık 150’ye
yakın işçinin çalıştığını söylüyor Evren-
sel'e konuşan Gıda-İş Genel Sekreteri
Olcay Ozak. Patronun Detay Kahve,
Detay Gıda ve Altınmarka adıyla sırt sırta
3 fabrikası var. Ve tüm bu fabrikalarda
bine yakın işçi çalışıyor. Detay Kahve’de
15-20 erkek işçinin dışında çalışanların
tamamı kadın. Örgütlenme çalışmasının
başında da kadın işçiler var. Bugüne
kadar belirli aralıklarla 20’ye yakın işçi
işten atılmış, hepsi sendikalı. İşten atma-
nın bahanesi de belli, performans 
düşüklüğü.

Emek sömürüsü var

Olup bitenleri anlatan Ozak, işçilerden
biri 1 Mayıs sonrası işe gittiğinde, “Mi-
tinge katılmışsın, yüzünden belli, yanmış-
sın” denerek işten atılmış. Baskının,
mobbingin, ağır çalışma koşullarının da-
yanılmaz hale gelmesiyle sendikanın ka-
pısını çalışıyor işçiler. Daha iyi koşullarda
çalışmak ve emeklerinin karşılığını almak
istiyorlar. Örgütlenme çalışması karşı-
sında patron boş durur mu? Durmuyor.
“Sendika, üye olanların isim listesini para
karşılığı verdi” diyerek, işçileri maniple et-
meye, sendikaya karşı kışkırtmaya çalışı-
yor. Sohbet esnasında işçiler “Patron iyi
ama yönetici olarak seçtikleri kötü” diye-
rek perdelenen emek sömürüsünü görme-
mizi sağlıyor” dedi.

Mobbing çok fazla

İşten atılan Süreyya Tenli ve Gamze Atıcı
da olup bitenleri anlattı. Süreyya 2 buçuk
yıldır çalışıyor. Gamze 4 buçuk yıldır. Sü-
reyya 1 hafta paketlemede çalışmış sonra

da temizlik işi verilmiş. Kolunda sinir
sıkışması ve his kaybı oluşmuş, her fır-
satta bunu bildirmesine rağmen değiş-
tirmemişler alanını. Süreyya’nın bu işe

ihtiyacı var, işveren de bunu çok iyi
biliyor ve kullanıyor. Uzun zaman-
dır yoğun baskı ve mobbinge maruz
kaldıklarını anlatıyor Gamze de.
2019’dan beri Gıda-İş üyesi. Top-

lantı yapıp, “Üye toplayalım” demişler,
çalışma yürüttükleri hemen duyulmuş.
Birer birer işten atılmaya başlamışlar. As-
gari ücretin biraz üzerinde ücret aldıkla-
rını ama onu alana kadar da canlarının
çıktığını anlatıyor Gamze: “Aldığımız yet-
miyor tabii ki. İş yükümüz çok fazla, iş ta-
nımı diye bir şey yok, her işi yapıyoruz,
temizlik bile. Biz temizlik yaparken erkek-
ler elleri ceplerinde geziyor, ‘siz de yapın’
deyince, ‘bizim işimiz değil’ diyorlar”.

Elleri ayakları titriyor

Kadın işçileri en çok da bu ayrımcılık öf-
kelendirmiş. Kadınlar 25-50 kiloluk işleri
kaldırırken, temizlik yaparken operatör er-
keklerin kendilerini hiç incitmediklerini
dile getiriyor: “Ya elleri ceplerinde geziyor
ya bacaklarını ayırıp oturuyor ya da bir
yerlere gidip sigara içiyorlar. Ücret olarak
da bizden daha fazla alıyorlar. Haksızlık
bu. Her şeyi kadınlara yaptırıyorlar, görev
tanımı diye bir şey yok. Makinelerin ba-
kımı, temizliği bizim üzerimizde, üretim
yerinin paspasını bile bize yaptırıyorlar.
‘Erkekler az, onlar istediği şeyi yapsın, ka-
dınlar çok onlara istediklerini verirsek bu-
rada iş yürümez, iş yapmazlar’
kafasındalar. Kadınları baskı altında tut-
maya çalışıyorlar. Çocuğum hasta oldu-
ğunda izin istiyorum, izin vermiyorlar.
‘Rapor al’ diyorlar, rahatsızlanıyoruz ‘ilaç
al geçer’ diyorlar. Yaşadığımız baskılar-
dan dolayı sebepsiz ağlamalar, el ayak tit-
remeleri başladı.”

Makine kadar değerleri yok

Çalışma koşullarının sağlıklarını nasıl
bozduğunu anlatıyor işçiler: “Bel kay-
ması, boyun düzleşmesi, sinir sıkışması,
donuk omuz sendromu gibi pek çok sağ-
lık sorunuyla da başa çıkmaya çalışıyo-
ruz. Bel fıtığı olan bir arkadaş yöneticiye
‘Sürekli ağır kaldıramam arada bir beni
biriyle değiştirin’ dediğinde yönetici ‘Bel
fıtığı kayarsa biz geri yerine getiririz’ ceva-

bını veriyor. Bu olabilir mi? Üretim baskı-
sını da fazlasıyla yaşıyoruz. Sürekli ‘hadi,
hadi…’ Makineye bir şey olsa kapasak,
‘Ne oldu, niye makineyi kapattın?’ diyor-
lar hemen.” Süreyya devam ediyor mes-
lek hastalıklarından bahsedince: “En az
iki kişinin yapacağı temizlik işini sadece
bana yaptırdılar. Şu an kolumda yüzde 50
his kaybı ve sinir sıkışması var. Bileklikle
çalışıyordum. Üretimde biri birinin yerine
geçebiliyor ama benim öyle bir şansım
yoktu. 2 dakika otursam ‘Niye oturdun,
niye çalışmıyorsun, niye duruyorsun?’
diye söyleniyorlardı.” Bu koşullarda yıl-
larca çalıştıktan sonra ‘Profesyonel ele-
man değilsin’ denerek işten
çıkartılmalarına ise tepkililer: “Ne hik-
metse yıllarca çalışan işçiler bir anda pro-
fesyonel eleman olmuyor!”

Ücretler eşit değil

“Baskı, mobbing, ayrımcılık dışında taciz
var mıydı?” diye soruyorum, eski bir var-
diya amirinden söz ediyorlar, bir kadını
taciz ettiğini hatta bildirdiklerinde “Uyar-
dık” dendiğini, ancak bu uyarının ne dü-
zeyde olduğunu bilmediklerini ifade
ediyorlar. “Operatörler de kimden yüz
bulursa ona göre davranabiliyor, senin bir
erkekle sohbet etmen bile dedikodu ko-
nusu oluyor, adını çıkarabiliyorlar” diyor
Gamze. Kalitede çalışan arkadaşlarının
sorunlarını da anlatıyor Gamze: “Kalite
kontrolde çalışan arkadaşlar ücret eşitsiz-
liğinden yakınıyordu. Kalitede çalışanlar
hem her işin sorumluğunu üstleniyor
hem de diğer bölümde çalışanlardan
daha düşük ücret alıyor. Ayrıca 8 saat,
durmadan, ayakta çalışıyor işçiler. Yarım
saat yemek molası dışında mola yok.”

İşçiler mücadelesini sürdürecek

Gıda İş Genel Sekreteri Olcay Ozak ise
“Anlattıklarının eksiği var fazlası yok”
diyor ve devam ediyor: “Detay Kahve’de
bir süredir örgütlenme çalışması yürütü-
yorduk, son 2-3 ayda hızlanan bir birlik
gelişti, işçiler içerideki baskıya, mobbinge
daha fazla tahammül etmek istemiyor-
lardı, ancak örgütlenme çalışmaları ha-
beri içeriye sızdı ve arkadaşlarımız 2’şer,
3’er, 5’er işten çıkarıldı. Bir de işçilerin
nasıl bir süreç işletmek isteyeceklerini dü-
şünmesine olanak bile vermeden, apar
topar fabrikadan araçla çıkıp işçiyi arabu-

lucuya götürüyorlar. Ya da işçileri işten çı-
karmalarının ertesi günü ‘arabulucu ran-
devusu var, zaman yok’ diyerek baskıyla
işçileri arabulucuya götürüyorlar. Hadım-
köy-Kıraç bölgesi zaten sanayi bölgesi.
Detay Kahve’den onlarca TIR çıkıyor,
ihraç ediyorlar ürünleri, ancak işçiler içe-
rideki çalışma koşullarını anlattığında pek
çok hak gaspı yaşanıyor. Ancak bizim ör-
gütlenme çalışmamızı artarak devam ede-
cek, işten atmalara rağmen işçiler de üye
olmaya devam ediyor. Biz de çalışmaları-
mızı sürdüreceğiz.” İşçilerin sendikaya
karşı kışkırtıldığını da dile getiren Ozak,
“İşçiler daha iyi çalışma koşullarına, daha
iyi bir yaşama sahip olmak istiyor. Emek-
lerinin karşılığını almak istiyorlar. Gayet
insani bir talep bu. Bunu bile işçiye reva
görmüyorlar. Pandemi döneminde bile iş-
çiler aralıksız çalıştırılmış. Bazı dönem-
lerde 16 saat çalıştıklarını söylüyorlar,
ücretler düşük ve işçiler mesaiye gitmek
için can atıyor çünkü aldığı ücret yaşama-
sına yetmiyor” diye konuşuyor.

KAHVENIN HATRI
VAR ISCININ YOK!

ANIL 
BODUÇ

HABER

İşverenin sendika hakkındaki tüm
olumsuz propagandasına rağmen,
sendikal çalışmalarına devam ede-
ceklerini dile getiren Ozak son olarak
işçilere şu çağrıyı yapıyor: “Patronla-
rın manipülatif sözlerine inanmayın.
İşçinin sözünü, gücünü, birliğini oluş-
turarak sömürüye son vermenin yol
yöntemlerini tartışmalıyız. İrili ufaklı
bütün fabrikalarda birliğimizi oluştu-
rursak önümüzde duracak bir güç
olamaz. Çalışma koşullarından, ala-
cağımız ücrete, senelik izinlerimiz-
den, eşit ücret uygulamasının hayata
geçmesine varıncaya kadar her şeyi
birlikte belirleyebiliriz, insanca çalışa-
cağımız bir iş yaşamını hep birlikte
inşa edebiliriz.”

Birliğimizi
oluşturmalıyız

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

150’ye yakın işçinin çalıştığı Detay Kahve’de, kötü çalışma
koşullarına karşı Gıda-İş Sendikası'na üye olan işçiler 

performans düşüklüğü bahanesiyle işten atılıyor

Sağlık için
değişim şart!
Seçim sonuçlarının değişim isteğini gösterdiğini
ifade eden Sağlık Emekçileri Sendikası (SES),
yoksullaşan halkın ve emeğin taleplerinin güçlü
bir şekilde örgütlenmesine, savunulmasına olan
ihtiyaca vurgu yaptı. Sendika, “Hepimizin 
sağlığı için değişim şart” dedi

SAğlık Emekçileri Sendikası (SES)
Genel Merkezi tarafından 14 Mayıs se-
çimlerine dair yapılan değerlendir-

mede sonuçların değişim isteğini gösterdiği
belirtilerek, yoksullaşan halkın ve emeğin talep-
lerinin güçlü bir şekilde örgütlenmesi ve savu-
nulmasına olan ihtiyaca vurgu yapıldı. SES
tarafından yapılan açıklama şöyle: “Ülkemiz uzunca
bir süredir yaşatılan kutuplaştırma siyaseti ve baskı orta-
mında 14 Mayıs 2023 tarihinde genel seçimlere gitti. Böyle-
sine bir siyasal atmosfer içinde; yaşanan ekonomik kriz,
COVID-19 pandemisi, doğal bir olay olan depremin afete
dönüşmesi görünmez kılındı. Milliyetçi histeri, inançsal
farklılıklar öne çıkarıldı. TBMM vekil aritmetiğinin netleş-
tiği bir seçim olsa da Cumhurbaşkanlığı seçimleri ikinci
tura kalmıştır.Bu seçimde gördüğümüz sonuçlardan biri
değişim isteği olmuştur. Bir diğeri de yoksullaşan halkın ve
emeğin taleplerinin güçlü bir şekilde örgütlenmesine, savu-
nulmasına olan ihtiyacı açığa çıkarmıştır.”

Mücadele edeceğiz

Sendika olarak mücadele edeceklerini ifade eden yetkililer,
“Seçimlerden önce ifade ettiğimiz gibi işkolumuzda; SES
'İktidarlar değişse de mücadeleden vazgeçmeyen ve umudu
büyüten sendikadır' demiştik. Şimdi de seçimlerden önce
durduğumuz yerdeyiz. İktidarlara yaslanmadan fiili ve
meşru mücadele geleneğimizi devam ettireceğiz. İşkolu
emekçileri başta olmak üzere ücreti ile geçinenlerin yaşam
standartlarının yoksulluk sınırı üzerine çıkması için müca-
deleye devam edeceğiz. Emek ve demokrasi mücadelesinin
ayrılmaz bir bütün olduğundan hareketle emeğin özgürleş-
tiği demokratik bir ülke inşa etme mücadelemize daha sıkı
sıkıya sarılacağız” dedi.

Umudu yeşerteceğiz

SES'in umutlu olduğu kaydedilen açıklama şu ifadelerle
son buldu; “Kurulduğumuz günden beri iktidarda kim
olursa olsun mücadeleden bir adım geri atmadan umudu
yeşertmeye ve büyütmeye çalıştık. Bundan sonrada aynı
kararlılıkla yolumuza devam edeceğiz. Umudu büyütmek
ve paylaşmak dileğiyle üyelerimize, işkolu emekçilerine,
emek ve demokrasi güçlerine yeni dönemde başarılar 
diliyoruz.”

ANIL 
BODUÇ

HABER

Anneler unutulmadı
ArnAvutköy Bele-
diyesi, Anneler Günü
dolayısıyla deprem-

zede anneler ve şehit annelerini
onurlandırmak için özel bir
program düzenledi. Arnavut-
köy Belediyesi Davet Salo-
nu’nda gerçekleşen programa
Arnavutköy Kaymakamı Mah-
mut Hesanlıoğlu ve Arnavut-
köy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı da katıldı.
Haşim Baltacı, programa katı-
lan annelere özel olarak hazır-
lanmış hediyeleri takdim etti.
Annelerin sevgi ve fedakarlık
dolu günlerini kutlamak ama-
cıyla düzenlenen programda
duygusal anlar yaşandı.  Anne-
lerin sevgisi ve desteğinin öne-
mini vurgulayan Haşim
Baltacı, “Annelerimiz bizim için
çok değerli, onların sevgisi ve
desteği bizim için çok önemli.
Bu gece de Anneler Günü mü-
nasebetiyle şehit, gazi, deprem-
zede ve engelli kardeşlerimizin
anne, eş ve çocuklarını ağırlıyo-
ruz. Allah hepinizden razı
olsun, iyi ki geldiniz, ayağınıza
sağlık” dedi.  
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GECE YARISI
DEGISIKLIGI!
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından kentteki
otellerde misafir ettiği 550 depremzedeye verdiği hizmeti 21 Mayıs günü sonlandıracağını
duyurdu. Duyuru üzerine AFAD Başkanlığı, Tekirdağ Valiliği’nden depremzedelerin tüm
masraflarının karşılanarak, otel tahsis edilmesini istedi. Büyükşehir Belediyesi’nden gece
yarısı yapılan açıklamada ise sürenin uzatıldığı açıklandı. Damga'ya konuşan TBB
Başkanı Kadir Albayrak, “İnsan canı üzerinden siyaset yapmak vicdansızlıktır” dedi

T ekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, Kahramanmaraş mer-
kezli depremlerin ardından

kentteki otellerde misafir ettiği 550
depremzedeye sunduğu geçici ko-
naklama hizmetini 21 Mayıs itiba-
rıyla sonlandıracağını duyurdu.
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Des-
tek Hizmetleri Daire Başkanlığı Satı-
nalma Şube Müdürlüğü tarafından
13 Şubat 2023 tarihinden 13 Ağus-
tos 2023 tarihine kadar depremzede-
lerin konaklaması için hizmet alımı
sözleşmesi yaptığı belirtildi.

Otellere yazı asıldı

Belediye, sözleşme tarihi gelmeden,
depremzedelere verdiği hizmeti son-
landıracağını ilgili kurumlara resmi
yazı ile birdirdi. Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire
Başkanlığı Sosyal Yardımlar Şube
Müdürlüğü'nden, Tekirdağ Valiliği,
Süleymanpaşa Kaymakamlığı, Tekir-
dağ Afet ve Acil durum Müdür-
lüğü’ne gönderilen yazıda, “6 Şubat

2023 tarihinde, Kahramanmaraş
merkez üssü olan Gaziantep, Adıya-
man, Adana, Hatay, Şanlıurfa, Kilis,
Malatya, Osmaniye, Diyarbakır ve
Elazığ illerimizde meydana gelen
deprem nedeniyle Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyemiz tarafından ilimize
gelen ve AFAD tarafından yönlendi-
rilen depremzede vatandaşlarımıza
ilimiz Süleymanpaşa ilçesinde kirala-
nan otellerde, 8 Şubat 2023 tarihin-
den itibaren geçici konaklanma
hizmeti verilmeye başlanmış ve bu-
güne kadar her türlü ihtiyaçları Bü-
yükşehir Belediyemizce
karşılanmıştır. Depremzede vatan-
daşlarımıza yönelik söz konusu ge-
çici konaklama hizmetimiz 21 Mayıs
2023 tarihinde sonlandırılacak olan
AFAD tarafından gerekli işlem yapıl-
ması hususunda, gereğini arz, rica
ederim” ifadelerine yer verildi. Ayrıca
otellere asılan ‘duyuru’ başlıklı ya-
zıda, “Saygıdeğer misafirlerimiz, Bü-
yükşehir Belediyemiz tarafından
depremzede vatandaşlarımıza veri-
len geçici konaklama hizmeti
21.05.2023 tarihinde (Pazar günü)

sonlandırılacak olup, bu tarihten
sonra geçici konaklama hizmeti ve-
rilmeyecektir. Bilgilerinize sunulur”
denildi. 

Valiliğe yazı yazdı

AFAD Başkanlığı, Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediyesi’nin depremzedelere
hizmeti sonlandıracağını bildirmesi
üzerine Tekirdağ Valiliği’ne bir yazı
yazarak, depremzedelerin masrafları
ödenmek kaydıyla otel tahsis edilme-
sini istedi. Yazıda, Tekirdağ Büyükşe-
hir Belediye Başkanlığı Sosyal
Hizmetler Daire Başkanlığı’nın bir
yazı gönderdiği belirtilerek, “İlgili ya-
zıda 06.02.2023 tarihinde Kahra-
manmaraş merkezli depremler
sebebiyle barınma ihtiyacı duyan
afetzedelerimizin Süleymanpaşa ilçe-
sinde kiralanan otelde masraflarının
bugüne kadar Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesince karşılandığı ancak
21.05.2023 tarihinden itibaren afet-
zedelere verilen geçici konaklama
hizmetinin sonlandırılacağı bilgisi
alınmıştır. Asrın felaketine maruz
kalan afetzedelerimizin milletimizin

ve devletimizin emaneti oldukları
hassasiyetiyle konaklama ve diğer ih-
tiyaçlarının tamamının karşılanması,
misafirlerimizin ne zaman isterlerse
o zamana kadar konaklayacakları şe-
kilde bedeli ödenmek kaydıyla otel
tahsisinin sağlanması hususunda;
bilgilerinizi ve gereğini önemle rica
ederim” ifadeleri kullanıldı. 

Gerçekten üzüldüm

Tekirdağ Süleymanpaşa Belediye
Başkanı Cüneyt Yüksel ise durum
üzerine misafir edilen depremzede-
lerle görüştü. Yüksel, yaşanan olayla
ilgili bilgilerinin olduğunu belirterek,
"Bu doğru bir şey değil, bu insanlar
bizim misafirimiz. Otelcilerle yapılan
sözleşmeler ve 8’inci aya kadar. Ya-
zıyı gördüm çok üzüldüm. Burada
okullara giden çocuklar var. Biz
hemen misafirlerimizi yerleştirme iş-
lemlerine başlayacağız. Bu durumu
çözeceğiz merak etmeyin, içiniz
rahat olsun, Anladığımız kadarıyla
sizlere sözleşme süresi dolmadan
çıkın denildi. Bunu çözeceğiz” dedi.
Depremzedeler de kendilerine verilen

hizmetin sonlandırılmasına tepki
gösterdi. Tekirdağ Valiliği’nden ko-
nuya ilişkin yapılan açıklamada ise
"Devletimiz; Valiliğimiz, AFAD ve
diğer kurumlarıyla bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da deprem-
zede vatandaşlarımızın yanında
olmaya, onların her türlü ihtiyaçla-
rını karşılamaya devam edecektir.
Kamuoyuna saygıyla duyurulur” de-
nildi.

Şok olduk!

Şanlıurfa'dan gelen depremzede
Mehmet Yıldız ise "Dün şok olduk
sadece, sağlıklı düşünemedik ki neler
yaşadığımızı anlatabilelim. Akşam
yatıyorsun, sabah kapıya koyuyorlar
gibi bir his içerisindeydik. O hisler
içerisindeydik, sağ olsun devletimiz
bu işin üzerinde durdu. Bundan son-
rası artık biz arkamızda devletin ol-
duğunun farkına vardık zaten. Zaten
biliyorduk. Biz Urfa'dan geldik,
akşam yattık, sabah duvara yapışık
tebligatı görünce eşimle ben şoke
olduk yani. Başka ne diyebilirdik ki"
açıklamasında bulundu.

Kenetleneceğiz!
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli deprem bölgesindeki çocuklarla bir araya geldi. Avcılar
Belediyesi tarafından Hatay’da eğitim öğretimin sürdürülebilmesi için kurulan çadır okulları ziyaret
eden Hançerli depremzede çocuklara bisiklet hediye etti. Hançerli, “Hep birlikte kenetleniyoruz” dedi

AVCILAR Belediye
Başkanı Turan Han-
çerli, iki büyük depre-

min vurduğu afet bölgesini
ziyaret etti. Antakya’da bulunan
Avcılar Belediyesi Afet Lojistik
Merkezi’ndeki çalışmaları de-
netleyen Hançerli, çadır okul-
larda bulunan öğrencilerle
buluştu. Hançerli, öğrencilere
sözünü verdiği bisikletleri he-
diye etti. Karaali Mahallesi’nde
bulunan Şehit Nizam Akdeniz
İlkokulu’nda öğrencilere sürpriz
yapan Hançerli; “Yaraları hep
birlikte sarabilmek için aylardır
deprem bölgesindeki çalışmala-
rımızı dört koldan sürdürüyo-
ruz. Bugün de eğitim-öğretimin

yapılamaz hale geldiği Hatay
merkezde, değerli öğretmenleri-
mizle birlikte; çocuklarımızın
eğitimden uzak kalmaması için
kurulumunu gerçekleştirdiğimiz
19 çadır okulun ilki olan Ka-
raali Mahallesi'ndeki okulu-
muzdayız. Çocuklarımıza
sürpriz yapmak istedim. Okul-
larımızın kurulumu sırasında
çocuklarımıza sözünü verdiğim
bisikletleri teslim ettik. Kalbi-
mizi sonuna kadar açtığımız ve
koşulsuz sevdiğimizi gösterdiği-
miz yurttaşlarımıza hizmet gö-
türmekten çok mutluyuz. Güzel
ülkemizi hep birlikte kenetle-
meye devam edeceğiz” dedi.
HABER MERKEZİ

DEPREMZEDELERE VERİLEN HİZMETİ DURDURAN TBB, TEPKİLER ÜZERİNE GERİ ADIM ATTI

ENDİŞE 
ETMEYİN!

Depremzedeleri ziyaret
eden Tekirdağ Valisi Aziz
Yıldırım ise yaptığı açıkla-
mada, "Endişe etmelerini
gerektirecek bir durum yok-
tur. Yani depremzede olma-
ları yeterli. Biz
kurumlarımızın bütün im-
kanlarıyla onlarla ilgilen-
meye, bakmaya devam
edeceğiz. Merak etmesinler,
hiçbir süre yok, istedikleri
kadar aileler burada kalabi-
lecekler" dedi. Yıldırım,
“Tabii kurumların yaptığı
kendilerine bağlar. Benim
ona yorum yapacak bir du-
rumum yoktur. Ama şu ger-
çek, biz de depremin ilk
günlerinden itibaren ilimize
gelen bütün depremzedeler
ile biz zaten ilgileniyoruz,
kaymakamlarımızla, Sosyal
Yardımlaşma Dayanışma
Vakıflarımızla ilgileniyoruz.
Bazı belediyelerimiz ilgile-
niyor, Sivil toplum kuruluş-
lar ilgileniyor, Kızılay
ilgileniyor, AFAD ilgileni-
yor. Hatta benim eşim bile
her hafta en az 5-6 aileye
mutlaka uğruyor ve onların
ihtiyaçlarını tespit ediyorlar
ve yapıyorlar. Kendim de
uğramaya gayret ediyorum.
Kendi iline gitmek isteyen-
lere de yardımcı olacağız.
Bugüne kadar yaklaşık 76
aile kalmış, girenler çıkanlar
var. Toplamda 350-400
kadar bir depremzede otel-
lerde ve apartlarda kalmış-
lar. Şu an elimizdeki
depremzede sayısı 118. Bu
rakamları belediye de bili-
yor" diye konuştu. 

İRFAN DEMİR/DHA

KARALAMA KAMPANYASI
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı’ndan, konuyla ilgili olarak
‘Vatandaşlarımıza önemle duyurulur’
başlığıyla yapılan açıklamada, “11 ili
etkileyen deprem felaketinin ardın-
dan belediyemiz tarafından misafir
ettiğimiz depremzedeler üzerinden
çirkin bir algı ve karalama kampan-
yası gerçekleştirilmektedir” denildi.
Açıklamada, “Öncelikle belirtmek is-
teriz ki Tekirdağ Büyükşehir Beledi-
yesi, depremin ilk anından itibaren
Tekirdağ’daki tüm yatırımları dur-
durmuş ve bölgeye yönelik olarak
tüm imkânlarını seferber etmiştir.
Ayrıca Tekirdağ ili sınırları içerinde
depremzedelerin otel kiralamak sure-
tiyle tüm ihtiyaçlarını karşılayan tek
kamu kurumudur. Ve bu durum
AFAD ve Valiliğin öncelikli görevi ol-
masına karşın bölgede barınma ihti-
yacının yeterince karşılanamaması
sebebiyle, Büyükşehir Belediyemiz
tarafından inisiyatif alınarak dep-

remzede kardeşlerimizin mağduriye-
tini gidermek adına siyaset üstü bir
anlayışla gerçekleştirilmiştir. İlimize
gelen depremzede kardeşlerimizin
beklenenin çok üzerinde olması se-
bebiyle ve Cumhurbaşkanlığı tarafın-
dan resmi gazetede yayımlanan 5
milyon TL’lik limit sebebiyle ön gö-
rülen süre erken dolmuştur. Top-
lamda Tekirdağ ilimizde belediyemiz
tarafından 550 depremzede kardeşi-
miz tüm ihtiyaçları karşılanarak otel-
lerde misafir edilmiştir” ifadelerine
yer verildi. 

Süre uzatıldı

Depremzedelerin 8 Şubat-21 Mayıs
2023 tarihleri arasında her türlü ihti-
yaçları belediye tarafından karşılan-
dığı belirtilen açıklamada,
"Harcamaların bazıları şöyledir; 5’er
milyon TL harcama limiti kapsa-
mında otellerde konaklama ve yeme-
içme toplam 10 milyon TL. Giyim

yardımı artı ücretsiz ulaşım hizmet
bedeli 1 milyon TL’dir. Depremzede
misafirlerimizin konaklama yerlerinin
değiştirilmesine ilişkin konu; bu limit-
lere mayıs ayı itibariyle ulaşıldığı ve
yapılan sözleşme bedelinin tamam-
lanması sebebiyle Valilik ve AFAD’a
bilgi verilerek ve koordineli bir şekilde
otellerden AFAD’ın konaklama tesis-
lerine nakledilecek olmasından ibaret-
tir. Ancak deprem bölgesi bir türlü
toparlanamayıp, geçici konteyner
kentleri yeterince kurulamayınca, ilgili
daireye gerekli talimatlar verilerek
süre uzatılmıştır. Konunun çirkin bir
şekilde siyasete alet edilmesi oldukça
düşündürücüdür. Öte yandan Tekir-
dağ Büyükşehir Belediyemiz kurul-
duğu günden bu yana bugüne kadar
olduğu gibi bugünden sonra da Tekir-
dağlı hemşerilerimizin ve tüm Türk
Milletinin yanında yer almaya devam
edecektir. Kamuoyuna saygıyla 
duyurulur” denildi. 

Tebligatta imzası bulunan Te-
kirdağ Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Fatih Ünsal,
Damga'ya konuştu. Ünsal, bu
olayın siyasallaşmasına çok
üzüldüğünü belirterek, “Kesin-
likle öyle bir şey yok. Olamaz
da. Onlar bizim misafirimiz.
Hepsi durumundan memnun.
Bugüne kadar bütün ihtiyaçla-
rını karşıladık. Depremzedelere
konaklama hizmeti veren biz-
den başka belediye yok. Bu-
rada normal prosedür işletildi.
5 milyon TL'lik konaklama iha-
lesi yapıldı. İhale 21 Mayıs'ta
sona eriyor. Biz de bu durumu
yetkili merciilere bildirdik. Dep-
remzede vatandaşlarımızın ba-
şımızın üstünde yeri var” dedi.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye
Başkanı Kadir Albayrak da
“İnsan canı üzerinden siyaset
yapmak vicdansızlıktır” tepki-
sini gösterdi. Bu arada kalaba-
lık bir grup TBB önüne gelerek
protestoda bulundu. Ellerinde

Türk bayrakları olan grup, Te-
kirdağ Büyükşehir Belediye-
si'nin depremzedelerden seçim
intikamı aldığını iddia etti. 

Algı operasyonu

Yerel Yönetimlerden Sorumlu
CHP Genel Başkan Yardımcısı
Seyit Torun da yaptığı açıkla-
mada, “Tekirdağ Büyükşehir
Belediyemiz, 569 depremzede-
mizi 8 Şubat’tan bu yana misa-
fir ederek, ihtiyaçlarını
karşılıyor. Otel anlaşması sona
erince, süre uzatımı yapılarak

hizmetin devamı sağlanıyor.
Buradan belediyemize saldırıp
soruşturma açmak algı operas-
yonudur. Prim vermeyiz.
Tekirdağ’da AFAD’ın ve valili-
ğin vermediği hizmeti veren,
depremzedelerimizi açta açıkta
bırakmayan belediyemizi ya-
lanlarla karalamak vicdansız-
lıktır. Depremde
vatandaşlarımızı enkaz altında
çaresiz bırakan, afet yerinde
çadır satan iktidarın, algı oyun-
larıyla milletimizi kandırmasına
izin vermeyeceğiz” dedi. 

VİCDANSIZLIK!
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bülent TATlısÖZ
Candy Bar Şekerleme Yönetim Kurulu Başkanı 

Enver DEmİr
İYİ Parti Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

mülayim DEmİrTAş
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Togay çObAn
Ak Parti  Esenyurt Belediye Meclis Üyesi

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Veysel KArATAY 
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe Başkanı
ve Genel Başkan Danışmanı

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

İlyas YılmAZ
CHP Beylikdüzü Belediye Meclis Üyesi

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Ozan CEYlAn
OC Group İnşaat A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı 

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Erol KArApınAr
İyi Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Özdemir pOlAT
İYİ Parti Genel İdare kurulu üyesi

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

hİsAr

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

Zeynel Abidin Yener 
CHP Beylikdüzü belediye meclis üyesi

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik ve

Spor Bayramınız kutlu olsun...

TAD-DOY

19 MAYIS
Atatürk'ü Anma Gençlik
ve Spor Bayramınız
kutlu olsun...
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BYMEHMET 

ADRES: Cumhuriyet mahallesi Atatürk bulvarı No:3 Kapı No: 66 
Beylikdüzü/İstanbul Beycity Çarşı, 34510 Beylikdüzü/İstanbul

bymehmetmodaevii

ÜTÜ, KURU TEMİZLEME TAMİRAT VE 
TADİLET İŞLERİ BAY/ BAYAN KİŞİYE ÖZEL DİKİM HİZMETLERİ 

şıklığın ADRESİ 

Bymehmetmodaevi

MODA EVi

ÜCRETSİZ SERVİS +90 (532) 576 14 39

Kardeş ülkede
fuar var
Azerbaycan'ın başkenti Bakü'de 16.
Uluslararası Tarım Fuarı (Caspian
Agro) ile 28. Azerbaycan
Uluslararası Gıda Fuarı (InterFood
Azerbaijan) eş zamanlı olarak
kapılarını ziyaretçilerine açtı

İsviçre basını, Türkiye'de 28 Mayıs'ta yapılacak
Cumhurbaşkanı seçiminin ikinci turunun favorisinin,

Cumhur İttifakı'nın adayı Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan olduğunu yazdı

İran devlet televizyo-
nuna göre, anlaşma,
başkent Tahran'da dü-

zenlenen törende İran Yol ve Şe-
hircilik Bakanı Mehrdad Bezrpaş
ve Rusya Ulaştırma Bakanı Vitaliy
Savelyev tarafından imzalandı.
İran Cumhurbaşkanı İbrahim
Reisi'nin hazır bulunduğu törene
Rusya Devlet Başkanı Vladimir
Putin video konferans yöntemiyle
katıldı. İmza töreninde konuşan
Reisi, Reşt-Astara demir yolu an-
laşmasına ilişkin projenin 20 yıl
önceye dayandığını, çeşitli neden-
lerle ertelendiğini ancak şu anda
hayata geçirilmesinden memnuni-
yet duyduklarını söyledi. Reisi, iki
ülke arasında birçok alanda işbir-
liğinin mevcut olduğunu belirte-
rek, "Reşt-Astara demir yolu
anlaşmasının imzalanması İran
ile Rusya arasındaki işbirliği ko-
nusunda önemli ve stratejik bir
adımdır." dedi.

Büyük katkı verecek

Anlaşmadan yalnızca İran ve
Rusya'nın değil, Kuzey-Güney
Koridoru güzergahında bulunan
bütün ülkelerin fayda sağlayaca-
ğını vurgulayan Reisi, "Kuzey-
Güney demir yolu koridoru tüm
bölge ülkeleri için faydalı olacak-
tır. Doğu ve Güney Asya'dan,
Kafkaslar ve Kuzey Avrupa'ya
uzanan bu güzergah, tüm bu ül-
keler arasındaki dostluğun, yakın-
laşmanın, ticari ve ekonomik
işbirliğinin bir tezahürü olacak ve
bu işbirlikleri eskisinden daha
fazla kurulacaktır. Bu güzergahın
hizmete açılması bölgenin ticare-
tine ve transit geçişine büyük katkı
sağlayacaktır." diye konuştu.Reisi,
anlaşmanın bölgesel ticarete, eko-
nomiye ve transit geçişe önemli
katkılar sunacağını belirtti. Rusya

Devlet Başkanı Putin de törende
yaptığı konuşmada, inşa edilen
altyapı projesine yönelik fikrin 20
yıllık geçmişi olduğunu ve so-
nunda hayata geçirildiğini söyledi.
İnşa edilen demir yolunun 162 ki-
lometre uzunluğuyla çok büyük
olmadığına işaret eden Putin,
"Küçükmüş gibi görünebilir,
ancak hizmete alınması, Kuzey-
Güney Koridorunun tamamı bo-
yunca doğrudan, sürekli veya
uzmanların farklı bir deyimiyle ke-
sintisiz bir demir yolu bağlantısı
kurulmasını mümkün kılacaktır."
dedi. Böyle bir projede birlikte ça-
lışıyor olmanın, Rusya-İran ilişki-
lerinin olumlu seyrini gösterdiğini
belirten Putin, "Ticari, ekonomik
ve diğer ikili bağların güçlendiril-
mesi hem Rusya hem de İran için
önceliktir." ifadesini kullandı.

Dış pazara erişim sağlayacak

Putin, inşa edilen demir yolunun
St. Petersburg ile Mumbai arasın-
daki kargo taşımacılığını 10 güne
düşüreceğini vurgulayarak, "Nak-
liye trafiğinin hacmi gözle görülür
şekilde büyüyecek, iki devletimizin
ticaret potansiyeli güçlenecek,

Rus ve İran malları dış pazarlara
daha rahat ve çeşitli erişim sağla-
yacaktır." şeklinde konuştu. Bölge-
deki altyapının geliştirilmesine
yönelik sürecin Azerbaycan ile de
ortak bir şekilde yürütüldüğünü
anlatan Putin, yakın zamanda
Rusya, İran ve Azerbaycan ara-
sında üçlü bir görüşme yapılma-
sını umduğunu söyledi.
Uluslararası Kuzey-Güney Ulaş-
tırma Koridoru projesi, Eylül
2000'de Rusya, İran ve Hindistan
arasında imzalanan anlaşmayla
kuruldu. Sonraki yıllarda arala-
rında Azerbaycan ve Türkiye'nin
de bulunduğu 10 ülke daha bu
projeye katıldı. Kuzey-Güney
Ulaştırma Koridoruyla Hindis-
tan'dan Rusya'ya, aynı zamanda
Kuzey ve Batı Avrupa'ya giden
yüklerin ulaşım sürelerinin azaltıl-
ması hedefleniyor. İran ve Rusya
arasında imzalanan anlaşmayla
hayata geçirilecek Reşt-Astara
demir yolu da Kuzey-Güney Ko-
ridoru için önemli bir ulaşım ağı
sayılıyor. Demir yolu, Rusya,
Azerbaycan ve İran'ın mevcut
demir yollarını birbirine bağla-
mayı hedefliyor. AA

FAVORI
ERDOGAN!

Bakü EXPO Merkezi'nde düzenle-
nen fuarların açılışını Azerbaycan
Tarım Bakanı Mecnun Memmedov

yaptı. Açılışta Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi
Cahit Bağcı da yer aldı. 31 ülkeden 479 şirketin
yer aldığı fuarları gezen Bakan Memmedov ve
Büyükelçi Bağcı, yetkililerden bildi aldı. Azer-
baycan'ın en önemli tarım ve gıda etkinliği ola-
rak gösterilen fuarlara, Türkiye'den yaklaşık 90
şirket katıldı. "Türkiye-Azerbaycan tarım ala-
nında iş birliği" başlıklı seminerin de yapılacağı
fuar 3 gün sürecek.

Azerbaycan'ın emrindeyiz

Türkiye'nin Bakü Büyükelçisi Bağcı, basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, Türk firmalarının
daha önceki yıllarda olduğu gibi bu yıl da fuara
geniş katılım sağladığını bildirdi. Bağcı, "Tarım-
sal faaliyet ve gıdayla ilgili Türkiye'nin akademik
bilgi birikimi, tecrübesi, uygulamaları, bu alanda
ne bilgimiz varsa bunları paylaşmaya hazır ol-
duğumuzu en baştan beri Türkiye her vesileyle
söylüyor. Biz sadece tarımdaki ihracatımızla
değil bu alandaki bilgi birikimimizle de tecrübe-
mizle de Azerbaycan'ın emrindeyiz. Türkiye 90
firmayla katılıyor. Bu ülkemizin gururu, birikimi,
potansiyeli, büyüyen ve gelişen Türkiye'nin dışa-
rıdaki yansımasıdır. Gayri Safi Yurtiçi Hasılası
50 milyar doların üzerinde bir değer üreten,
tarım ve gıdada 30 milyar dolar ihracat yapan
bir Türkiye var. Bunu daha da büyütmek, geliş-
tirmek için yeni pazar arayışları, yeni fırsatlar,
yeni yatırımlar bakımından da fuarlara katılımı
önemsiyoruz." şeklinde konuştu. AA

T ürkiye'de 14 Mayıs'ta yapılan
Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem
Milletvekili Genel Seçimleri ile

28 Mayıs'ta yapılacak Cumhurbaşkanı
seçiminin ikinci turu, İsviçre basınında
geniş yer bulmayı sürdürüyor. Ülkede
Fransızca ve Almanya yayınlanan gaze-
telerde, ilk turu birinci olarak bitiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ikinci turun
da favorisi olduğu yönünde haberler yer
alıyor. İsviçre'nin resmi devlet televiz-
yonu SRF'nin internet sitesindeki ha-
berde, "Erdoğan ikinci tur seçimlerin
favorisi" başlığı kullanılırken, bir diğer
haberinde de hayal kırıklığına uğrayan
muhalefet için tablonun "iç karartıcı"
olduğu yorumu yapıldı. Haberde, Cum-
hurbaşkanı Erdoğan'ın, bölgedeki kriz-
lere, kısa süre önce yaşanan büyük
depremlere ve ekonomik zorluklara rağ-
men başarılı olduğu ve seçmenlerin Er-
doğan'a güvenmeye devam ettiği
belirtildi. Blick gazetesi de "Erdoğan
zafere beklenenden çok daha yakın"
başlığını kullandı. Haberde, "Türkler
pazar günü oy kullandı. Anketlerin ak-
sine Erdoğan önde gidiyor ve muhteme-
len iki hafta sonra yapılacak ikinci turu
da kazanacak." ifadeleri yer aldı. Gaze-
tede, Türkiye konusunda uzmanların
görüşlerine yer verilen bir diğer ha-

berde muhalefette büyük bir hayal kı-
rıklığı olduğu kaydedildi.

Erdoğan üstün taraf

Fransızca yayınlanan Le Temp'in "Türki-
ye'deki cumhurbaşkanı seçimlerinde Er-
doğan ikinci tur öncesinde yeniden
favori" başlıklı haberinde Erdoğan'ın psi-
kolojik üstünlüğü ele geçirdiği belirtildi.
Haberde, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 28
Mayıs'ta yapılacak ikinci tur için güçlü
bir pozisyona sahip olduğu ancak çekiş-
meli bir yarış olacağı ifade edildi. Al-
manca yayın yapan Tages-Anzeiger
gazetesi, "muhalefetin milletvekili se-
çimlerinde çoğunluğu elde edemediğini,
Millet İttifakı cumhurbaşkanı adayı ve
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nun seçimi kazanmayı başarsa da ma-
nevra alanının sınırlı olacağını" yazdı.
Neue Zürcher Zeitung (NZZ) gazetesi de
"Erdoğan ikinci tura arkasındaki rüz-
garla giriyor" değerlendirmesini yaptı.
Haberde, "Türkiye'deki cumhurbaşkan-
lığı yarışının ilk turunda kazanan çık-
madı. Ancak görevdeki Erdoğan açık ara
önde olduğu için 28 Mayıs'taki ikinci
turun favorisi." ifadeleri yer aldı. İsviçre
basınında, seçimlerin güven içerisinde
ve demokratik şekilde yapıldığına dair
haberler de yer aldı. HABER MERKEZİ

İran ve Rusya, Kuzey-Güney Koridoru
için önemli bir ulaşım ağı olarak
görülen Reşt-Astara demir yolunun
inşası için anlaşma imzaladı

İran ve Rusya
anlaştı!
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HAZIRLAYAN: 
MEHMET AKİF ERSOY / SEMANUR POLAT

tv

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

11:35 Paranın Nabzı
11:40 Laf Aramızda
12:00 Haber Bülteni
12:20 Piyasa Ekranı
12:55 Hava Durumu
13:00 Öğle Bülteni
13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Bülteni
16:25 NTV'ye Sorun 
Çalışma Hayatı
15:55 Hava Durumu
19:15 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
21:00 Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

00:00 - 
02:00 Kalk Gidelim
04:05 Seksenler
06:05 Adını Sen Koy
08:45 Bu Toprağın Sesi
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Kalk Gidelim
16:15 Seksenler
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Al Sancak

04:00 Gece Haberleri
06:00 A'dan Z'ye
07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü

00:00 -
00:30 Dizi
03:00 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
05:00 Söz
07:00 Mesut Yar ile Bugün
09:30 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:00 Serap Paköz ile Gerçeğin
Peşinde
16:00 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Yüz Yıllık Mucize
20:00 Yüz Yıllık Mucize

12:35 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
13:30 Gündem Ekonomi
14:00 Günün İçinden
15:00 Günün İçinden
15:35 Dijital Para
15:40 Haber Bülteni
16:00 Gündem
16:30 Spor Bülteni
17:00 Günün İçinden
19:45 Ana Haber
21:00 Gündem Özel 
23:00 Orkun Yazgan ile 
Son Nokta

00:00 -
02:30 Kuzey Güney
04:45 Kavak Yelleri
07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:00 Hicran
19:00 Kanal D Ana Haber

00:00 -
00:20 Aldatmak
03:35 Mutfak Bahane
05:35 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra
Erol'da
19:00 ATV
Ana Haber
20:00 
Aldatmak

00:00 -
02:00 Tetikçinin Oğlu
04:15 Her Yerde Sen
06:00 Yalnız Kalpler
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:15 Yalnız Kalpler
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Gülcemal
18:00 Kapımdaki Dedektif
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber 
20:00 Gülcemal
23:30 Adım Farah

00:00 -
00:15 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
02:45 Müge ve 
Gülşen'le 2.Sayfa
04:30 Canım Annem
07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve
Gülşen'le 2.Sayfa
11:15 Survivor 2023
12:15 Survivor Panorama
15:00 Canım Annem
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Survivor 2023

05:00 Haber 
Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?
22:00 Açık ve Net

00:00 Gece Haberleri
01:00 Özgür İfade
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 10'dan 12'ye
12:00 Ankara'da Neler Oluyor
13:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Raporu
18:45 Ana Habere Doğru
19:00 Ece Üner ile 
Ana Haber Bülteni
20:00 Sağlı Sollu

00:00 -
02:30 Kapıcılar Kralı
04:00 Gerzek Şaban
06:00 Bir Şansım Olsa
08:00 Ebru & 
Murat Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Gelsin Hayat
Bildiği Gibi

CEM YILMAZ’A
övgüler dİzdİ
Seda Akman, rol aldığı Cem Yılmaz'ın Ayzek filminin
hikayesini anlattı. Akman, “Cem, inanılmaz bir yapımcı,
inanılmaz bir yazar, yönetmen, oyuncu” dedi

Mest etti!

SOSYAL medyada oldukça
geniş bir takipçi kitlesine sahip
olan Özberk, dizide giydiği fıstık

yeşili kıyafetiyle kendine hayran bı-
raktı. Son zamanların en iddialı
rengiyle büyük beğeni toplayan
güzel oyuncunun, imajı sosyal
medyada gündem oldu. Ünlü bir
basketbolcunun yaptığı hatanın
ardından eşinin hayatının tama-
men değişmesini konu alan di-
zide Deniz karakterine hayata
veren Burcu Özberk heyecanını
sosyal medyadan takipçileriyle
paylaşmıştı. “Çok heyecanlıyım
çünkü çok güçlü ve çok güzel bir

dizi olacak. Okuduğumda duydu-
ğum heyecanı anlatamam.” 

HABER MERKEZİ

N TV ekranlarında hafta içi hergün yayınlanan Bam-
başka Sohbetler'de Ceyda Düvenci'nin konuğu
olan ünlü oyuncu Seda Akman, rol aldığı Cem

Yılmaz'ın Ayzek filminin hikayesini anlattı. Akman ve Yıl-
maz'ın birlikte olduğu, o nedenle Cem Yılmaz'ın
Seda Akman'a rol verdiği haberleri medyada yer
bulmuştu... Seda Akman, filme davet edilişini ve

Cem Yılmaz'ı ilk kez net bir dille anlattı.

İnanılmaz birisi

Seda Akman: “Ayzek benim için bir sürpriz. Çok
şanslıyım. 'Cem Yılmaz Kara Komikler'de Ay-

zek'i çekiyor. Çok da küçük sahne ama, Cem Bey sizinle
paylaşmak istiyor" dediler, 'Benim için zevk' dedim. Harika
bir set gördüm. Harika oyuncularla çalıştım. Cem inanıl-
maz bir yapımcı, yönetmen, yazar, oyuncu... Hayranlıkla
izledim. İşim uzun sürmedi ama, böyle bir set, anlayış,
bakış açısı, sevecen bir insan; yönetmen olarak da oyuncu
olarak da. Tüm ekibiyle öyle bir bağ kuruyor ki, çalışma
şeklini çok sevdim. Cem Yılmaz'a yapamayacağım diye-
mezsin, yaptırır. Filmde şarkı da söyledim, İngilizce bir
şarkı” dedi. 

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

Üvey Anne dizisine hazırlık
Yapımcılığını H. Hakan Eren’in üstlendiği ONN Medya imzalı Üvey Anne dizisinin okuma
provası ONN Medya Center’da yapıldı. Etkileyici hikayesi ve zengin oyuncu kadrosuyla
adından söz ettirmeye hazırlanan 'Üvey Anne’ dizi severleri ekrana kilitleyecek

Haziran ayında ekrana gelmeye ha-
zırlanan ‘Üvey anne’ dizisinin oyun-
cuları, çekimler öncesi okuma

provasında bir araya geldi. Muğla’da kurulacak
set öncesi buluşan oyuncular, keyifli bir projeye
imza atacaklarını söyledi. Senaryosunu Yase-
min Kırbaş’ın kaleme aldığı, gerçek bir hikâye-
den esinlenilen dizinin yönetmen koltuğunda
Yasemin Türkmenli oturuyor. Dizinin oyuncu
kadrosunda; Hazal Filiz Küçükköse, Kutsi, aslı
Tandoğan, Ezgi Şenler, ayşegül Günay, Hakan
Eratik, Emin Günenç, ayşen inci, Mihriban Er,
ibrahim Şahin, Bengü Balta, nehir Gökdemir,
Doruk Öztürk, ali Yerlikaya, Ecenaz Üçer, Yase-
min nil Yılmaz, Ecenaz Üçer, Duygu Erokan,
Göker Ersivri, Deniz Hiracan, Selinda nur Ke-
küllüoğlu gibi başarılı oyuncular ile çocuk
oyuncu Emir Kaan Özkan yer alıyor. 
HaBEr MErKEzi

Kraliçe dizisinde Deniz karakterine hayat veren başarılı
oyuncu Burcu Özberk, güzelliği ile de adeta nefes 

kesiyor. Son olarak fıstık yeşili bir kombin tercih 
eden Özberk, hayranlarından tam not aldı
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T.C. İSTANBUL VAKIFLAR 1. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKUL KİRA İHALE LİSTESİ VE ŞARTNAMESİ

İSTANBUL VAKIFLAR 1.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNDEN KİRALIK GAYRİMENKULLER 
SIRA DOSYA İLİ            İLÇESİ GEÇİCİ VE         İHALE    
NO NO EK TEMİNAT TARİHİ 

2 341030015000 İstanbul Beşiktaş     Arnavutköy Kireçhane Oğul 581 57,46m2                           2.500,00 TL           6.900,00 TL       31/05/2023   13:00
3 341030405002 İstanbul Beşiktaş     Kuruçeşme Orman 1212 617,50m2'nin                    600,00 TL 1.660,00 TL       31/05/2023   13:00

4 341030162000 İstanbul Beşiktaş     Arnavutköy Girgin Özel Şartlı Arsa 104 6              166,42m2        900,00 TL 2.490,00 TL       31/05/2023   13:00
5 341030503000 İstanbul Beşiktaş     Arnavutköy           Arnavutköy Dere Özel Şartlı Arsa 1256 61            109,96m2                         3.000,00 TL           8.280,00 TL      31/05/2023    13:00
6 341130054003 İstanbul Sarıyer İstinye 235 3 8.000,00 TL           22.080,00 TL       

7 341130468001 İstanbul Sarıyer Rumelihisarı Bebek Caddesi 71 3.500,00 TL           9.660,00 TL                            

8 341130235047 İstanbul Sarıyer Poligon                 Camii ve Çeşme Krk.(121)ile işaretli Arsa               380 3.000,00 TL           8.280,00 TL       13:00

9 341130205000 İstanbul Sarıyer Tarabya                Dereiçi ve Tarevet Arsa 961 29,99m2 500,00 TL 13:00
10 341130304022 İstanbul Sarıyer Yeni 730 1.500,00 TL 31/05/2023   

11 341130041000 İstanbul Sarıyer Büyükdere Özel şartlı Arsa 559 800,00 TL 13:00

12 341130149000 İstanbul Sarıyer Tarabya Baltacı Arsa 1756 108,09m2        500,00 TL 31/05/2023   
13 341052316000 İstanbul Beyoğlu Hacıahmet Yeni Alem Özel Şartlı Arsa 1188 59,90m2 900,00 TL 13:00
14 341052279000 İstanbul Beyoğlu Sütlüce Kalfa Yamağı Özel Şartlı Arsa                            2945 238,85m2                         3.750,00 TL
15 341051166000 İstanbul Beyoğlu Yenişehir Taburağası Özel Şartlı Arsa 1389 42,66m2 600,00 TL
16 341050165000 İstanbul Beyoğlu Arapcamii Tersane 12 Kapı nolu Dükkan                   1123 25m2 9.000,00 TL

17 341052506000 İstanbul Beyoğlu Emekyemez Harup 274 11m2 600,00 TL

18 341052508000 İstanbul Beyoğlu Emekyemez Harup 274 16m2 600,00 TL

19 341030862000 İstanbul Beşiktaş     Ortaköy Tüfekçi Bahri Özel Şartlı Arsa 46 67,50m2 500,00 TL 13:00
20 341030466000 İstanbul Beşiktaş     Abbasağa Gazino Özel Şartlı Arsa                            343 108,99m2 2.000,00 TL           5.520,00 TL
21 341130014001 İstanbul Sarıyer Mirgün Fıstıklıbağ 951 266m2'nın                        5.000,00 TL           13.800,00 TL    31/05/2023    

22 341160751000 İstanbul Şişli Meşrutiyet Hacı Mansur 939 100m2 15.000,00 TL         41.400,00 TL    31/05/2023   

23 341050080000 İstanbul Beyoğlu Hacıahmet Lokumcu Özel Şartlı Arsa                            1186 49,55m2 400,00 TL 1.110,00 TL
24 342090134004 İstanbul Fatih Hırka-i Şerif 2D Kapı nolu Dükkan                  1541 14m2 6.500,00 TL           17.940,00 TL        

25 342090134005 İstanbul Fatih Hırka-i Şerif 2C Kapı nolu Dükkan                  1541 14m2 7.000,00 TL             

26 342090134006 İstanbul Fatih Hırka-i Şerif 2B Kapı nolu Dükkan                   1541 14m2 7.000,00 TL           19.320,00 TL    31/05/2023   

27 342090134007 İstanbul Fatih Hırka-i Şerif 2A Kapı nolu Dükkan                   1541 14m2 8.000,00 TL           22.080,00 TL    31/05/2023   

28 341092355000 İstanbul Fatih Silivrikapı 1191 103,42m2 10.000,00 TL         45.000,00 TL    31/05/2023   

29 341091564003 İstanbul Fatih Topkapı Arsa 1902 515,63m2 6.000,00 TL           25.000,00 TL    31/05/2023   

30 341091981000 İstanbul Fatih Seyitömer Evliya Ata Arsa 1437 126m2 700,00 TL 5.000,00 TL         
31 34109363000 İstanbul Fatih Cerrahpaşa Haseki Caddesi 1132 250,00 TL              690,00 TL 31/05/2023   13:00

32 342090206000 İstanbul Fatih Akşemsettin Emir Buharı 2047 300,00 TL 830,00 TL 31/05/2023   13:00

33 341091952000 İstanbul Fatih Ayvan Saray Mürsel Paşa Arsa 2859 5,81m2 350,00 TL 970,00 TL 31/05/2023   13:00
34 341091384000 İstanbul Fatih Mevlana Kapı Kemikli Burun Krk.(C) ile işaretli Arsa                 1574 9m2 100,00 TL 280,00 TL 31/05/2023   13:00
35 341090108000 İstanbul Fatih Yedikule Kehribar Arsa 1222 72m2 70,00 TL 1.000,00 TL      31/05/2023    13:00
36 342090024001 İstanbul Fatih Aksaray Tiryaki Hasan 858 5.000,00 TL           40.000,00 TL    31/05/2023   

37 341091625000 İstanbul Fatih Pir Sultan Arsa 2242 246,75m2 300,00 TL 830,00 TL 31/05/2023   13:00
38 341090300000 İstanbul Fatih Ayvansaray Dervişzade Krk.(B) ile işaretli Arsa                  2897 16,34m2 250,00 TL 690,00 TL 31/05/2023   13:00
39 341090415000 İstanbul Fatih Haseki Sultan Haseki Caddesi 1103 600,00 TL 1.660,00 TL      31/05/2023    13:00

40 341092033000 İstanbul Fatih Mevlanakapı Arsa 1407 93m2 800,00 TL              2.210,00 TL      31/05/2023   

41 341091156001 İstanbul Fatih Ayvansaray Eğrikapı Arsa 2702 1.500,00 TL           4.140,00 TL      31/05/2023    13:00
42 341090790000 İstanbul Fatih Cerrahpaşa Ağababa Davutpaşa Camii WC'si 1157 550,00 TL 1.520,00 TL      31/05/2023    13:00
43 341090112000 İstanbul Fatih Ebe Arsa 1228 54m2 500,00 TL 1.380,00 TL      31/05/2023    13:00

44 341092326000 İstanbul Fatih Karagümrük Sofalı Çeşme Arsa 2523 152,08m2 1.500,00 TL 4.140,00 TL      31/05/2023    13:00
45 341092123006 İstanbul Fatih Karagümrük Öztan Krk.(D) ile işaretli Arsa                  2592 223,60m2 2.000,00 TL           5.520,00 TL      31/05/2023    13:00
46 341092111000 İstanbul Fatih Yedikule Arsa 1073 1.393m2 5.000,00 TL           13.800,00 TL    31/05/2023   

47 341091064000 İstanbul Fatih Arsa 479 73m2 500,00 TL 1.380,00 TL      31/05/2023    13:00

48 341091172000 İstanbul Fatih Zeyrek Kadıçeşme Arsa 2445 46,28m2 750,00 TL 2.070,00 TL          13:00
49 341071424000 İstanbul Fatih İsakpaşa Özel şartlı Arsa                             680 61,50m2 1.500,00 TL 10.000,00 TL         

50 341071856000 İstanbul Fatih Mercanağa Validhan 339 21m2 1.100,00 TL 6.000,00 TL      31/05/2023    13:00

51 341070760000 İstanbul Fatih Mercanağa Nasuhiye 7/1 Kapı nolu Dükkan                  339 56m2 1.300,00 TL           6.000,00 TL      31/05/2023    13:00
52 341070768002 İstanbul Fatih Molla Hüsrev Molla Şemsettin 988 1.200,00 TL           3.320,00 TL      31/05/2023    13:00

53 341071967000 İstanbul Fatih Dayahatun Büyük Yeni Han 259 3.50m2 150,00 TL 420,00 TL 31/05/2023   13:00

54 341071787000 İstanbul Fatih Süleymaniye Uzunçarşı 282 19m2 1.000,00 TL           2.760,00 TL      31/05/2023    13:00

55 341071788000 İstanbul Fatih Süleymaniye Uzunçarşı 282 21m2 1.300,00 TL           3.590,00 TL       31/05/2023   13:00

56 341072033012 İstanbul Fatih Demirtaş 341 6m2 35683/ 400,00 TL 1.110,00 TL       31/05/2023   13:00

MAHALLESİ CADDE / SOKAK CİNSİ

31/05/2023

YÜZÖLÇÜMÜ
M2

HİSSE İHALE 

Özel Şartlı Arsa
Krk.(B) ile işaretli Özel
şartlı Arsa 137,50m2'si

NO

Ressam 
Hikmet Onat

Krk.(A ve B) ile işaretli
Özel şartlı Arsa 160m2'si

13:00

Hacı Mimar Kemalettin
Camii WC'sı(Beş Kabinli)

1.171,61m2'si

Krk.(5) ile işaretli Özel
Şartlı Arsa 430m2'si

Ekserci ve
Büyüktepe

25,40,41,42,
43,44,45 ve 46

Apt.1.Kat 25 Kapı nolu Büro 

Apt.1.Kat 24 Kapı nolu Büro

Krk.(B ) ile işaretli  Arsa
200m2'si

Murat Han İş Merkezi 2.Kat 61/4
Kapı Nolu Özel Şartlı Ofis İşyeri

Eski Ali Paşa
Caddesi
Eski Ali Paşa
Caddesi
Eski Ali Paşa
Caddesi
Eski Ali Paşa
Caddesi
Bezirgan
Odaları

Apt.Zemin Kat 11/A Kapı
Nolu Depolu Dükkan

Marifetname
Caddesi

Haseki Sultan Camii WC'si

Emir Buhari Camii WC'si

Paşa
Baklalı Kemalettin Camii WC'si

Keyci Hatun Camii WC'si

Silivrikapı
Yağhane

26,35,36 192,34m2

Koca Mustafa
Paşa

Hasan Hüseyin
Çeşmesi

Sancaktar
Hayrettin

Emirler Çeşmesi
Caddesi

Mehmetpaşa
Camii

Validehan Sağırhan
Üst Kat 36 Kapı
nolu Oda İşyeri

Molla Gürani Camii
WC'si (7 Kabinli)
32 Kapı nolu Kargir
Dükkan (Kömürlük)
Yiğit İşhanı Bodrum Kat
15 Kapı nolu Dükkan
Yiğit İşhanı Bodrum Kat
17 Kapı nolu Dükkan

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Kargir Han Zemin Kat 5 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

BUCAĞI / KÖYÜ
KAPI
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1.Aşağıda mevkileri belirtilmiş Vakıf taşınmazların ihalesinde oluşacak olan bedeller üzerinden

31.12.2023 tarihine kadar kiralanacaktır. Ancak ihalede ortaya çıkacak aylık kira bedeline sözleşme bitim
tarihinden itibaren İdarenin uygun görmesi halinde müteakip yıllar için, Türkiye İstatistik Kurumu’nca be-
lirlenen Tüketici Fiyat Endekslerindeki 12 aylık ortalamalara göre değişimden az olmamak suretiyle kira
artışı yapılacaktır. Kira artışını kabul etmeyenlerin kira müddeti uzamamış olup, 2886 Sayılı Devlet İhale
Kanununun 75.Maddesi Gereğince tahliye edilecektir. İhale açık teklif usulü ile 31/05/2023 Çarşamba
günü Saat 13:00’da Taksim-Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. No:2 Beyoğlu /İst. adresindeki İstanbul Vakıf-
lar 1.Bölge Müdürlüğü zemin kat ihale salonunda yapılacaktır.

2.Taliplilerin ihaleye girebilmeleri için hizalarında yazılı geçici ve ek teminatı ile şahıs olarak ihaleye gi-
recekler için: Nüfus Kayıt Örneği ve Yerleşim Yeri Belgesi (e-devletten alınabilir) ile birlikte, şirket olarak
girecekler ise; Ticaret Sicil Gazetesi, Faaliyet Belgesi ile İmza Sirküleri aslı veya noterden tasdikli sûret-
leri ve şirket kaşeleri ile birlikte en son 30/05/2023 Salı günü saat 16:00’ya kadar İstanbul Vakıflar
1.Bölge Müdürlüğümüz (zemin kattaki) ihale bürosuna şahsen müracaat edip, evrakları ile birlikte temi-
natlarını yatırmaları gerektiğinden, eksik evrakla müracaatlar kabul edilmeyecektir. Vekaletname ile yapı-
lacak işlemlerde; Vekaletnamenin aslı ile içinde bulunulan takvim yılına ait olması veya 1 yıldan daha
eski olmaması gerekmektedir.

3.Şirket sermayeleri, ihaleye çıkan gayrimenkulün muhammen bedelinin yıllık toplamından az olan 
şirketler ihaleye alınmayacaklardır.

4.Şahıs veya Şirketler ihaleye ortak girmek istedikleri takdirde noterden tasdikli Ortaklık Beyannamesi
getirmeleri gerekmektedir.

5.Dilekçe ile müracaat ederek ihale gününün bildirilmesini isteyenlere bu ilanla tebliğ yapılmış 
sayılacağından, ayrıca bildirimde bulunulmayacaktır.

6.İhale, 2886 Sayılı Yasa’nın ilgili hükümleri gereğince yapılacak olup, İdaremiz ihaleyi yapıp yapma-
makta ve en uygun bedeli tespitte serbesttir. Bu taşınmazların kiralanması ile ilgili her türlü vergi, harç ve
ilan bedeli ile sigorta ve noter masrafları kiracıya aittir.

7. Kiralanan taşınmazların üzerine yapacağı prefabrik yapı ile ilgili, idaremizden ve ilgili belediyesin-

den izin alınmak şartıyla, üzerine yapacağı prefabrik muhtesatı bedelsiz ve şartsız olarak, noterden ida-
remiz adına terk ve teberru etmek kaydıyla, idaremizin ve ilgili belediyenin uygun göreceği ve tasdik edi-
lecek proje doğrultusunda yapılacaktır. 

8.Kiracı, İdaremizin izni olmadan taşınmazı kısmen veya tamamen başkasına kiralayamaz, kullanma
hakkını veya sözleşmesini başkasına devir edemez, idare izni olmadan devir, ortaklık ve iş değişikliği 
yapamaz.

9.Bu taşınmazların kira bedelleri her ayın 5. günü mesai saati sonuna kadar peşin olarak ödenir. 
Süresinde Ödenmeyen İdare alacaklarına 5737 Sayılı Vakıflar Kanununun 77. Maddesi gereğince
6183 Sayılı Amme Alacaklarının Tahsili Usulü hakkındaki kanun hükümleri uygulanır.

10.İdaremiz, taşınmazın reklâma elverişli yerlerini kiraya verebilir ve kiracı gerekli kolaylığı göster-
mekle yükümlüdür.

11.Vakıf Gayrimenkulleri Kira Stopajından muaftır. 
12.Kira sözleşmesi düzenlenirken kefillerin mali durumu, sözleşmenin gereği mali yükümlüğü karşıla-

yıp karşılamayacağı, lüzumu görüldüğü takdirde şartların tespitini sağlayacak belgelerde istenilerek 
tespit edilecektir ve sözleşmenin mali tutarına uygun olacak şekilde en az iki kefil alınacaktır.

13. İhale üzerinde kalan şahıs veya şirketler süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları takdirde geçici
ve ek teminatları bütçeye irad kaydedilir. Şahıs ve şirketler bir yıl süre ile tüm ihalelere alınmazlar.

14.İhale komisyonu taliplileri ihaleye çağırırken listede belirtilen sıraya bağlı olmayıp, ihaleyi istediği 
sıradan yapmakta serbesttir.

15.Genel ve Özel şartlar mesai saatleri içerisinde Bölge Müdürlüğümüz İhale Bürosundan 
öğrenilebilir.

16.İhale üzerinde kalmayan katılımcıların Geçici ve Ek Teminatlarının geri ödemeleri, katılımcıların
banka iban hesaplarına ihaleden sonra 15 gün içerisinde aktarılacaktır.

(Tel: 0 212 251 88 10 Dâhili (7426) - (www. vgm. gov. tr.) 
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1 341160243000 İstanbul Şişli Nakiye Ergün 1009 130.000,00 TL            13:00
BEDEL

(Zemin Kat Depolu Dükkan,1.Kat
2 Kapı,2.Kat 3 Kapı,3.Kat 4
Kapı,4.Kat 5 Kapı nolu çatı piyesli
Bina İşyeri özel şartli

Tam

13:00

13:00

13:00
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13:00
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13:00
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13:00

13:00

13:00

13:00

13:0031/05/2023
31/05/2023

31/05/2023

31/05/2023 

31/05/2023

31/05/2023 13:00

31/05/2023

31/05/2023

514.800,00 TL

31/05/2023 

31/05/2023

1.380,00 TL
4.140,00 TL 13:00

2.210,00 TL 31/05/2023

1.380,00 TL
2.490,00 TL 31/05/2023

13:00

15.000,00 TL 31/05/2023
1.660,00 TL 31/05/2023 13:00
45.900,00 TL 31/05/2023

1.660,00 TL

1.660,00 TL 13:00

6.000,00 TL 31/05/2023
13:00

13:00

13:00

13:00

31/05/2023

19.320,00 TL 31/05/2023

31/05/2023 13:00

73728 

934,43m2

353m2'nın

54,843m2'nın

6,642,50m2'nın

86,01m2

PARSEL
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Başkent Çıkmazı

Merkez

Yavuz Sultan Selim

SAATİ
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57 341072033017 İstanbul Fatih Demirtaş 13                2m2                           400,00 TL        1.110,00 TL    31/05/2023  13:00

58 341072033020 İstanbul Fatih Demirtaş 13m2           1.940,00 TL    31/05/2023  13:00

59 341072033022 İstanbul Fatih Demirtaş 20m2           2.760,00 TL     13:00

60 341072033026 İstanbul Fatih Demirtaş 6m2                           250,00 TL         690,00 TL                            13:00

61 341072033029 İstanbul Fatih Demirtaş 3m2                          200,00 TL         560,00 TL       13:00

62 341072033031 İstanbul Fatih Demirtaş 15m2                           830,00 TL 31/05/2023  13:00

63 341072033041 İstanbul Fatih Demirtaş 10m2                          1.380,00 TL    31/05/2023  13:00

64 341082136000 İstanbul İki Kemer Mevkii Özel Şartlı Arsa 7.849,94m2'nın 55.000,00 TL 31/05/2023 

65 342080035000 İstanbul Düğmeciler 275m2'nın 750,00 TL         2.070,00 TL   31/05/2023  

66 341081745000     İstanbul Çırçır Lale Arsa 175m2     750,00 TL         2.070,00 TL   31/05/2023  
67 342080108003     İstanbul  Nişanca

68 342080097001 İstanbul Cezri Kasım Cezri Kasım Camii WC'si   
69 341081592001 İstanbul Alibeyköy Atatürk Caddesi

70 341081962000 İstanbul Üç şehitler Erdi Arsa 830,00 TL 31/05/2023  13:00
71 342080181002 İstanbul Gümüşsuyu Gümüşsuyu Krk.(C) ile işaretli Arsa     830,00 TL 31/05/2023  13:00

72 342080094000    İstanbul Rami Cuma Altunizade Bağ                   Arsa 2.070,00 TL    31/05/2023  13:00
73 341060033000    İstanbul Kıraç Çakmaklı Arsa 30.000,00 TL 31/05/2023 
74 591220107002    Tekirdağ Çorlu Camii Atik Saray Caddesi Arsa 31/05/2023  13:00
75 591220070000    Tekirdağ Çorlu Şeyhsinan

76 591220096000    Tekirdağ Çorlu Şeyhsinan

77 591220098000    Tekirdağ Çorlu Şeyhsinan

CADDE / SOKAK YÜZÖLÇÜMÜ
M2

HİSSE İHALE 

Kargir Han 2.Kat 22 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Kargir Han 2.Kat 24 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Kargir Han 2.Kat 34 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Eyüpsultan

Eyüpsultan

Eyüpsultan
Eyüpsultan

Eyüpsultan
Eyüpsultan

Eyüpsultan
Eyüpsultan

Eyüpsultan

1.804,53m2'si
180475/784984

Ahmet Dede Caddesi
161m2'si

Zal Mahmutpaşa Cad.

Zal Mahmutpaşa

80m2'si

Büyükçekmece

Salih Omurtak Cad.

Salih Omurtak Cad.

Salih Omurtak Cad.

143

143

143

KAPI
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Spor Toto Süper Lig'in 34. haftasında İstan-
bulspor karşısında aldığı galibiyetle şampi-
yonluk yarışında önemli bir avantaj elde
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S ezon başında Fransa'nın Paris
Saint-Germain (PSG) ekibinden ki-
ralanan 30 yaşındaki santrfor,

skorer performansını sarı-kırmızılı forma
altında da sürdürüyor. Mauro Icardi,
Süper Lig'de bu sezon 18'i ilk 11'de
olmak üzere sahaya çıktığı 21
karşılaşmada 17 kez meşin yuvarlağı
ağlarla buluşturdu. Galatasaray,
Icardi'nin ligde gol attığı 12 maçın
10'undan galibiyetle ayrılırken, birinde
berabere kaldı, birinde ise mağlup oldu.
Sarı-kırmızılı takımın son 3 maçındaki 4
golü de Arjantinli yıldız futbolcu kaydetti.

En golcü isimlerden biri

Arjantinli futbolcu, son 5 sezonda
Galatasaray adına Süper Lig'de en fazla
skor üreten isim oldu.Bafetimbi Gomis'in
2017-2018 sezonunda ligde kaydettiği
29 gollük performanstan sonra hiçbir
futbolcu sarı-kırmızılı forma altında
Icardi kadar ağları havalandırmadı. AA

Arjantinli yıldız futbolcusu, Süper
Lig'de şampiyonluk yaşamış takım-
lara karşı bu sezon forma giydiği
tüm maçlarda ağları havalandırdı.
Sarı-kırmızılı takıma transferinden
önce oynanan Trabzonspor maçında
görev alamayan Icardi, sezonun ilk
yarısında Beşiktaş'ı 2-1 yendikleri
maçta 2, Medipol Başakşehir'i 7-0
mağlup ettikleri müsabaka ile Fe-

nerbahçe karşısında 3-0 galip gel-
dikleri karşılaşmada da birer kez
gol sevinci yaşadı. Arjantinli fut-
bolcu, sezonun ikinci yarısında ise
Trabzonspor'u 2-1 mağlup ettikleri
ve Beşiktaş'a 3-1 yenildikleri karşı-
laşmalarda birer gol attı. Mauro
Icardi, Süper Lig'de şampiyonluk
kazanan takımlar karşısında forma
giydiği 5 maçta 6 gol kaydetti.

Büyük maçları boş geçmiyor

Arjantinli futbolcu, lig kariye-
rinde en sık gol attığı dönemi
sarı-kırmızılı forma altında yaşı-
yor.Süper Lig'de sahada kaldığı
bin 625 dakikada 17 kez topu
filelerle buluşturan Icardi, 95
dakikada bir skor üretme başa-
rısı gösterdi. Icardi, önemli ba-
şarılar kazandığı Inter ve PSG'de
bu ortalamayı yakalayamadı.

Yıldızlaştı Yiğido'nun
hali perişan!

Bu final
bizim final!

Spor Toto Süper Lig'in 34. haftasında konuk
ettiği Kasımpaşa'ya 2-1 yenilen Demir Grup
Sivasspor, ligde 3 maçtır kazanamıyor

Ligin 31. haftasında deplasmanda Fraport TAV An-
talyaspor'u 2-1 yenen kırmızı-beyazlı ekip, son 3 ma-
çında sahadan puansız ayrıldı. Ligin 32. haftasında
iç sahada Fenerbahçe'ye 3-1 mağlup olan, 33. haf-
tada deplasmanda HangiKredi Ümraniyespor'a 4-1
kaybeden Sivas temsilcisi, ligin 34. haftasında evinde
Kasımpaşa'ya 2-1 yenilerek 3 puan hasretine son ve-
remedi. Sivasspor 10 galibiyet, 7 beraberlik ve 16
mağlubiyet alarak 37 puan topladı. Kırmızı-beyazlı-
lar, lig maçlarında 44 kez rakip fileleri havalandırır-
ken, kalesinde 51 gole engel olamadı.Sivas ekibi,
Spor Toto Süper Lig'de kalan haftalarda deplas-
manda Galatasaray ile sahasında Arabam.com Kon-
yaspor ve Yukatel Kayserispor ile karşılaşacak. AA

VakıfBank ve Eczacıbaşı Dynavit, Torino'daki CEV
Şampiyonlar Ligi Süper Finali’nde karşılaşacakSon Av-
rupa Şampiyonu VakıfBank, CEV Şampiyonlar Ligi
Süper Finali’nde bir diğer Türk temsilcimiz Eczacıbaşı
Dynavit ile karşı karşıya gelecek. Torino’nun ev sahipli-
ğinde düzenlenecek organizasyonda Türk Finali, 20
Mayıs Cumartesi TSİ 18.30’da başlayacak.  11 kupayla
Türkiye’nin uluslararası alanda en çok kupa kazanan ta-
kımı olan VakıfBank, “Avrupa Şampiyonlar Ligi Şampi-
yonu” unvanını korumak için sahaya çıkacak.
Sarı-siyahlılar, CEV Şampiyonlar Ligi Süper Finali’nde
bir diğer Türk temsilcisi Eczacıbaşı Dynavit ile karşı kar-
şıya gelecek

İlk Türk finali

Bugüne kadar Şampiyonlar Ligi’nde 8 final oynayıp
bunların 5'ini kazanan ve her iki alanda da rekorun sa-
hibi olan VakıfBank, turnuvanın yarı finalinde Fener-
bahçe Opet’i altın sette geçip adını finale yazdırdı.
Eczacıbaşı Dynavit’in de finalde yer almasıyla bu turnu-
vada ilk kez bir Türk Finali oynanacak olması Türk vo-
leybolu adına karşılaşmayı daha anlamlı hale getirdi.

BEDEL
SAATİ

Kargir Han Zemin Kat 10
Kapı nolu Özel şartlı Dükkan

CİNSİ

Kargir Han 1.Kat 13 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Kargir Han 1.Kat 15 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Kargir Han 1.Kat 19 Kapı
nolu Özel şartlı Dükkan

Krk.(B) ile işaretli Özel
Şartlı Arsa

Krk.(C) ile işaretli Kızıl
Mescit Camii WC'Sİ

Krk.(B) ile işaretli Hatice
Sultan Camii WC'si
Özel Şartlı 

Çorlu Vakıf İşhanı 3.Kat
311 kapı nolu Büro
Çorlu Vakıf İşhanı 5.Kat
506 kapı nolu Büro

Çorlu Vakıf İşhanı 5.Kat
508 kapı nolu Büro

NO

5

5

5

5

5

5

5Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

Uzun Çarşı Cad.
Tarakçı Cafer Sk.

MAHALLESİ
BUCAĞI / KÖYÜ

Kemerburgaz-
Mithatpaşa

AYLIK  
MUHAMMEN

13:00

13:00

İHALE
TARİHİ

GEÇİCİ VE
EK TEMİNAT

700,00 TL

1.000,00 TL 31/05/2023

31/05/2023

300,00 TL

500,00 TL

10.000,00 TL

13:00

13:00

2.250,00 TL 6.210,00 TL 31/05/2023 13:00

1.000,00 TL 2.760,00 TL 31/05/2023 13:00
750,00 TL 2.070,00 TL 31/05/2023  13:00

300,00 TL
300,00 TL

750,00 TL
7.000,00 TL
450,00 TL 1.250,00 TL
700,00 TL 1.940,00 TL 31/05/2023  13:00

850,00 TL 2.350,00 TL 31/05/2023  13:00

350,00 TL 970,00 TL 31/05/2023  13:00

35683/73728

35683/73728

35683/73728

35683/73728

35683/73728 31/05/2023

35683/73728

35683/73728 

Tam

Tam
Tam

Tam
Tam

Tam
Tam

Tam
7/10
Tam
Tam

Tam

Tam

44m2
420m2'nın

92m2
2.500m2
36m2
34,70m2

34,70m2

34,70m2

PARSEL 
NO

13

13

13

13

13

13

12

3

23
53

25
3

12
5

12
28
19
95

95

95

ADA
NO

341

341

341

341

341

341

341

347

342

151
65

65
24

222
4

239
149
57
32

32

32

MEVKİİ
İLÇESİİLİ DOSYA

NO
SIRA
NO



2 8'inci Dönem Milletve-
killiği seçimlerinde
Büyük Birlik Partisi

Sinop Milletvekili Adayı
olan Taner Dinçkurt, büyük
bir başarıya imza atarak
partisinin Türkiye'deki en
çok ikinci oy oranını Si-
nop'ta almasını sağladı.

BBP, kurucu genel başkanları olan rah-
metli Muhsin Yazıcıoğlu'nun memleketi
Sivas'ta yüzde 10.3 oranında oy alırken,
Dinçkurt'un aday olduğu Sinop'ta ise
yüzde 4.56 oranında oy almayı başardı.
Bu tarihi başarının mimarı olan Dinçkurt
seçim sürecini ve sonuçlarını ise Dam-
ga'ya değerlendirdi. 6 bin 619 vatandaşın
oyunu aldıklarını anımsatan Dinçkurt,
“Sinop'ta 9 ilçe var. Partimizin ise 9 ilçenin
5'inde ilçe teşkilatı bile yoktu. Ona rağmen
bu oy oranına ulaşmayı başardık. Çünkü
inanın çok çalıştık” dedi.

50 günde ders verdik

Seçime sadece 50 gün kala milletvekili
adayı olarak çalışmalara başladığını vurgu-
layan Dinçkurt, “50 gün önce sahaya çıktık.
Ve 50 günde çok çalıştık. Şunu söylemek is-
terim ben daha önce siyasetin içerisinde hiç
olmadım, aktif bir siyasi hayatım hiç ol-
madı. Ben bir iş insanıyım. Ama bu 50
günde hızlandırılmış bir siyaset programın-
dan geçtik ve aldığımız oy ile herkese bir si-
yaset dersi verdik” diye konuştu.

Zor bir işi başardık

BBP'nin en çok oyu Sivas'ta sonra da
kendi aday olduğu Sinop'ta aldığının altını
çizen Dinçkurt, “Sivas'taki oy sürpriz
değil. Orası merhum Genel Başkanımız
Muhsin Yazıcıoğlu'nun memleketi. Orada
zaten ciddi bir oy oranımız vardı ve bunu
tekrarladık. Ama Sinop'ta bugüne kadar
hiç yapılmayanı yaptık, hiç gerçekleştirile-
meyen bir başarıyı gerçekleştirerek zor bir
iş başardık” ifadelerini kullandı. Seçime 50
gün kala değil 6 ay kala çalışmalara başla-
mış olsaydı daha büyük bir başarıya ula-
şacağına inandığını da vurgulayan
Dinçkurt, “Bakın Sinop çok büyük bir
şehir. Her şeye rağmen. Ben 6 ay önce ça-
lışsaydım buradan milletvekili oalrak çı-
kardım” şeklinde konuştu.

Dar zamanda geniş kitlelere ulaştı

Sinop halkının tamamına ulaşmaya çalış-
tığını fakat zamanın yetmediğini anlatan
Dinçkurt, “Biz dar zamanda çok geniş kit-

lelere ulaştık. Ben size örnek vermek iste-
rim. Mesela Sinop'ta Sakarya Caddesi var.
Ben 50 günde bu caddenin sağını gezdim,
solundaki dükkanlar kaldı. Sinop'ta Sa-
nayi Bölgesi var. Oraya gittik mesela.
Diğer parti milletvekili adayları 6 saatte
gezdim diyor mümkün değil. Ben günlerce
gittim oradaki tüm esnafla görüşmeyi biti-
remedim. Çünkü ben insanlara gidip mer-
haba, merhaba deyip el sallayıp
geçmiyorum. Ben gittiğim her yerde her-
kesle en az yarım saat sohbet edip, konu-
şuyor, ikna etmeye çalışıyor, oyunu
istiyorum. İşte başarımızın en temel sırla-
rından birisi de bu. Biz millete dokunuyo-
ruz” dedi.

Sinop Merkez'de MHP'yi geçtik

Kısa bir zaman diliminde sergiledikleri
yoğun çalışma performansıyla beraber
Sinop Merkez'de de ikinci parti olduklarını
anımsatan Dinçkurt, “Sinop Merkez ge-
nelde CHP'lidir. Biz orada ikinci olduk.
Bakın bu çok önemli bir başarı. Biz Sinop
Merkez'de MHP'yi bile geçme başarısı
gösterdik. 2 binin üzerinde oy aldık. Hem
de bunu ısrarla hatırlatmak istiyorum Si-
nop'ta ilçe teşkilatlarımızın yarısı yokken,
Sinop'ta partimiz tam anlamıyla yokken
yaptık” ifadelerini kullandı.

Ankara'dan vekil dayatmasınlar

Kendi halinde yaşayan, iş dünyasında
mesai harcayan bir figür olarak siyasette
elde ettiği başarının en temel sırrının çok
çalışmak ve milletle kucaklaşmak oldu-
ğunu vurgulayan Taner Dinçkurt, siyasi
partilere de seslendi. Sinop'ta hemen her
partinin Sinop halkının istediği değil kendi
genel merkezlerinin istediği isimleri millet-
vekili adayı yaptığını söyleyen Dinçkurt,
“Bu ülkede demokrasi var diyoruz ama
hani demorkasi? Burada temaül yaptılar,
temaülden ismi çıkan insanları bile millet-
vekili adayı yapmadılar. Ne yaptılar? An-
kara'dan gelen isimleri yazdılar. Sonuç?
Sonuç şu; siyasete dün girmiş, sadece 50
gün sahada gezmiş benim bile gerimde
kaldılar. Bu herkese ders olsun. Siyasi par-
tiler şehirlere Ankara'dan vekil dayatma-
sınlar” şeklinde konuştu.

Gençlerin önünü açın

Siyasette gençlerin önünün açılması ge-
rektiğinin altını çizen Taner Dinçkurt,
“Gençlere, cesaretli ve çalışkan insanlara
imkan verildiğinde neler başarılabildiğini
önce Sinop'a sonra da tüm Türkiye'ye

göstermiş olduk. Ben yine söylüyorum.
Milletvekili adayları belirlenirken tiyatro
çevirmesinler. Çünkü tiyatro çeviriyorlar.
Halkın istemediği kişileri aday yapıyorlar.
Sonuç ne oluyor? Dediğim gibi sonucu
Sinop'a bakan görebilir. Biz o oyunları
bozduk. AK Parti mesela en çok oyunu Si-
nop'ta kaybetti, MHP beklenen oyunun
çok gerisinde bir oy aldı. Bunları herkesin
görüp anlaması lazım” dedi.

Muhsin Yazıcıoğlu büyük bir isim

BBP'de siyasete girmesinin nedenlerini de
anlatan Dinçkurt, “Ben partiye 50 gün
önce aday oldum 50 gün önce de milletve-
kili adayı olarak çalışmalara başladım.
BBP'yi tercih etme sebebime gelince. Ben
BBP'nin rahmetli lideri Muhsin Yazıcıoğ-
lu'na çok büyük bir sevgi ve saygı besliyo-
rum. O seçim çalışmaları için helikopterle
seyahat ettiği sıradan hayatını kaybetti.
Bizim ona bir vefa borcumuz vardı. Ben
de bu borcu ödeyebilmek için BBP'de siya-
sete girdim” ifadelerini kullandı. Geçmişte
hiçbir siyasi partide üyeliğinin olmadığını
da vurgulayan Dinçkurt, “Ben hep ülkü-
cüydüm. Ülkü Ocakları'nda yetişmiş bir
insanım. Ama bugüne kadar bir siyasi par-
tiyle bağım olmamıştı” şeklinde konuştu.

BBP'de siyasete devam edecek mi?

Elde ettiği başarı sonrası gelecekte izleye-
ceği yol haritası hakkında da konuştuğu-
muz Dinçkurt, “Tabii ki siyasete devam
edeceğim. Siyasete yeni başladık ve halkın
temsilcisi olmak adına bu yolda çalışmaya
devam edeceğiz. Bu BBP'de olacak mı?
Eğer parti yönetimi bu konuda sağlıklı bir
yaklaşım sergilerse olur. Benim burada
teşkilatlarım hazır. Sinop'un her ilçesinde
kuracağımız teşkilatlar, ilçe başkanlarımız,
yardımcılarımız hazır. Ama önce parti
genel merkezinin bir özeleştiri yapması
lazım” diye konuşu.

Fabrika batarsa müdür kovulur

Siyasette başarısızlık varsa, başarısızlığa
sebep olan insanların görevlerini bırak-
ması gerektiğini anlatan Dinçkurt, “Bakın
başarı istiyor isek başarısızlığa tamah et-
meyeceğiz. Ben bir iş insanıyım. Ticaretin,
iş dünyasının içinden gelen biriyim. Biz de
nasıl olur? Fabrika batarsa müdür kovulur.
Sizin bir fabrikayı batıran insanla müdür
olarak yola devam etmeniz görülmüş şey
midir? Görülmemiştir. Siyasette de böyle
olmalı. Ortada başarısızlık varsa herkes
özeleştirisi yapmalı” ifadelerini kullandı. 
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14 Mayıs seçimleri öncesinde Büyük Birlik Partisi (BBP) Sinop Milletvekili adayı olan Taner Dinçkurt, par-
tisinin Türkiye'de en çok 2'inci oy oranı olan yüzde 4.56'yı alarak tarihe geçti. 6 bin 619 vatandaşın oyunu
alan Dinçkurt, “Seçime 50 gün kala aday oldum. Partimizin Sinop'ta 5 ilçede teşkilatı bile yokken bu oy
oranına çok çalışarak ulaştık. 50 günde tarih yazdık, bir 6 ayımız olsa milletvekili de olurduk” dedi

ANIL 
BODUÇ

ÖZEL HABER

Taner Dinçkurt
kImDIr?
1973 yılında Sinop’ta doğdu. Ba-
basının işleri dolayısı ile Sinop’tan
İstanbul’a yerleşmesiyle eğitimini
Zeytinburnu Sümer İlkokulu, Ab-
dülhakhamit Ortaokulu, İhsan
Mermerci Lisesi ve Trakya Üniver-
sitesi Tekirdağ M.Y.O İşletme bölü-
münden mezun olmuş, hali hazırda
Anadolu Üniversitesi İngilizce İş-
letme Bölümü 2.sınıfında öğreni-
mine devam etmektedir. Gençlik
yıllarından itibaren aile işi olan
tekstilin her dalında iş hayatında
bulunmuş ve birçok firmada pro-
fesyonel yöneticilik yapmıştır. Uzun
yıllar yurt dışında, Avrupa, Asya ve
Afrika gibi birçok kıtada ve ülke de
hem yaşamış hem de ticari faali-
yetlerde bulunmuştur. Hem ülkemiz

ticaretinde hem de uluslararası ti-
carette yatırım danışmanı sıfatı ile
birçok başarılı projeye imza atmış-
tır. Doğduğu şehir olan Sinop’ta
kurulan oyuncak fabrikasının uzun
dönem Türkiye yatırım danışmanlı-
ğını yapmış olup, çok sevdiği
sokak hayvanlarının bakım ve te-
davilerini üstlenmek adına bu gö-
revden ayrılıp “Sokak Canlılarını
Koruma Derneği’nin başkanlığı
görevini yürütmektedir. Ülkemizin
önde gelen iş insanlarının oluştur-
duğu Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu
(DEİK) Belarus İş Konseyi Yönetim
Kurulu üyeliğini başarı ile sürdür-
mektedir. Evli ve bir çocuk babası
olan Taner Dinçkurt, iyi derecede
Rusça bilmektedir.

Erdoğan için oy istiyorum

Sokak hayvanlarına sahip çıkıyor

Partisinin içinde olduğu Cumhur İttifakı nedeniyle
de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ilk tur
seçimi öncesi oy istediğini ve yine oy isteyeceğini
de anlatan Taner Dinçkurt, “Evet ben Erdoğan için
oy istedim yine istiyorum. Bakın benim en ağırlık
verdiğim yer Sinop'ta Durağan ilçemizdi. Orada me-
sela Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
yüzde 86 oranın oy almış. Hala diyorlar ki burada
faaliyet göster. Hayır yahu. Orası zaten Erdoğan'a
oy vermiş. Önemli olan Erdoğan'ın az olduğu yer-
lerde sıkı bir şekilde çalışabilmek. Ben bu süreçte
bunu da gerçekleştireceğim” diye konuştu. 

Siyaset dışında Sinop'ta hayvan-
sever kimliğiyle de önplana çıkan
Taner Dinçkurt, Sokak Canlılarını
Koruma Derneği'nin de başkanlı-
ğını üstleniyor. Şimdiye kadar çok
sayıda sokak hayvanının tedavi-
sini gerçekleştirdiklerini ve onlara
sağlıklı bir barınma imkanı sun-
duklarını anlatan Dinçkurt, “Yani
bizim tanınmamız bir günde ol-
madı. Biz zaten Sinop'ta sevilen,
tanınan biriydik” dedi. Dinçkurt
ayrıca Kahrammaraş'ta meydana
gelen depremlerde de afet bölge-
sine arama kurtarma ekibin gön-
derdiklerini ve 7 kişinin de
hayatını kurtardıklarını anımsattı.
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